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Forord

Endelig er en ny årbok ute hos medlemmene i Norsk vorstehhundklubb. En betydelig tynnere 
versjon enn før. En del stoff er tatt bort og noe nytt kommet til. 

Avlsstoffet som ikke er trykket i denne boken ligger på klubbens hjemmesider, så borte er det
ikke. Det er faktisk tilgjengelig døgnet rundt over hele verden - bare man kopler seg opp.

Det nye er en samling av Årsrapportene fra distriktene. Når en ser det slik, er det all grunn til å
være stolt av den aktiviteten som drives av NVK-medlemmer over det ganske land. Selvfølgelig 
betydelig forskjeller mellom landsdeler. Det er store geografiske variasjoner i landet vårt og
mange steder er det langt mellom medlemmene.

Årboken har lange tradisjoner og har vært et usedvanlig viktig verktøy for oppdrettere. I min
egen bokhylle står det årbøker fulle av små fargelapper fra jeg tidlig på 90-tallet skulle «kon-
struere» mitt første kull. Hvordan er det i dag? Etter hvert som tida har gått, har internett utviklet
seg til å bli allemannseie. De store PC`ene har blitt små, så nå har de fleste av oss klubbens
hjemmesider på telefonen – hvis vi vil. NVK har hengt med i svingene og investert betydelig i ut-
vikling av klubbens sider på nett. Denne tynnere utgaven av Årboka frigjør betydelig midler som
bl.a. kan benyttes til å videreutvikle funksjonelle dataprogrammer og utvikle klubbens
hjemmeside til det beste for «alle».

Årbokens fremtid er vanskelig å se. Denne utgaven vil helt sikkert bli debattert og senere kan det
komme varianter av det du holder i hånden i dag. Det er også flere som mener at tiden for papir-
utgaver er forbi. Kanskje blir det slik, kanskje ikke. Det har i alle fall vært veldig mye tid og penger
som har gått med til å produsere boken tidligere. En nettokostnad på drøyt 100 000 kroner er
vanskelig å forsvare i dag.

God lesing!

Terje Berntsen
redaktør
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2004 VINNER AV OPPDRETTERPRISEN
2004 OPPDRETTAR AV VINNEREN AV NORSK DERBY

2004 ÅRETS UNGHUND I NVK
2001 ÅRETS VORSTEHHUND

2006 ÅRETS VORSTEHHUND OG VINNER AV NVC
2006 VINNER AV NOREGSCUPEN

2009 ÅRETS VORSTEHHUND
2010 ÅRETS VORSTEHHUND OG VINNERAV NVC

2011 GULL NM LAG, VINTER OG LAVLAND



Hovedstyrets beretning for 2012

Styret og sentralt tillitsvalgte

Styret hadde i 2012 følgende sammensetning:
Leder: Pål Andersen
Nestleder: Robert Brenden
Sekretær: Unn Johannessen.
Kasserer: Bente Hansen
Styremedlem: Rune Fossum

Harriet Wiggen 
Øystein Eriksen
Marie S Haug
Kai Rune Johannessen

Leder avlsråd: Kai Rune Johannessen
Avlsråd korthår: Svein Enes ny inn Robert Brenden innsatt for 1 år etter RS 14

Siw Øye ny inn Solveig Strøm   Innsatt for 3 år etter RS 16
Avlsråd strihår: Eirik Telje, 

Rune Brenna
Avlsråd langhår: Mette Ulvestad

Avslrådets dataansv: Ståle Garborg

Redaktør Fuglehunden: Harriet Wiggen 
Redaktør Årbok: Terje Berntsen
Webredaktør: Marie Sæther Houge  
Web-redaksjonen: Gunnar Klingwal 

Alexander Kristiansen
Redaktør jubileumsbok: Kjell Larsen
Materialforvalter: Bente Holm

Revisor: Karl K. Moe
Bjørn Stang

Valgkomité: Ole Andre Hestmo
Tor Frigård
Anders Simensrud

Representasjon:
Rasehundutvalget (RU):   Pål Andersen (leder av RU)
FKFs Representantskap:   Pål Andersen og Robert Brenden

Møter og behandlede saker
I løpet av året har det blitt avholdt 9 styremøter. I tillegg har NVK vært representert på FKF’s 
representantskapsmøte, 3 møter i RU.

NVK styret hadde ansvaret for årets trippelprøve, Bente, Unn, Robert, Harriet, Øystein, løste dette
på en meget god måte, alle tilbakemeldingene fra deltagere og dommere var positive. 

Styret jobbet dette året med driftsrelaterte saker. Styret har hatt en sak som vi har jobbet mye
med. Dette gikk på valg av ordstyrer under årets RS, styret har fulgt tidligere praksis som re-
presentantskapet har akseptert hvor RS`t valgte innbuden ordstyrer, dette ble gjort for å lette
arbeidet til DR`ne under RS`t. Denne praksisen harmonerer ikke med gjeldende vedtekter. Saken
fikk en ny dimensjon da en sak sto likt i avstemming hvor ordstyrers stemme ble avgjørende for 
utfallet.  Styre hentet inn fagkompetanse på saken for og få det belyst fra annet hold. Styre fikk
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klarhet i at saken var løst på en grei måte. Skulle utfallet bli endret måtte distriktene krevd ekstra-
ordinært RS i hht NVK`s lover og vedtekter eller vente til neste RS. Styre har ikke mandat til å
endre et fattet vedtak i et RS.

Vi hadde målsetning om og få omskrevet våre lover og vedtekter i 2012 for og møtekomme FKF
som et forbund om det ble en realitet. Dette arbeidet ble sterkt redusert da to valgte medlemmer
i lov komiteen trakk seg som følge av mistillit til styrets håndtering av saken ”valg av ordstyrer”.
Slik saken utartet seg så ble dette en meget krevende sak, styret ser meget alvorlig på hvordan
saken eskalerte og ordbruken under veis. 

Vi har fortsatt store utfordringer med å samkjøre våre data fra Dog-Web mot vårt IT verktøy Dette
skaper usikkerhet rundt innrapporterte data som går på premie på de enkelte hunder og om pa-
rametrene blir riktig på våre indekser. (se rapport fra avlsrådet)

SV avlsråd har gjennomført undersøkelse på SV og epilepsi (se rapport fra AR)
Samarbeidet med de andre rasehundklubbene er bra, fellsavlsråd hvor Kai Rune Johannesen er
leder er nå kommet godt i gang med sine arbeider i dette samarbeidsutvalget.

Under FKF RS så fikk FKF 100% tilslutning på bli et reelt forbund. 

NVK Trøndelag gjennomførte landssamlingen på særdeles god måte, her var det aktiviteter for
store og små. Ny hundedatabase vurderes, dette vil lette vårt arbeide betraktelig.

Tildeling av NVKs hedersbevisninger under DK middagen 2012:

Æresmedlem ble tildelt:
• Bente Holm

Gullmerke ble tildelt: 
• Unn Johannessen
• Terje Berntsen

Vorsteherstatuetten ble tildelt: 
• Vinnere NM lag vinter, Ola Øye, Robert Brenden, Ulf Antonsen
• Vinnere NM lag lavland, Ola Øye, Glenn Olsen, Robert Brenden

Styret er glad for utviklingen av antall medlemmer har stabilisert seg. Her ser vi att en medlems-
vekst henger sammen med antall fødte valper i tilegg til at det og ha gode og inkluderende ak-
tiviteter ute i distriktene samler folk.
Æresmedlem Arne Toft Pedersen sovnet inn. NVK lyser fred over hans minne. 

Antall medlemmer
2012: 1528 medlemmer.   9 æresmedlemmer
2011: 1543 medlemmer. 10 æresmedlemmer
2010: 1690 medlemmer.   9 æresmedlemmer
2009: 1645 medlemmer.   5 æresmedlemmer
2008: 1601 medlemmer.   5 æresmedlemmer
2007: 1491 medlemmer.   5 æresmedlemmer
2006: 1506 medlemmer.   4 æresmedlemmer
2005: 1587 medlemmer.   4 æresmedlemmer

NVKs medlemmers resultater, her har vi vist oss frem på alle arenaer med flotteresultater. Det
gjelder utstilling, jaktprøver uansett gren og apportprøver.
Vi hadde representanter i alle NM finaler, VM individuelt og St Hubertus vi lykkes ikke helt med de
store plasseringene men vi GRATULERER alle som fikk premie med flott innsats (Se rapport fra
jaktrådet.)  



Årboken
Dessverre så har vi ikke klart å ferdigstille årboken for 2011. Utfordringer har vært som tidligere å
få riktig data på hundene. Kritikkskrivinga har også vært en utfordring. Håper vi kan få ferdigstilt
boka tidlig i det nye året.

Jubileumsboka
Kjell Larsen jobber med å ha boken ferdig til DK 2013.

Fuglehunden 
Årsberetning Fuglehunden
Det har vært utgitt 6 utgaver av Fuglehunden i 2012. I alle utgaver har NVK hatt 7 sider eller mer.
De distriktene som sender inn bidrag er gjengangere i stort sett hver utgave. Det har blitt mye
tekst og lite fokus på gode bilder for å presentere vorstehrasen. Det er også nedgang i innsendelse
av bilder til premieringssidene. Det har vært vanskelig å overholde manusfrister og vi må bli bedre
på dette i 2013! Det er ønskelig med flere gode historier til NVK sidene. 

Nettsidene
Årsrapport for nettsidene
Redaktør: Marie Wien
Redaksjonen: Gunnar Klingwall, Harriet Wiggen og Alexander Kristiansen

Nettsidene har hatt en markant økning i aktiviteten. Distriktene har blitt dyktige til å legge ut ar-
tikler, og er avgjørende bidragsytere for en levende og god nettside. I mai ble det gjort en del for-
andringer på nettsiden, som tilpasset den bedre til dagens bruk. Da la vi inn en stor hovedsak på
toppen, og flere saker nedover på forsiden (31 saker, istedenfor 10 som det var). Antall ”siste
nyheter” i feltet til venstre er også økt fra 10 til 25.

I tillegg la vi inn en funksjon hvor våre brukere kan klikke på ”liker”-knapp for facebook på ar-
tikler på siden vår. Dette er en funksjon som vi ser at blir brukt, og det gir god reklame/publika-
sjon for det vi skriver på nettsiden.

På fjorårets DK ble alle oppfordret til å legge alle nyheter ut på forsiden. Nå har det blitt så
mange aktive distrikter at vi har begynt å stramme tøylene igjen. Vi har laget noen kjøreregler for
hvilke artikler som fortjener plass på forsiden, og hvilke som bør være forbeholdt distriktene. 

I år har redaksjonen i større grad enn tidligere deltatt på store prøver, og hatt live oppdatering fra
dem. Ettersom vår egen nettløsning er vanskelig å oppdatere fra mobil / nettbrett har vi brukt
andre bloggløsninger. Vi savner å motta oppdateringer fra flere med-prøvedeltagere under de
store prøvene. Vi i redaksjonen fører gjerne egen hund, så vi trenger hjelp for å få med alt om vor-
steheren fra prøven. Dette er et budskap vi gjerne vil at alle tar med til sitt distrikt, at det er bare å
”sladre” på seg selv og andre vorstehere, når man deltar på store prøver. 

Sekretær/Kasserer
Unn Johannessen og Bente Holm har holdt kontroll det gjelder innkomne saker, medlemsregis-
teret og koordineringen av styrets arbeid, Distriktssamlingen, RS`t, meget god styring av klubbens
økonomi, forvaltet klubbens rekvisita, gaver og effekter på glimrende måte og for ikke og
glemme Trippel prøven, Takk Takk Damer 

Styret takker alle for et godt samarbeid med distriktene og alle de enkelte tillitsvalgte som har
lagt ned mye arbeid i NVK gjennom året. 

Des 2012 

Styret NVK
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Jaktrådets årsrapport 

Det er ikke lett å følge opp en sesong som våre raser hadde i 2011. Vi har ikke vært på pallen i
våre høystatusløp i år, men vi har vært representert i alle finaler. Beste resultat ble oppnådd i NM
vinter med en 4. VK finale til Markusfjellets Raipas og Ulf Antonsen. Videre har vi blitt premiert i
både kvaliker og semifinaler.  

NM lag vinter på Andøya ble det en 4. plass til KV laget som besto av:
1. N S UCH N J(K)CH N JCH ARON, eier Thomas Ellefsen
2. SENJAFJELLETS BUM TSAREK, eier Thomas Hansen
3. N J(K)CH N JCH MARKUSFJELLET'S GDF RAIPAS, eier Ulf Antonsen

SV laget ble nr 7. Her besto laget av:
1. E AIVA, eier Torgeir Dahl
2. HOVDMYRA'S SWAY, eier Rune Mikalsen
3. N UCH N J(K)CH GRESSFJELLETS ALBERT, eier Dagfin Fagermo

På høystatusløpene for unghunder vinter hadde vi en stor helg under Sørnorsk mesterskap for
unghunder på Filefjell. Her gikk KV Rampens Extra til Nina Smidtsrød helt til topps etter å ha 
oppnådd 2. pr. kvalik på lørdag. KV Tylderingen`s Zita til Eirik Fortun ble nr. 4 og SV Pladsfjellets
Røy til Torill G og Per Hartwig nr. 5 i finalen.

NM lag høyfjell på Kongsvoll ble det en 6. plass til KV laget som bestod av:
Markusfjellets Raipas og Ulf Antonsen
Haugtuns Fri og Ola Øie
Ulvesvollens Ylva og Jens Thomas Sagør

SV laget ble nr 7. Her bestod laget av:
Hovdmyras Sway og Rune Mikalsen
Gaundaldrømmens Rago og Walter Paulsen
Gaundaldrømmens Era og Rolf Gaundal

I Norsk derby deltok tre KV og en SV under kvalifiseringen på Norsk Derby. Rugdelias Tlf Khaleesi
og Tore Kallekleiv gikk videre til semifinalen og finalen på søk, men lyktes ikke i finalen.

På NM skog har vi gode tradisjoner, men i år lyktes vi ikke helt. I finalen hadde vi tre hunder som
ikke lyktes i å bli premiert.

NM lag lavland ble det en 5. plass til KV laget som bestod av:
Gruffwe RIJS DKN Astrix, eier/fører Roger Andersen
Stallogaisas Tell, eier/fører Per Olai Stømner
Tierbuas Enja, eier/fører Tommy Andersen

SV laget ble nr 7. Her bestod laget av:
Hovdmyra's Tumbling Dice, eier/fører Kjetil Pedersen/Ivar Ekenes
Rotvelta`s Dkm Tussa, eier/fører Lone Gudim
Hongfjellets Tess, eier/fører Lars Helge Trones

I VM i år ble det ingen premieringer, men vi vil nevne KV Aron til Thomas Ellefsen fikk
premiegraden TRES BON under Middelhavscupen som ble arrangert i forkant av VM.

I tillegg til disse prestasjonene vil Jaktrådet trekke frem de historiske prestasjonene som ble 
oppnådd av LV Fraggle av Mjøsgløtt. I vinter oppnådde hun 2 x 1. AK på Dovre og som ikke 
dette var nok ble hun den første langhår som ble premiert i VK med en 2. VK Høyfjell på vår 
egen Trippelprøve på Kongsvoll.
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Jaktrådet vil gratulere alle vinnerne av NVC titler og de tre vinnerne av NVK titlene. Vi vil takke
alle vorsteh eiere for et flott år med mange fine resultater. Gratulere også til alle som har fått
championat titler på sine hunder. 

Vi ønsker alle velkommen til ny NVC sesong i 2013.

Jaktrådet
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Årets hunder i NVK 2012:

Årets vorstehhund KV INT N S UCH N JCH N J(K)CH RUGDELIAS NMJ LUCILLA
Årets allroundhund KV SØR HOLLEIAS BTF JAZZ
Årets Unghund KV SAGÅSEN'S TYRA

Årets hunder i NVC 2012:

Årets Vorstehhund NVC KV RAMPEN'S EXTRA
Årets unghund lavland SV VILLE
Årets unghund høst SV SCHOU'S LERKE
Årets unghund vinter KV SAGÅSEN'S TYRA
Årets unghund allround SV PLADSFJELLETS RØY
Årets strihår Allround SV AK/VK N J(K)CH HOVDMYRA'S WHOLE LOTTA YOKO
Årets korthår Allround AK/VK KV N J(K)CH GRUFFWE RIJS DKN ASTRIX
Årets lavlandshund AK/VK KV RAMPEN'S EXTRA
Årets vinterhund AK/VK KV N J(K)CH N JCH MARKUSFJELLET'S GDF RAIPAS
Årets Høyfjellshund AK/VK SV FJÄLLBRISENS GERRY
ÅRETS LANGHÅR LV FRAGGLE AV MJØSGLØTT
Årets skogsfuglehund KV INT N S UCH N JCH N J(K)CH RUGDELIAS NMJ LUCILLA

NVK ÅRBOK 2012
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Årets Vorstehhund:
Vinner er den med flest poeng etter Norsk
jaktchampionat regler.
1989 KV C-Trixie, Odd Wraali
1990 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1991 KV Orremyras B�Nona, E. og Odd Mørk
1992 KV Bergvolds Mutti, Tom R. Mossmann
1993 KV Haugebjås Storm, Jens T. Sagør
1994 KV Ruslebiff, Hans Fr. Gulliksen
1995 KV Steff av Dahlwinn, Victor Wang
1996 KV Garm av Dahlwinn, Victor Wang
1997 KV Steff av Dahlwinn, Victor Wang
1998 KV Irgas, Ketil Fredriksen
1999 KV Garm av Dahlwinn, Victor Wang
2000 KV Garm av Dahlwinn, Victor Wang
2001 KV Stanglifjellet’s Janko, Robert Brenden
2002 KV Kvitnyken’s ATP Henny, Svein M. Haraldsen
2003 KV Rugdelias JMG Cogito, Ingeborg Nygaard

og Øystein Kroken
2004 KV Svarttjønnas Svea, Per Formo
2005 SV Stakkhaugen’s Biri, Pål/Roy Fasseland
2006 KV NJCH Kvitnykens ATP Nikita, Robert Brenden
2007 KV Tierbuas Blondie, Brit Andrå
2008 SV Fia, Arne Aalberg
2009 KV NJCH Kvitnykens ATP Nikita, Robert Brenden
2010 KV Sognexpressen’s ACP Tiara, 

e/f Robert Brenden
2011 KV Haugtuns FRI, e/f/o Siw og Ola Øie
2012 KV Int. NSUCH NJCH NJ(K)CH Rugdelias NMJ 

Lucilla, Anne GRete Langeland og Tore Kallekleiv

Årets jakthund til beste vorstehhund:
Tildelingen skjer på grunnlag av resultatene i de 4
prøvetyper. Kun beste resultat i hver prøvetype teller.
Det gis 3 poeng for 1.pr.AK, Uk eller plassering i VK, 2
poeng for 2. pr. AK eller UK og 1 poeng for 3. pr.
Dersom en hund blir premiert ved 3 prøvetyper
fordobles poengsummen. Ved premiering i alle 4
prøvetyper tredobles poengsummen. Ved poenglikhet
har jaktrådet avgjørelsen vedvurdering av årets
samlede resultat. Premien er evigvandrende,men det
utdeles en miniatyr til odel og eie hver år.
1972 SV Nell, Erik Vogt 12 p
1973 SV Frigga, Birgit Ording 16 p
1974 SV Jawa, N K Isaksen
1975 SV Frigga, Birgit Ording 27 p
1976 SV Nerigardens Torri, Johan Østby 14 p
1977 KV Bæsk, Odd Mørk 18 p
1978 KV Kongstorps Aro, John Torp 27 p
1979 KV Lønnvikens Flying Aiki, Fred Bjørnestad
1980 KV Kongstorps Aro, John Torp 24 p
1981 KV Lønnvikens Flying Aiki, Fred Bjørnestad 30 p
1982 KV Lønnvikens Flying Aiki, Fred Bjørnestad 36 p
1983 KV Garbo, Åmund Myklebost 18 p
1984 KV Garbo, Åmund Myklebost 33 p
1985 KV CoGo Hera av Vestgården, Arne Gjerstad 36 p
1986 SV Robin, Anders Lunde 27 p
1987 KV CoGo Hera av Vestgård., Fred Bjørnestad 36 p
Endrett i 1988 til

Årets Allroundhund
Vinner er den med høyest poengsum etter NVCreg-
lene. Beste resultat fra minimum 3 prøvegrener

maks 5 prøvegrener. Prøvegrenen er høyfjell
høst,vinter,skog,lavland,fullkombinert og samlekom-
binert dvs seks grener i Norge.
Hvis det står likt vinner yngste hund.
1988 KV Co-Go av Vestgården, Fred Bjørnestad
1989 KV Myklegardens Gaia, Tom Sørum
1990 KV Klevåsens Donna, B. og K. Klevås
1991 KV Orremyras B�Nona, E. og Odd Mørk
1992 KV Bergvolds Mutti, Tom R. Mossmann
1993 KV Bergvolds Mutti, Tom R. Mossmann
1994 KV Ane, Ansten Dalen
1995 SV Leikvins FCM Tigeren, Anders Lunde
1996 SV Kongsbekkens Connie, K-R Johannessen

Endring gjort på representantskapsmøte 1996:
Tildelingen skal skje på grunnlag av de 5 prøveg-
renene; Høyfjell, skog, lavland, vinter og kombinert
(fullkombinert eller samlekombinert).

1997 SV Aksæther’s KTA Kaja, JanKarlsson
1998 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
1999 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
2000 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
2001 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
2002 KV Kvitnyken’s ATP Henny, Svein M. Haraldsen
2003 KV Stallogaisa�s H-Ed, Carl Peder Ramstad
2004 KV Tierbuas Pippi, Glenn Olsen
2005 KV Lierdalens Black Pepsi, Anders Simensrud
2006 SV INT NS UCH NJ(K)CH NJCH

Rondeslottet Quick Silver, Randi Schulze
2007 SV INT NS UCH NJ(K)CH NJCH

Rondeslottet Quick Silver, Randi Schulze
2008 SV Fia, Arne Aalberg
2009 KV NUCH Sognexpressen’s DNT Kira

Øystein Dahl
2010 SV Rotvelta’s DKM Tussa e/f Lone Gudim
2011 KV Gruffwe Rijs Astrix, e/f Roger Andersen
2012 KV Sør Holleias BTF Jazz, Belinda Aasberg og 

Anders Simensrud

Årets Unghund:
Vinner er den med høyest poengsum etter NVC-
reglene. Kun de 5 beste uk starter i Norge er tellende
pluss høystatusløpene. Maks 10 prøver.
Hvis det står likt vinner yngste hund.
1988 SV Vestenfors Wicky, Elin Soltvedt
1989 SV Varga von Aldo, Svein Johnsen
1990 KV Inka, Anne Maj Jenssen
1991 KV E�Pelle, B.E. Olsen/Lehne
1992 SV Leikvins Tigeren, Anders Lunde
1993 KV Varegglias Lucky Charm, Øystein Skulerud
1994 SV Storm Frank Øvrewall
1995 KV Itza�s Tyro, Svein O. Aune
1996 KV Huldreskogens Hanna, Tom R. Mossmann
1997 SV Nordaførr’s B Don Arax, Andreas Bjørn
1998 SV Stubbestulens Krutt, Terje Berntsen
1999 KV Jomfrutoppens Lotte, Gry Hofstad
2000 KV Gollomen�s Birk, Ole Andre Hestmo
2001 KV Lierdalen’s Black-Pepsi, Terje Rontèn
2002 KV Kvitnyken’s ATP Henny, Svein M. Haraldsen
2003 SV Stakkhaugen’s Silva, Pål Fasseland
2004 KV Sognexpressens Tiara, Robert Brenden
2005 SV Tre Riks Røysas Bonny, Heidi Ustvedt
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2006 KV Rugdelias NMJ Nikko, Ivar Eknes
2007 KV Aron, Thomas Ellefsen/Violett Andersen
2008 KV Haugtun’s DPB Fri, Siw Øie
2009 SV Kvitsteindalens C-Ani, Geir Sve
2010 SV En Ja e/f Alexander Rutle
2011 KV Klevportens Kompis, e/f Steinar Søiland
2012 KV Sagåsen’s Tyra, Terje Bradal

Dibas Vandrepremie
Deles ut til beste jaktpremierte, norskeide, langhårete
vorstehhund for resultater oppnådd på jaktprøver og
apportprøver i Norge. Jaktprøver regnes om til poeng
etter skala for ’’Årets Unghund/Årets Allroundhund’’.
Ved poenglikhet (jaktprøve + apportprøve) teller
høyeste premie fra apportprøve samme år, ved fort-
satt likhet teller beste ustillingsresultat uansett år
dette er oppnådd. Ved fortsatt likhet vinner yngste
hund. Hvis det ikke er noen jaktpremierte hunder ett
år blir prisen ikke utdelt. Vinnes til odel og eie av den
fører som først oppnår 4. napp i premien.

2003 LV Bowie (Ulysess), Trude Sævik/Helge Heimstad
2004 LV Fjordlandets Centa, Mette Ulvestad
2005 LV Fjordlandets Evo, Hanne Solem
2006 LV Fjordlandets Evo, Øystein Gleditsch
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Langhår
2007 LV Jærlosens Cita, Eli Ronglan
2008 LV N S UCH NORDV-02 Fjordlandets Centa,

Mette Ulvestad
2009 LV Åska, Kai-Rune Johannessen
2010 LV Fraggle av Mjøsgløtt 

e Gunn Ness f Gunnar Klingwall
2011 LV Fraggle av Mjøsgløtt 

e Gunn Ness f Gunnar Klingwall
2012 LV Fraggle av Mjøsgløtt, Gunn Ness og 

Gunnar Klingwall

Ch. Finnis Vandrepremie
Tildeles beste premierte vorstehhund i VK på NVK’s
høyfjellsprøve. Må vinnes 3 ganger.
1966 Siv, Rudolf Jacobsen
1967 Fant, Nickelsen
1968 Finni, Monica Jonsson
1969 Kaj, Thv. Jensen, Danmark
1972 KV Ståvi-Snøgg, Hans Borchgrevink
1974 Fia, Harald Nordli
1975 SV Frigga, Birgit Ording
1976 SV Nerigardens Zargo, Randi S. Tommelstad
1979/80/81 Ikke utdelt
1982 KV Myklegardens Troya II, Kjell Myklebost
1983/84 Ikke utdelt
1985 KV Myklegardens Troya II, Kjell Myklebost 2. g.
1986 KV Co-Go av Vestgården, Fred Bjørnestad
1987 KV Co-Go av Vestgården Fred Bjørnestad 2. g.
1988 KV Litleleifs Charm, Knut Steinar Skiple
1989 Ikke utdelt
1990 SV Orion Kjell J. Grythe
1991 KV Lundars Barabass, J. I. Floberg
1992 Ikke utdelt
1993 SV Botnahiets Rasmus, Asbjørn Trøstheim
1994 Ikke utdelt
1995 SV Leikvins FCM Tigeren, Anders Lunde
1996 Ikke utdelt
1997 KV Garm av Dahlwinn, Victor Wang
1998 Ikke utdelt

1999 Ikke utdelt
2000 SV Tegardens Tico, Steinar A. Torvik
2001 Ikke utdelt
2002 Ikke utdelt
2003 KV Kvitnyken’s ATP Nikita, Robert Brenden
2004 SV Rondeslottet Quick Silver, Randi Schulze
2005 SV Rondeslottet Quick Silver, Randi Schulze
2006 KV N JCH Kvitnykens ATP Nikita, Robert Brenden
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Høyfjellshund AK/VK
2007 SV N J(K)CH Austbakkens Z-Tiril, Kenneth Ressem
2008 SV Fia, Arne Aalberg
2009 KV N J(K)CH Tierbua’s Pippi, Glenn Olsen
2010 KV Sognexpressen’s ACP Tiara e/f Robert Brenden
2011 KV Haugtuns FRI, e/f/o Siw og Ola Øie
2012 SV Fjällbrisens Gerry, Kjell Tangen

Engelstads Vandrepremie:
Tildeles beste vorstehhund med 1.pr. UK på høyfjells-
prøve. Til odel og eie etter å være vunnet 3 ganger av
samme eier:
1968 SV Nell, Erik Vogt
Endringer 1978:
Tildeles den vorstehunghund som har gjort den beste
innsats på høyfjellet i løpet av året. Styrets vurdering,
gjerne etter poeng-systemet 1, 2, 3 og 4 poeng for
henholdsvis 3, 2, 1 og 1. pr UK med ÆP.
1978 SV Tollådalens Kaisa, Hans H Steen
1979 KV Brokefjells Gyri, Trond Indrebø
1980 KV Myklegardens Troya II, Kjell Myklebost
1981 KV Gyda, Alfred Ørjebu
1982 SV Austbakkens Gita, Geir Kristiansen
1983 KV Co-Go Hera av Vestgården, Fred Bjørnestad
1984 SV Skjækerfjellas Vargas, Per Eidem
1985 SV Jerv, Kåre Nergaard
1986 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1987 SV Tindens F’Kassandra, G. Alveberg/H. Backe
1988 SV Vestenfors Wicky, Elin Soltvedt
1989 KV Dierges Stegg, Tor Pedersen
1990 KV Inka, Anne Maj Jenssen
1991 SV Kjempåsens Rago, Per-Ivar Sveli
1992 SV Leikvins Tigeren, Anders Lunde
1993 KV Varegglias Lucky Charm, Øystein Skulerud
1994 SV Storm, Frank Øvrewall
1995 KV Tyro, Svein O. Aune
1996 KV Huldreskogens Hanna, Tom R. Mossmann
1997 SV Nordaførr’s B Don Arax, Andreas Bjørn
1998 SV Austbakken´s Viro, Karianne Storvoll
1999 KV Senta, Bing Karlsen
2000 KV Gollomen´s Birk, Ole Andre Hestmo
2001 KV Lierdalen’s Black-Pepsi, Terje Ronton
2002 KV Kvitnyken’s ATP Henny, Svein M. Haraldsen
2003 SV Mogop’s Proppen, Birgit Westgård
2004 KV Sognexpressens Mira, Eirik Fortun
2005 SV Gaundaldrømmens Grom, Nina Rossen
2006 SV NS UCH NV 06 Rugdelias NMJ Lucilla,

Tore Kallekleiv
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Unghund Høst
2007 SV Gaundaldrømmens Era, Beate Larsen Gaundal

og Rolf Gaundal
2008 KV Haugtun’s DPB Fri, Siw Øie
2009 SV Kvitsteindalens C-Ani, Geir Sve
2010 SV Guriskogens Tob Beth 

e/f Tor Asle Eliassen



2011 KV Klevportens Hoffern, e Kristin Hoffmann
2012 SV Schou’s Lerke, Øyvind Gruben

Jegertunets Vandrepremie:
Tildeles eier av unghund som har oppnådd høyeste
poengsum ved årets kombinerte jaktprøver (samle-
kombinert og fullkombinert). Ved poenglikhet går
den hund foran som har høyest poengsum på felt. 
Ved fortsatt poenglikhet vinner yngste hund.
1992 KV Aasatruas Ronja, Harald Holm
1993 SV Krulidalens Tyri, Terje Berntsen
1994 SV Storm, Frank Øvrewall
1995 KV Tyro, Svein O. Aune
1996 SV Lundefjellets C Rai, Per I. Sveli
1997 SV Stillastua’s Gaissa, Tor Asle Eliassen
1998 SV Stubbestulens Krutt, Terje Berntsen
1999 KV Lauritz, Heidi Bjørnson
2000 SV Ramp, Bente Hansen
2001 KV Lierdalen’s Black-Pepsi, Terje Rontèn
2002 SV Tooti, Yngvar Teodorsen
2003 SV Stakkhaugen’s Silva, Pål Fasseland
2004 SV Leidangens My, Jan F. Karlsson
2005 SV Hella’s Odin, Eva og Kent Pedersen
2006 KV Rugdelias NMJ Nikko, Ivar Ekenes
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til 

Årets Unghund Allround
2007 KV Aron, Marion Violet Andersen og

Thomas Ellefsen
2008 KV Haugtun’s DPB Fri, Siw Øie
2009 SV Kvitsteindalens C-Ani, Geir Sve
2010 KV Fjellfant ENS BMR Brøyt   

e/f Trond Leganger
2011 KV Klevportens Kompis,  e Steinar Søiland
2012 SV Pladsfjellets Røy, Torill Gjerstad og 

Per Hartwig

Jegerens Vandrepremie:
Tildeles sier av den stående fuglehund som har 
oppnådd høyest poengsum uansett klasse på årets
kombinerte jaktprøver (samlekombinert og fullkom-
binert). Ved poenglikhet går den hunden foransom
har høyest poeng på felt. Ved fortsatt poenglikhet
vinner yngste hund.
1990 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1991 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1992 KV Veidfjellets Mio, Sigmund Nyborg
1993 SV Ronja, Bjarne Kvale
1994 SV Jerv, Kåre Nergård
1995 SV Boss II av Raisjavri, Yngvar Teodorsen
1996 SV Lundefjellets C Rai, Per I. Sveli
1997 SV L Lavøya’s E. Ivo, Sissel Grongstad
1998 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
1999 SV Springleikens Sorri, Ragnar Jermstad
2000 KV Aasatrua´s GLT Røysa, Glenn Olsen
2001 SV Bikkjulf’s Hærle, Jan Ove Bråthen
2002 SV Bikkjulf’s Hærle, Jan Ove Bråthen
2003 KV Rugdelias JMG Cogito, Ingeborg Nygaard

og Øystein Kroken
2004 KV Stallogaisa’s H-Ed, Carl Peder Ramstad
2005 KV Stallogaisa’s H-Ed, Carl Peder Ramstad
2006 SV Leidangens My, Jan F. Karlsson
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Strihår Allround AK/VK
2007 SV INT NS UCH NJ(K)CH NJCH

Rondeslottet Quick Silver, Randi Schulze

2008 SV Fia, Arne Aalberg
2009 SV Hovdmyra’s Lotta Yoko, John R. Vaage
2010 SV Rotvelta’s DKM Tussa e/f Lone Gudim
2011 SV Stakkhaugens Faio, e Ellen Marie Imshaug
2012 SV NJ(K)CH Hovdmyra’s Whole Lotta Yoko, 

John og Bjørg Vaage

Kennel Homanskogens Vandrepremie:
Tildeles beste korthårede vorstehhund med 1. pr.
skogsfuglprøve arrangert av NVK eller NKK.
Må vinnes 3 ganger av samme eier
1964 KV Homanskogens Cuno, E Håning
1965 KV Homanskogens Diana, P. K. Amundrød
1966 Bess, Helge Amundsen
1973 KV Treff, Nils Quist Sørensen
1974 KV Way, Halvor Magne Skoe
1975 SV Bjanka, Helge Amundsen 2. gang
1977 KV Unikums Dixi, H. P. Dahm
Endringer 1978: Kan vinnes på en hvilken som helst
skogsfuglprøve arrangert av klubb som samarbeider
med NKK. Når det er flere kandidater, avgjør styret
hvilken hund som skal ha premien. 1. pr. oppnådd på
NVKs prøver går da foran, og av slike prioriteres den
som er oppnådd på den mest tradisjonsrike prøve.
Hvis det fortsatt er tvil, tas det hensyn også til
hundens øvrige prestasjoner på skogsfuglprøve
samme år.
1978 KV Unikums Dixi, H. P. Dahm 2. gang
1979 KV Unikums Dixi, H. P. Dahm 3. gang
Oppsatt på nytt. Premien er evigvarende
1980 KV Kongstorps Aro, John Torp
1981 KV Lønnvikens Flying Aiki, Fred Bjørnestad
1982 KV Kongstorps Aro, John Torp 2. gang
1983 KV Osbakkens Laika, F. Johansen
1984 KV Co-Go av Vestgården, Fred Bjørnestad

2. gang
1985 KV Brokefjells Bardå, Halvor Magne Skoe
1986 KV Bess, Rolf Nilsen
1987 KV Fia, Per Aas
1988 KV Vira, Sverre Knutsen
1989 KV Jarro-Rex, Pål Andrew Andersen
1990 KV Stavsjødalens Panto, Finn Adeler
1991 KV Orremyras B´Nona, E. og Odd Mørk
1992 KV Orremyras B´Nona, E. og Odd Mørk
1993 KV Aasatruas ELJ Knall, Pål Andrew Andersen
1994 KV Orremyra´s B´Nona, E. og O. Mørk
1995 KV Aasatruas ELJ Knall, Pål Andrew Andersen
1996 KV Haugebjå’s DBB Storm, Jens Thomas
1997 KV Mikkel av Vidjefjell, Bjørn Aage Lassen
1998 KV Aasatruas GLT Røysa, Glenn Olsen
1999 KV Aasatruas GLT Røysa, Glenn Olsen
2000 KV Aasatruas GLT Røysa, Glenn Olsen
2001 KV Rampen’s ITB Era, Ola Øie
2002 KV Orremyra’s G-Bjørk, Pål Andrew Andersen
2003 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
2004 KV Tierbuas Perla, Odd Mørk
2005 KV Aasatruas GLT Røysa, Glenn Olsen
2006 KV Aasatruas KTB Veia, Jan Halvor Eriksen
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Skogsfuglhund
2007 SV NUCH NJ(K)CH NJCH Stakkhaugens Silva,

Pål Fasseland
2008 SV NUCH NJ(K)CH NJCH Stakkhaugens Silva,

Pål Fasseland
2009 KV Lofotrypas HME Diva, Steinar Søiland
2010 KV Rugdelias NMJ Lucilla e/f Tore Kallekleiv
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2011 KV Rugdelias Lucilla, e Anne Grete Langeland
2012 KV Int. NSUCH NJCH NJ(K)CH Rugdelias NMJ 

Lucilla, Anne GRete Langeland og Tore Kallekleiv

Kennel Jonskollens 
Unghundpremie Tispe
2000 KV Rampens ITB Hærli, Nina S Baastad
2001 KV Lierdalen’s Black-Pepsi, Terje Rontèn
2002 KV Kvitnyken’s ATP Nikita, Robert Brenden
2003 KV Lierdalen’s Tante Karin, Anders Simensrud
2004 KV Ulvesvollens ESG Tajka, Torbjørn Eliasson
2005 Ikke utdelt
2006 KV Sør Holleias ATV Tyri, Henning Hanto

Hannhund
2000 KV Itzas Caro, Odd-Harry Hansen
2001 Hannhund Ikke utdelt
2002 KV Rugdelia’s JMG De Zolt, Tore Kallekleiv
2003 Ikke utdelt
2004 Ikke utdelt
2005 Ikke utdelt
2006 KV Rugdelias NMJ Nikko, Ivar Ekenes
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Unghund Lavland
2007 KV Aron, Marion Violet Andersen og

Thomas Ellefsen
2008 KV Haugtun’s DPB Fri, Siw Øie
2009 SV Dore-Tea, Stein Ole Hagen
2010 KV Fjellfantens BMR Brøyt  

e/f Trond Leganger
2011 KV Rampens Extra, e Stine Smidtsrød 
2012 SV Ville, Rune O. Brenna

Kennel Jonskollens Vandrepremie
2000 KV Fia, Per Olai Stømner
2001 SV Stubbstulens Krutt, Terje Berntsen
2002 KV Aasatrua’s GLT Røysa, Glenn Olsen
2003 SV Rondeslottet KF Quick Silver, Randi Schulze
2004 KV Stallogaisas H-Ed, Carl Peder Ramstad
2006 KV NUCH NJ(k)CH NJCH Lierdalens Troll,

Gustav Larsen
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Lavlandshund AK/VK
2007 KV Tierbua’s Blondie, Brit Andrå
2008 SV Mälarens GK Thin Lizzie, Roger Aasland
2009 SV Mälarens GK Thin Lizzie, Roger Aasland
2010 SV Rotvelta’s DKM Tussa e/f Lone Gudim
2011 SV Hovdmyras Tumbling Dice, e Kjetil Pedersen
2012 KV Rampen’s Extra, Nina Smidtsrød

Mesterskapshalsbåndet:
For årets beste resultat i kombinert prøve, dog minim.
1 AK. Ved poenglikhet tildeles halsbåndet til samtlige
1963 SV Scott, Arne Toft Pedersen
1964 SV Nille, Arne Toft Pedersen
1965 SV Nille, Arne Toft Pedersen
1966 KV Chocolate Girl, Babs Borchgrevink
1969 KV Chocolate Girl, Babs Borchgrevink
1971 KV NBCH Bonny, Monica Ullmann
1975 SV Nerigardens Zargo, Randi S. Tommelstad
1978 KV Unikums Dixi, H P Dahm
1979 KV Jenka, Kjell Myklebost
1979 KV SN JCh Stegg, Monica Ullmann
1980 SV Villa K Vilja, Arne Toft Pedersen
1981 SV Villa K Vilja, Arne Toft Pedersen

1982 KV Lønnvikens Flying Aiki, Fred Bjørnestad
1983 SV Lukas, Geir Kristiansen
1983 KV Tiurleikens Arca S-Birko, Ronny Syversen
1984 SV Niko, Oleif Johnsen
1984 SV Austbakkens Gaya, Per Steinbakk
1985 SV Niko, Oleif Johnsen
1986 SV Varg, Yngvar Teodorsen
1987 SV Jerv, Kåre Nergård
1988 SV Jerv, Kåre Nergård
1988 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1989 SV Delta, Randi Schulze Tommelstad
1990 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1991 SV Tollådalens Jago, F. og Per Eidem
1992 KV Veidfjellets Mio, Sigmund Nyborg
1993 SV Ronja, Bjarne Kvale
1993 SV Jerv, Kåre Nergård
1994 SV Jerv, Kåre Nergård
1995 SV Boss II av Raisjavri, Yngvar Teodorsen
1996 KV Moritz vom Westermoor, Stein Tveten
1997 SV Lavøya’s E. Ivo, Sissel Grongstad
1998 KV Aasatruas GLT Røysa, Glenn Olsen
1999 SV Springleikens Sorri, Ragnar Jermstad
2000 KV Aasatruas GLT Røysa, Glenn Olsen
2001 SV Bikkjulf’s Hærle, Jan Ove Bråthen
2002 SV Bikkjulf’s Hærle, Jan Ove Bråthen
2003 KV Rugdelias JMG Cogito, Ingeborg Nygaard

og Øystein Kroken
2004 KV Stallogaisas H-Ed, Carl Peder Ramstad
2005 KV Stallogaisas H-Ed, Carl Peder Ramstad
2006 SV Leidangens My, Jan Karlsson
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Korthår Allround AK/VK
2007 KV NUCH Bakgårdens Fob, Per Olai Stømner
2008 KV NJCH Sognexpressen’s ACP Tiara,

Robert Brenden
2009 KV Lofotrypas HME Diva, Steinar Søiland
2010 KV Kvitnyken’s A T P Nikita e/f Robert Brenden
2011 KV Tiurjegerns Lady Gaga, e Tommy Andersen
2012 KV NJ(K)CH Gruffwe Rijs DKN Astrix, 

Roger Andersen

Rypeviddas Pokal
Tildeles beste hund ved de Nord-Norske prøver i
kalenderåret etter nærmere oppsatte statutter.
Minim. krav 2 AK. Pokalen vinnes til odel og eie når
eier har fått tre napp i pokalen, med tre forskjellige
hunder.
1982 SV Austbakkens Gita, Geir Kristiansen
1983 SV JCH Lukas, Geir Kristiansen
1984 SV Skjækerfj. Vargas, Per Eidem
1985 SV Jerv, Kåre Nergård
1986 SV Niko, Oleif Johnsen
1987 SV Jerv, Kåre Nergård
1988 SV Tollådalens Jago, F. og P. Eidem
1989 KV Dierges Stegg, Tor Pedersen
1990 SV Jerv, Kåre Nergård
1991 SV Tollådalens Jago, F. og P. Eidem
1992 KV Veidfjellets Mio, Sigmund Nyborg
1993 KV Veidfjellets Ero, Steinar Pedersen
1994 KV Lappi, Jorun Toften
1995 KV Tyro, Svein O. Aune
1996 SV Noraførr’s Bruno, Sigmund Nyborg
1997 KV Steff av Dahlwinn, Victor Wang
1998 KV Irgas, Ketil Fredriksen
1999 SV Noraførr’s A-Bruno, Sigmund Nyborg
2000 KV Garm av Dahlwinn, Victor Wang
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2001 KV Stanglifjellet’s Janko, Robert Brenden
2002 SV Skjeftelia’s Geisha, Ragnar Gjermstad
2003 SV Bikkjulf’s Hærle, Jan Ove Bråthen
2004 KV Rugdelias JMG Cogito, Øystein Kroken
2005 SV Gallokåsens Immer, Hans Nordhus
2006 KV NJCH Kvitnykens ATP Nikita, Robert Brenden
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Vinterhund AK/VK
2007 SV Speldragets B Dee-Dee, Jan Egil Smuk og

KV NJCH Sognexpressen’s ACP Tiara,
Robert Brenden

2008 SV Lundefjellets Lukas, Morten Soltvedt
2009 KV NUCH Sognexpressen’s DNT Kira

Øystein Dahl
2010 KV Sognexpressen’s ACP Tiara   

KV Kvitnyken’s A T P Nikita e/f Robert Brenden
2011 SV Lundefjellets Lukas, e Morten Soltvedt
2012 KV NJ(K)CH NJCH Markusfjellet’s GDF Raipas, 

Ulf Antonsen

Show II Pokalen
Tildeles beste vorstehhund med 1 UK på lavlandsprøve
arrangert av NVK.
1964 KV Hera, Olav Tovslid
1967 SV Geggens Janka, Svein Krogh
1975 KV Chocolate May, Hans Borchrevink
1976 SV Beth av Kaupang, Paul Ivar Holden

Endring i 1978: Tildeles beste vorstehhund med 1 UK
på årets lavlandsprøver. Er det flere kandidater, av-
gjøres tildelingen av styret.
1981 SV Tveteråsens Nille, Karin Refsdal
1982 KV Co-Go av Vestgården, Fred Bjørnestad
1983 KV Garbo, Åmund Myklebost
1984 KV Klevåsen’s Cherry, Tora Klevås
1985 Ikke utdelt
1986 KV Klevåsen’s Donna, Kurt Arne Klevås
1987 Ikke utdelt
1988 Ikke utdelt
1989 Ikke utdelt
1990 KV Klevåsen’s Fame, Berit Birkeland
1992 SV EK Rut, Kjell Larssen
1993 Ikke utdelt
1994 Ikke utdelt
1995 Ikke utdelt
1996 KV Alvenutens Lucky Ara, Øistein Skulerud
1997 Ikke utdelt
1998 Ikke utdelt
1999 KV Birkhahn Grev Isak, Ernst S. Andersen
2000 SV Mika, Grethe Granerud
2001 KV Lierdalen’s Black-Pepsi, Terje Rontèn
2002 SV Anna, Eva Pedersen
2003 SV Stakkhaugen’s Silva, Pål Fasseland
2004 SV Guriskogens Tora, Tor Asle Eliassen
2006 KV Rugdelias NMJ Nikko, Ivar Ekenes
Endret i forbindelse med innføring av NVC i 2007 til

Årets Unghund Vinter
2007 KV Frøyatuns Troy, Stein Arne Paulsen
2008 KV Fjellfantens Ahh Mia, Ane, Ingri og

Trond Leganger
2009 SV Hongfjellets Tess, Lars Helge Trones
2010 KV Gruetjenet’s F-Tyr e/f Jo Kristoffer Hansen 
2011 KV Tiurjegerns Lady Gaga, e Tommy Andersen
2012 KV Sagåsen’s Tyra, Terje Bradal

NVK´s Kombinertpremie:
Tildeles eier av den stående fuglehund (ikke vor-
stehhund) som har oppnådd høyeste poengsum uan-
sett klasse ved årets kombinerte jaktprøver
(samlekombinert og fullkombinert). Ved poenglikhet
går den hund foran som har høyest poeng på felt.
Ved fortsatt poenglikhet vinner yngste hund.
1990 B Beyaz Monnet, Egil Greve
1991 B Beyaz Monnet, Egil Greve
1992 B Pia, Carl Skaar
1993 KM Vardegløtts Annine, Tore Chr. Røed
1994 IS US Pia, Odd-Tore Liland
1995 P Westpoints Largo, Odd G. Nilsen
1996 B Geilanes Fleurie, Egil Greve
Endring gjort på representantskapsmøte 1996:
Tildelingen skal nå skje ved at unghunder - som ikke
går spor - får tilleggspoeng ved at gjennomsnittet av
poengresultatet fra vann- og søkapporten (før
vektlegging) teller som sporpoeng. På denne måten
kan unghundene reelt være med å konkurrere om
1997 Ingen hunder innmeldt
1998 P Westpoints Largo, Odd Nilsen
1999 Ingen hunder innmeldt
2000 IS Tydalens Manti, Gry Tveten
2001 Ingen hunder innmeldt
2002 ES Vikaasens Acke, Knut Jæger
2003 GS Hovdmyra’s Luna, Jostein Hellevik og

Maj Lena Knudsen
2004 IS US Redoks, Randi Schulze
2005 ES Rotuas Athos fra Juni, Erik Heidenreich
2006 IS US Redoks, Randi Schulze
2007 B Tråslettens Lord, Trygve Nordås
2008 B Tråslettens Lord, Trygve Nordås
2009 B Tråslettens Lord, Trygve Nordås

Årets Vorstehhund NVC 
(Sør-Holleias Vandrepremie)
2007 KV Aron, Marion Violet Andersen og

Thomas Ellefsen
2008 SV Fia, Arne Aalberg og

KV Haugtun’s DPB Fri, Siw Øie
2009 KV Lofotrypas HME Diva, Steinar Søiland
2010 KV Sognexpressen’s ACP Tiara 

e/f Robert Brenden
2011 KV Haugtuns Fri, e Siw og Ola Øie 
2012 KV Rampen’s Extra, Nina Smidtsrød
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ÅRSMELDINGER FRA DISTRIKTENE
Noen distrikt har listet opp premierte hunder i sin årsberetning. Denne delen av meldinga er dele-
vis tatt ut, og det henvises til premieliste fordelt på rase bak i boken. Red.

ÅRSBERETNING NVK AGDER

Året som har gått har vi hatt 2 styremøter.
Året startet med god påmelding til treningssamling på Bjåen. Vi måtte dessverre avlyse denne da
det var meldt ekstrem kulde.   Dette resulterte i at vi betalte tilbake 80% av det deltagerne hadde
betalt inn. Noen av oss reiste til Gustav Larsen`s  treningsamling på Nesheia.
Apporttrening startet hos Britt Elin Torkildsen med 3-5 deltagere. Treningen ble senere flyttet til
Loland. Vi avsluttet treningen til St Hans.

Som besluttet på forrige årsmøte prøvde vi å få til ei Klubbhelg hos Gustav Larsen med div. ak-
tiviteter. Denne måtte vi avlyse pga dårlig oppslutning.

Apport
Agder stillte med lag på Holleia for første gang på mange år og fikk en hederlig 3 plass.
Laget besto av:

SV Røssmyra`s XO  Eier Simen Jørgenrud
SV Alsvinna-Flicka  Eier Lene Engdahl
KV HAUGTUN’S FFB FRØKEN KALLA eier/fører Lisbeth Reinertsen

Vi gratulerer alle med flott innsats.

Til slutt vil vi takke de som stilte opp på dugnad for klubben, på NKK sin utstilling i Lillesand.
Dette ga kr 3000 i klubbkassa.

For styret 
Magne Brynjulfsen

 
 

 

  
  

 
 

  

 

 
 
 

  
 

 
  

  
   

 
   

 

 
 

  

 

 

 
   

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  

  

 

   

    

  

 

  

 

 

  

  
 

 

 



ÅRSBERETNING NVK BUSKERUD

Styrets sammensetting denne perioden har vært:

- Leder: Karl K. Moe
- Nestleder: Arild W. Hansen
- Kasserer: Karl K. Moe (Inger Garås trakk seg i januar 12)
- Sekretær: Hilde Børdalen
- Styremedlem: Ragnhild Skaare
- Styremedlem: Thomas Kolbjørnsen

Styret har avholdt fem styremøter og styremedlemmene har hatt jevnlig kontakt via mail. Det har
vært DK samling hvor Karl K. Moe og Hilde Børdalen deltok fra klubben.

Av aktiviteter har det vært avholdt dressurkurs på våren med to innleide instruktører. In-
struktørene var de samme som i fjor, Eva Kulstadvik og Pål Berge. Kurset ble gjennomført i
Drammen med 12 deltakere. 

Det ble i april/mai gjennomført 3 kvelder med instruksjon i lerdueskyting for medlemmer i NVK
Buskerud. Vi avsluttet med distriktsmesterskap. Ansvarlig for dette var Ragnhild Skaare.

10. juni var det familiedag på Holleia. Det var veldig bra oppmøte og et vellykket arrangement
hvor man kunne prøve seg på apport og duetrening. Noen fikk tips i “hvordan føre hund” i utstil-
lingsringen av Wenche Dyreng, som også var ansvarlig for gjennomføringen av dagen. Veldig
hyggelig at så mange nye vorsteheiere møtte opp.

17. juni ble det avholdt klubbmesterskap apport på Holleia.
Klubbmester i UK ble SV Miss Molly av Røssmyra med eier og fører Terje Holmberg. Klubbmester i
AK ble KV Haugtun’s Ffb Bono, med eier og fører Karl K. Moe. Anders Simensrud, Arild W. Hansen
og Karl K. Moe var dommere. 

Helgen 21-22 juli var det apportprøve på Holleia. Vi er meget godt fornøyde med gjennom-
føringen og det var ca. 100 startende hunder. Ansvarlig for apportprøven var Belinda Aasberg.
Anders Simensrud var teknisk ansvarlig.

Helgen 27 – 29. juli hadde vi treningssamling på Hjerkinn. Dette var et veldig bra treningsopplegg
og veldig sosialt. Noe som frister til gjentagelse neste år.

Det har vært avholdt aversjonsdressur med hund/sau over 6 kvelder. Det er Arild W. Hansen som
har vært ansvarlig for dette.

22. august, 5. sept og 19. september ble det avholdt fullkombinertprøver på Holleia/Finnemarka
med Anders Simensrud som ansvarlig. 

Videre blir det avholdt skogsfuglprøve på Holleia helgen 10-11 november. Ansvarlig er Christina
Krekling.

24. november blir det kombinert julebord og klubbmesterskap lavland i Vestfold.

Årets hunder i Buskerud er ennå ikke kåret, da det ennå gjennstår helger med prøver.

Styret NVK
Buskerud
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ÅRSMELDING NVK FINNMARK

Til tross for nydelig vintervær, nok snø og solskinnsdager var det liten deltagelse fra vorstehrasene
på enkelte av vinterprøvene i Finnmark i 2012. En mulig årsak kan være at noen av de som tid-
ligere hadde figurert forholdsvis hyppig og høyt på premielistene hadde valpekull i i 2012.
Men KV Steinbudalen`s Ats Stilla med eier Jørn-Tore Karlsen fra Alta ble premiert på flere vinter-
prøver. Den knapt fire år gamle Stilla oppnådde først 2.AK på Midt-Troms FHK`s Senjaprøve i
slutten av februar. Det samme fikk ekviparsen på Vest-Finnmarks FHK`s Børselvprøven 10. og 11.
mars før de slo til med 1. AK på Vest-Finnmarks FHK`s Sennalandsprøve 24. og 25. mars. 
Stilla har fra tidligere 1 x 2.UK, 1 x 2.AK og 1 x 3.AK. Jørn-Tore var samtidig i gang med dommer-
utdanning og stillte derfor bare en dag på prøve og dømmte neste på prøvene. På seks starter er
Stilla hittil premiert fem ganger! Stilla er av eget oppdrett. 

En annen av våre vorstehre ble også premiert på Sennalandsprøven. SV Furugadden`s A-Zigge,
eiere Helene Ørnerstig og Ole Andre Hestmo, med sistnevnte som fører, oppnådde 2. UK. 

Iver Hauans SV Karo er fire år og utmerker seg ved at han er en spesielt stor og tung hund med
vekt på 38 til 40 kg. På Altaprøven ble det ble kommentert i partiet at Karo nok kom til å slite på
det tunge føret. 
Da Karo fikk slipp forvandlet han seg til en jaktmaskin, og suste raskt og i jevn fart fram i
terrenget uten at føreforholdene i det hele tatt så ut til å påvirke ham. Han ble tildelt en velfor-
tjent 1. AK med karakterer: 5,5,6,4,4,4.
Han vant også klubbmesterskapet i Hammerfest dette året. I tillegg stillte han på Kvalsundutstil-
linga i mai og fikk tildelt Cert!
Også andre vorstehre utmerket seg på Altaprøven;
2.UK gikk til KV Itza`s Heidi, eier Anne Mai Krogh
3.UK gikk til KV Øvstebua`s Adm Lita, eier Terje Balandin
3.AK fikk KV I-Tilde, eier Ingebjørg Nymo
I VK kom KV Langsundets Skade, eier Anne Maj Krogh, til finalen uten plassering.
Av disse er det bare Lita som er hjemmehørende i Finnmark.

Norges nordligste og Finnmarks eneste apportprøve gikk av stabelen 28. og 29.juli 2012 ved Rund-
vassli utfor Kirkenes i regi av Sør-Varanger JFF. Her gjorde vorstehre seg sterkt gjeldene på
premielistene, samt at medlemmer av NVK sto i bresjen i prøveledelsen. Prøveleder var Monica
Hauan og fugleansvarlig og sporlegger Jan-Egil Smuk med medhjelpere. Dommer var Kjell Larssen
fra Rælingen. Han delte rundhåndet av sin erfaring og kunnskap, noe som ble satt stor pris på av
"debutanter" og de med mer erfaring fra apportprøver. 

SV Tre Riks Røysa`s B-Fai, e/f Linda Rognmo fikk 1. AK x 2 og ble prøvens beste hund.
1. AK fikk også SV Speldragets Chiva med Jan-Egil Smuk og KV Langsundets Exo med May-Britt
Hauffen. Sistnevnte var spesielt fornøyd, da hun kunne sende inn søknaden på kombinertjakt-
championat for KV Exo etter prøven. 

Følgende fikk 2.AK: SV Tre Riks Røysa`s C Irma, e/f Linda Rognmo og KV Kelly, e.f. Kari
Thommassen

Publikumsfavoritten på prøven var nok debutant KV Kelly fra Tana. Hun hadde trent alene med
matmor Kari Thommassen, og de kom hovedsakelig for å se hvordan en apportprøve foregår. På
trening før prøven og første dagen koblet Kelly ikke at hun skulle hente en fuggel som ble kastet
fra båt, hun hadde aldri gjort det før, og ville ikke gå i vannet. Da hun på prøvens andre dag
svømte ut og hentet fugglen og hanket inn en 2. AK var det spenning på høyt nivå med heiarop
og jubel fra "publikumsberget".

På Pasvikprøven i år den 25. og 26.08.12 var virkelig vorstehren på topp og beviste at de klarer
vanskelige forhold. Som så ofte før var det svært varmt og tørt, noe som ble en tøff utfordring for
hunder og førere. Myrene i Pasvik i varmt vær kombinert med lite fuggel gjør at hundene virkelig
blir prøvd. Det ble delt ut seks premier, men ingen gikk til 1. AK denne gang. Fire av totalt seks
premier gikk til vorsteh! 



Lørdag: 
2.AK KV Kelly/Kari Thomassen
2.AK SV Tre Riks Røysas C-Irma/ Linda Rognmo
Søndag:
2.AK SV Gallokåsen's Varg/Jorunn Hasselberg
2.AK SV Tre Riks Røysas C-Irma/ Linda Rognmo

Prøvens beste hund med 2.AK begge dager ble SV Tre Riks Røysas C-Irma med eier og fører Linda
Rognmo. 

Ved siste eksamen på Kongsvold fikk Finnmark tre nye dommere. To av dem er medlemmer av vor-
stehhundklubben, nemlig Ole Andre Hestmo fra Sør-Varanger og Jørn Tore Karlsen fra Alta. 
De nyslåtte dommerne er etter mitt skjønn solide hundemennesker som kan kunsten å skape god
stemning i sine parti selv om det kan være lite premier å dele ut. 
Ellers har det vært laber aktivitet m.h.t. jakt for de fleste denne høsten. Lite fuggel har gjort at
mange har begrenset seg mer enn det som er pålagt ved baglimit og ikke jaktet i det hele tatt,
eller ved ikke å skyte enkeltryper. Mangel på fuggel har også gått ut over unghunder og de jakt-
erfaringer som skal til for å få til en best mulig jakthund.

Vårt eneste æresmedlem i Finnmark, den godeste Alfred Ørjebu, har vært på Island og dømt på
jaktprøve i vinter. Han forteller at det var en trivelig opplevelse med kjekke folk og hovedsakelig
korthåra vorstehre på prøven. Det hørtes ut som Alfred trivdes godt i "vorsterlandet".
I slutten av august hadde vi igjen treningssamling utfor Vadsø i regi av NVK Finnmark. Det pleier å
være et uformelt opplegg der vi går med hundene som om det skulle være jaktprøve. Spesielt
unghundene hadde nytte av den erfaringen de fikk, både sosialt og ellers. Alfred Ørjebu hadde
som tidligere år ansvaret for å være "dommer" . 

En utfordring i år har vært å nå medlemmene på mail, da det ikke automatisk meldes fra når det
byttes mailadresse. Vi har nå ca. 50 medlemmer spredt over et område like stort som Danmark, så
det er greit å kunne nå medlemmene på mail. 
Det hadde også vært ønskelig om medlemmene i større grad hadde meldt fra når de har deltatt
på noe som kunne vært en ide å skrive om i Fuglehunden eller på websidene for NVK.
Dette året har det vært en del henvendelser fra medlemmer for råd og opplysninger m.h.t.
hunden.

DR vara : Tore Birgisson, Hammerfest. Torill Jacobsen har vært leder for valgkomiteen. 

For NVK Finnmark
DR Jorunn Hasselberg

ÅRSMELDING NVK HEDMARK/OPPLAND

Arbeidsutvalget har bestått av:
• Knut Andreassen, leder, KGP
• Silje Sandal, styremedlem, skribent, Vinjeveien
• Gunnar Klingwall, styremedlem, nettsida
• Mette Ulvestad, styremedlem, adm, dogweb
• Marius Kjønsberg, styremedlem, kasserer
Vara/suppleanter:

• Erik Huuse
• Monica Bråthen, materiell, Rasenprøva

Aktiviteter 2012
Arbeidsutvalget har i 2012 hatt 6 møter. 
Vi hadde pr. 1. des 2012  205 medlemmer og er med det den nest største avdelingen i Norsk vor-
stehhundklubb. 
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Vi har etter hvert godt etablerte aktiviteter og arrangement - vi nevner i kronolgisk rekkefølge;
• Klubbtrening, Vinjeveien 25. februar
• Jaktprøve på Vinjeveien
• Dressurskurs på Rena og på Skarnes
• Treningsterrenget på Nordhue
• Rasenprøva
• Skytekurs
• Jakt og Fiskedagene
• Kongsvinger Grand Prix
• Distriktsmesterskap

Distriktsmesterskap 2012

Det var 6 UK hunder og 11 AK hunder. Alle tre rasene våre var representert.

Mesterskapet startet i oppholdsvær, men ettermiddagen ble en regntung opplevelse noe som økte
vanskelighetsgraden for deltakerne.

Det var imponerende innsats av de frammøtte ekvipasjene men likevel ble det bare ett fugl-
arbeide hvor det måtte 2 reis til for å få fuglen opp.

LV Fraggle av Mjøsgløtt ble Distriktsmester.

Årets vorsteh Hedmark/Oppland 2012
• KV Rampens Extra 57 poeng, Nina Smidtsrød
• KV Sagåsens Tyra 36 poeng, Terje Bradal
• KV Stallogaisas Tell 30 poeng, Per Olai Stømner
• LV Fraggle av Mjøsgløtt 20 poeng, Gunnar Klingwall
• KV Tierbuas Enja  18 poeng, Tommy Andersen
• SV Ville 16 poeng, Rune Brenna

ÅRSMELDING NVK HORDALAND

Medlemmer/organisasjon
Medlemstallet ved årsskiftet 2012 er 107 medlemmer.  Det vil si at vi fortsatt er blant landets
største distriktsklubber. Noen faller fra og noen nye kommer til hvert år.
Det er viktig at oppdrettere oppfordrer nye valpekjøpere til å melde seg inn i klubben.
Arbeidsutvalget i 2012 har bestått av følgende personer:

Leder/distriktsrepresentant: Tommy Bjerke
Kasserer: Tommy Bjerke
Sekretær: Lars Helge Trones
AU-medlem: Børge Follesøy
AU-medlem: Kyrre Haugen
AU-medlem: Lorenzo Wiese Hansen
AU-medlem: Steffen Jevne

Under årets Distriktskonferanse på Malungen var Hordalandsgruppen representert med Tommy
Bjerke og Kyrre Haugen.  Der ble medlemmene fra Sogn og Fjordane innlemmet i Hordalands-
gruppen. 

AU-utvalgsmøter: 
AU-utvalget har i perioden hatt 3 møter, i tillegg til mye kontakt pr. telefon. Planlegging av ak-
tiviteter og arrangementer har vært hovedtema. AU har også brukt tid på å hente inn dommere
og sponsorer til prøvene vi arrangerer. Det er ikke alltid så lett å skaffe sponsorer til ar-
rangementene. 
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Årsmøte/medlemsmøter: 
Årsmøtet fant sted i lokalene til Dyreklinikken på Stend, 24. januar hvor årsmelding for 2011,
regnskap 2011, aktivitetsplan 2012 og budsjettet 2011 ble godkjent.
Terje Tørnblom skulle gå av som leder, og Ole Torrissen, Knut Kronstad gikk ut av AU. Kjell
Stavedal sa seg villig til 2 nye år som revisor.

Nytt styre i NVK Hordaland ble da:
Leder/distriktsrepresentan : Tommy Bjerke
Kasserer: Tommy Bjerke
Sekretær: Lars Helge Trones
AU-medlem: Børge Follesøy
AU-medlem: Kyrre Haugen
AU-medlem: Lorenzo Wiese Hansen
AU-medlem: Steffen Jevne

Ny valgkomite består av Terje Tørnblom, Torbjørn Sørgaard, og Trond Leganger.

Premiering
På årsmøtet hadde vi utdeling av følgende utmerkelser:

Årets Vorstehhund 2011
KV Rugdelias Nmj Lucilla 17 p. (Juniper/INT N S UCH NV 99 Rugdelias IMB Messalina)
Anne Grete Langeland/Tore Kallekleiv

Årets Unghund 2011
KV Skåtfjellets Azh Inka 32 p. (Birkeskogen`s Zanni/Teiens Hermann) Tom Lilletvedt

Årets Allround hund 2011
KV Skåtfjellets Azh Inka 32 p. (Birkeskogen`s Zanni/Teiens Hermann) Tom Lilletvedt

Årets mest framgangsrike, tidl. upremierte 2011
KV Skåtfjellets Azh Inka 32 p. (Birkeskogen`s Zanni/Teiens Hermann) Tom Lilletvedt

Beste vorsteh i Rasepokalløpet 2012
Ikke arrangert

Kennel Norhaugens Vandrepokal, apportdisipliner UK 2011
Ikke arrangert i 2011

Kennel Norhaugens Vandrepokal, apportdisipliner AK 2011
Ikke arrangert i 2011

Hordalandsgruppens Vandrepokal, Apportprøve høst, UK 2011
KV Aasatrua`s N H A Zorro (Aasatrua`s K T B Halka/Aron) Aksel Mowatt Larssen

Hordalandsgruppens Vandrepokal, Apportprøve høst, AK 2011
Birkeskogen`s Zanni (Felthunden's BF Jeger/Rugdelias JMG Bella Donna) Tom Lilletvedt

Messalinas Vandrepokal, beste vorstehhund på utstilling 2011
Rugdelias Qlm L’Aquila (Rugdelias NMJ Lucilla/Milano De Roccarosa) Tor-Aanen Kallekleiv

Hordalandsgruppens Vandrefat til Årets Entusiast 2011
Trude Lien

Medlemsmøter
Årets julemøte ble i år holdt i forkant av årsmøte, og handlet om bruk av GPS.

Rasepokalløpet 2012
Det ble i 2012 ikke avholdt noe rasepokalløp.
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Instruksjons/treningssamling
Planen var å få til en vintersamling på Garen på Hardangervidden. Dette ble det ikke noe av pga
problemer med terrenger. 

Kurs
Det ble invitert til dressurkurs i begynnelsen av mai, men pga for få påmeldte ble dette kurset 
avlyst.

Nye Championer
Rugdelias NMJ Lucilla kan nå også legge til tittelen Norsk Jacktchampion Kombinert, etter at hun
fikk 1 AK samlekombinert.Hennes tittel er nå; 
Internasjonal, Norsk,Svensk UtstillingsChampion, Norsk JaktChampion, Norsk JaktChampion Kom-
binert,Unghund GP-Vinner-06, Norsk Vinner-06, Norsk Vinner-08, Norsk Vinner-09, Norsk Vinner-
10, Nordic Winner 2010, World Winner 2010. Rugdelias Nmj Lucilla

Sau og hund :
Dette er som vanlig en stor og viktig  inntektskilde for klubben, og i år var det flere deltagere enn
i fjor.
Instruktører i 2012 har vært Bjørn Årskaug, Ole Færevåg, Eirik Fuglum, Tom Asbjørnsen,
Siv Garmannslund, Børge Follesøy, Lars-Helge Trones og Trond Leganger. 

Kombinertprøve Askøy juni
Askøyprøven ble i år arrangert 9-10 juni og det var totalt 27 starter fordelt på 16 starter lørdag og
11 søndag. Eneste ekvipasje som klarte 1.premien lørdag var Olaf Hafstad med Breton Reisa-
vannets Zr-Reno som fikk en flott 1. UK.  NVK Hordalandsgruppens pokaler for beste hund i UK og
AK utdeles på grunnlag av lørdagens resultater,og ettersom Reno ikke er medlem i klubben gikk
pokalen i UK  til KV Rugdelias Tlf Altezza Reale Som fikk 2. UK lørdag, samme hund klinte imid-
lertid til med 1. UK søndag og beviste med det at pokalen var fullt fortjent!
I AK var det en gjenganger på listene; Tom Lilletvedts KV Skåtfjellets Azh Inka som nettopp er blitt
AK hanket inn pokalen med en 2. AK lørdag. Han ville gjerne bevise at denne pokalen var både
rett og riktig, og kom derfor tilbake fra Voss om søndagen for å hente en 1. AK, noe han selvsagt
klarte! Vi må også nevne at Timothy Follesøy, 10 1/2 år, førte hund for første gang og klarte å
hente hjem en flott 1. AK med KV Rugdelias Nmj O Solo Mio – flott å se så flinke rekrutter!
Søndagen bød i det hele tatt på høyere nivå, det vitner jo premielisten om, med alle startende
hunder med premie i AK søndag, fikk gjeveste premie; 1. AK. Gratulerer til alle. 

Lørdagskvelden var det som vanlig grilling, bål og hyggelig hundeprat til langt på kveld. 
Stor takk til sporty dommere Tore og Anders som stiller opp for klubben og gir et vell av gode råd
underveis. Takk også til prøveleder Kjersti og den lokale dugnadsgjengen på Askøy som hvert år
sørger for å tilrettelegge for et supert arrangement, vi kunne ikke klart det uten dere! 

Rugdeprøvene på Os. 
Rugdelias NMJ Lucilla til Anne Grete Langeland og Tore Kallekleiv gjorde som hun har gjort 3
ganger før, og vant Rugdepokalen for 4 gang.  Også Kullbror Rugdelias NMJ O Solo Mio til Børge
Follesøy var kvalifisert, da han fikk 1AK på Os 1.

Jaktpremier
Medlemmenes hunder (vorstehhunder) har i løpet av året hentet 46 premier på jaktprøver (49 i
fjor), derav 17 førstepremier (12). 6x1 UK (2), 8x1 AK (7) og 3x1 VK(2) .

Høystatusløp
På Sørnorske Unghundmesterskap ble det en 5VK-finale til Pladsfjellets Røy, til Torill og Per
Hartwig. Eirik Fortun sin Tylderingen’s Zita klarte en 4VK-finale på samme prøve.
På NM skog stilte Rugdelias NMJ Lucilla til Tore Kallekleiv, og Anne Grete Langeland, der fikk de
en 1VK m/ck i semifinalen, men ble dessverre ikke noe premiering i finalen. 

I NM Lavland stilte Lars Helge Trones med Hongfjellets Tess, der ble det dessverre ingen premie.
Gratulerer til alle!  
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NVC
KV Rugdelias NMJ Lucilla til Tore Kallekleiv og Anne Grete Langeland ble Årets AK hund i NVC
med 44 poeng, og tok en 2.plass i totalt med 52 poeng. I UK ble SV Pladsfjellets Røy til Torill og Per
Hartwig nr 3 totalt. Gratulerer til begge.

Utstillinger
På Vestlandske Fuglehundfestival ble KV Rugdelias NMJ Lucilla til Tore Kallekleiv og Anne Grete
Langeland BIS på Søndagen med SV A Jeppe til Terje Tørnblom og Trude Lien 2BIS. På lørdagens
utstilling ble KV Rugdelias Ozc Lita til Torbjørn Sørgaard 3BIS og SV Pladsfjellets Freke til Trude
Lien 4BIS.
Annet
I klubben har vi fortsatt mange trofaste slitere som uten å være valgt inn i verv, stiller opp og gjør
en kjempeinnsats for fellesskapet. Dette er vi helt avhengig av for å kunne gjennomføre våre ak-
tiviteter og tilbud til medlemmene. Men det er alltid plass til flere, så det er mulig å melde seg til
innsats! 

Arbeidsutvalget takker alle dere som har bidratt i året som gikk.

Bergen 4.desember 2012

Lars-Helge Trones          Steffen Jevne          Lorenzo Wiese Hansen     Børge Follesøy

Kyrre Haugen         Tommy Bjerke

ÅRSMELDING MØRE OG ROMSDAL

Antall medlemmer 37
Premieringer jakt:
KV Årdalens Revolution eier Rune Nedrebø 1.Vk m/ck, 5.Vk og 6.Vk vinter.
KV Lykke av Tverregga eier Grete s Hoel 3. Uk lavland

Skogsfuglprøven i Osen 21.-22. august:
24 påmeldte og 18 til start. Bra premieringer; 6x 1. Ak og 2x 2. Ak.

Det er avholdt 3 medlemsmøter og jakttrening på Statskog sine terreng.

Rune Nedrebø

ÅRSRAPPORT FRA VORSTEHHUNDMILJØET I NORDLAND

Vorstehhund folket i Nordland er ikke samlet i en klubb med «fylkesnavnet» foran, slik det var for
mange år siden, men medlemmer av «MODERKLUBBEN». Fylkesklubben har vært diskutert flere
ganger, uten at det har blitt noe mer konkret ut av det.  Vi er ikke så mange i Nordland som driver
med vorstehhund, og fylket vårt er nesten 100 mil langt, avstander og reisekostnader er kostbart
og setter begrensninger.

De som driver med disse hunderasene i Nordland er entusiaster. Vorstehhundene har hatt en solid
forankring i Nordland med oppdrett og ikke minst premieringer fra øverste hylle. 
Ser vi på listede premieringer i 2012 så er vorstehhundene så absolutt med og konkurrerer i
toppen.
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Premierte vorstehhunder i Nordland i 2012:
SV Fjällbrisens Gerry 3x1.AK(høst), 2.AK(vinter), 1.AK(apport), 2.AK(apport) Very Good(eksteriør)
SV Gressfjellets Nemi 1.AK
SV Schou`s Lerke 3x1.UK, 2x2.UK
SV Stebas Olga 3.AK
SV Kvitsteindalens C Heika 2x1.AK(apport)
KV Øvstebuas ADM Trygg - BIR/ck, 2BIG(eksteriør) 
SV Gressfjellets Albert 3.VK/vinter kval., NM finale, 1AK(a), 2AK(a)

Walter Paulsen

ÅRSMELDING FOR NVK OSLO OG AKERSHUS

Årsmelding for NVK O/A styreperioden november 2011 – 21.november 2012

Styret har i perioden bestått av Jo Kristoffer Hansen, Glenn Larsen, Mats Horni, Ellen Marie Ims-
haug, Elisabeth Flaata, Anne Fossen og Bente Øfjord. Kjell Larsen har stilt på de fleste
styremøtene, uten å ha noen reell funksjon utover å være historiebærer og diskusjonspartner.
Dette anser vi som en viktig funksjon.

Styret har hatt 8 styremøter i perioden, ett i 2011 og 7 i år. Vi har arrangert 4 medlemsmøter. Årets
første medlemsmøte hadde fokus på hvilke saker NVK O/A skulle ha med seg til Distriktskon-
feransen/Representantskapsmøtet i NVK februar 2012. Styret var på årets representantmøte re-
presentert ved Ellen Marie, Elisabeth og Bente.

NVK O/A har videreført en avtale med Agripet. Agripet sponser våre aktiviteter med mange flotte
effekter, blant annet små og store fôrsekker, jaktdekken, halser, luer, capser, førstehjelpsutstyr osv.
Agripet har ved to anledninger, henholdsvis ”Villmarksmessa” og på medlemsmøter ikke hatt
mulighet til å holde foredrag for oss om fôring av jakthund. Agripet har også vært villig til å
sponse årboka med en annonse. Tusen takk for godt samarbeid i 2012 til Agripet.

Medlemsmøter Styret har bestrebet å planlegge og gjennomføre medlemsmøter hvor
medlemmene kan hente faglig påfyll, diskutere våre hunder og møtes til sosiale og hyggelige
kvelder. I året som har gått hentet vi inn følgende ekspertise: 

På vårens medlemsmøte hadde vi Jon Georg Hov. Han underholdt oss med foredraget ”Hvordan få
en lydig hund og hva påvirker fuglearbeidet til hunden”. Han hadde mange spennende input til
grunnleggende tanker om dressur og avl. 4H-gården ble fylt til randen av interesserte medlemmer
og venner fra Solemskogen jeger- og fiskerforening, som vi for anledningen hadde invitert til
medlemsmøtet. Jon Georg Hov skapte et stort engasjement blant alle fremmøtte.

Agneta Andersson var trekkplasteret vårt på medlemsmøtet i oktober. Hun er en modig dame
med egne meninger om hvordan vi kan trene våre hunder og få en lykkelig fuglehund. Hun har
på relativt kort tid hatt en mengde hunder og lykkes i særdeles stor grad med å føre den ene
hunden etter den andre frem til gode premieringer. Hun kan virkelig vise til svært mange gode re-
sultater. På denne medlemskvelden kom nærmere 50 av våre medlemmer. Agneta skapte stort en-
gasjement blant de fremmøtte.

I arbeidet som har vært rundt arrangement som medlemsmøter og andre aktiviteter har styret sett
behovet for å få praktisk hjelp. I den forbindelse har vi etablert:

V-gruppa 2012
I løpet av året har styret fokusert på nødvendigheten av å ha flere frivillige hjelpere under diverse
arrangement. Vi har vært så heldig å få tak i Lina, Christine, Anne ++ som tar et tak i forbindelse
med medlemsmøter. De steker vafler, koker kaffe, te, sørger for brus, lys, kos. V-gruppa som de
heter, står for velferd, venner og vafler - og kanskje ”Vorsteh”?? Vi trenger flere bidragsytere i for-
bindelse med andre arrangement vi har, som Børja apportprøve, Stangeskoveneprøven, Villmarks-
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messa, Fellesutstllingen osv. Vi setter stor pris på alle bidrag.

DM-Vinter 2012 v/Anne og Glenn
Distriktsmesterskap ble avholdt i Uvdal 9-11 mars 2012. Vi var i alt 24 stykker som hadde tatt turen
til fjells. Lørdag dro vi ut i terrenget for avholdelse av DM-Vinter med 20 hunder påmeldt .Gunnar
Gundersen og Bjørn Solum stilte opp som dommere og ledet DM med stødig hånd. I løpet av
første finaleslippet fikk vi kjenne naturkreftene, da det blåste kraftig opp. Det ble derfor vurdert
som nødvendig å trekke ned fra fjellet og vinnerne ble kåret på bakgrunn av kvalifiseringsrunden.
2 ekvipasjer hadde klart å få tellende fuglearbeider.

Distriktsmester AK ble Jo Kristoffer Hansen m/ Gruetjenet's Tyr

Beste ekvipasje ble Åse Irene Furuheim m/Hunter Ike

Vi gratulerer begge.

Om kvelden hadde vi en deilig middag med etterfølgende utdeling av premier og lotteri. Søndag
delte vi oss i 2 lag og hadde en herlig dag i fjellet. Det var godt med fugl i terrenget så det ble
mange som fikk kontakt med fugl i finværet.

Villmarksmessa 2012 v ed Mette L
Villmarksmessa gikk av stabelen 12-15 april. Standen var godt besøkt og vi fikk vist fram fine
hunder av alle 3 rasene og praten gikk livlig takket være gode hjelpere som vil snakke varmt om
rasen vår. Jeg vil takke alle som hjalp til på standen og rette en spesiell takk til Kjell Larsen, Svein
Jørgensen og Lina Pedersen. Vi fikk 8 nye medlemmer! En stor takk til Agripet for mange fine ef-
fekter; 4 stk 12 kg Appetitt fôrsekker, 4 stk 3 kg Appetitt fôrsekker, 22 stk valpepakker, 4 esker
prøvepakker, 6 stk fôrdunker, 15 capser, 5 vester, 13 vinterluer, 6 t-skjorter, 50 buffer

Apportkurs ved Bente H
På apportkurset deltok det 11 hunder.  Kurset gikk over 10 ganger hvor deltakerne kunne prøve
seg på apportbevis siste kurskveld. De som ikke klarte det hadde mulighet til å prøve seg igjen litt
senere på året.

Av de 11 som deltok var det 7 som klarte apportbeviset. Gratulerer!

Skjemaet til Natur og Miljø ble utfylt og returnert til kasserer i o/a.

Dressurkurs 2012 ved Anne og Glenn
Grunndressurkurs ble avholdt i mai/juni over 8 kvelder. Kurset startet med en teorikveld, deretter 7
kvelder med praksis ute.  Instruktører varAnneBorgerudog Glenn Larsen. Med 5 deltagere ble det
god tid til oppfølging av hver ekvipasje, med mulighet til å tilpasse treningen etter eiers erfaring
og hva de ønsket å oppnå i løpet av kurset.

Fellesutstillingen 2012 ved Ellen Marie  
Fellesutstillingen i år ble arrangert på Øvrevoll galoppbane i Oslo.  Vorsteh-ringen ble delt med
RUR-hundene. Det ble påmeldt 56 hunder i denne ringen, totalt 275 hunder på hele utstillingen.
Dommer for vorsteh og RUR var Irene Krogstad. Ringsekretær var Lars Hjelmtvedt og skriver Tone
Øen.

Påmeldte hunder : Braque De Bourbonnais: 1, Italiensk Spinone: 2, Vorstehhund, korthår: 25, Vor-
stehhund, korthår valp: 8, Vorstehhund, langhår: 3, Vorstehhund, strihår: 19, Vorstehhund, strihår
valp: 1

Det ble også arrangert barn og hund.
Takk for godt samarbeid med de andre raseklubbene: NBK, NESK, NGK, NISK, NMLK, NPK og NWK.
Apportprøvekurs våren 2012 ved Elisabeth
Dette har i flere år vært et svært populært kurs, hvor mange kursdeltakere kommer igjen år etter
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år for å få faglig påfyll, individuell veiledning, trening til apportprøve, samt at det har vært svært
hyggelig stemning og miljø på kursene. Svært mange melder seg på og gjennomfører apport-
prøver etter endt kurs, og mange har fått premie.
Kurset har vært planlagt, gjennomført og videreutviklet av Gunnar Gundersen og Elisabeth Flaata.
I fjor ble teamet utvidet med Ellen Marie Imshaug og Liv Dervo. Ellen Marie har også vært med i år
sammen med Anne Voie Heier fra Solemskogen JFF (SJFF). Svært vellykket, og med mange gode
tilbakemeldinger. 20 deltakere gjennomførte kurset.

Sommerens kurs og arrangementer:
Vedlikeholdsdressur Lillestrøm ved Bente Ø
Hver onsdag fra omtrent St. Hans holdt vi trening for våre medlemmer og andre inviterte og inter-
esserte fuglehundførere ved Lillestrøm rådhus. Arne E hadde ordnet tillatelse for oss og det stilte
opp fra 8 – 16 deltagere per treningskveld. Vi var mange som delte på treningstilbudet og hadde
en eller flere treninger; Jo, Hanne, Anne B, Bente H og Bente Ø. Flere nye medlemmer dukket
opp. I tillegg kom mange erfarne førere med sine nye håpefulle hunder. Det var et virkelig trivelig
lavterskeltilbud. Vi holdt på noen onsdager i juli, hadde et par ukers sommerferie og fortsatte
videre ut i august frem til skolestart. Et positivt initiativ!

Apportprøve Børja ved Anne og Kjell
På årets prøve var det 54 hunder som stilte til start over tre dager. Mange gode resultater,
hyggelige deltagere og fint vær. En stor takk til dommerne som er villige til å møte opp hvert år
slik at prøven går glatt til tross for at mange ting må tas på sparket. Prøven er jo meget uformell i
opplegget. Vi prøver oss på nytt igjen til neste år. Økonomisk ga den oss et godt overskudd i år
igjen. Dommere i år var: Morten Andersen, Bergthor Antonsson, Vidar Engeseth, Pål Andersen,
Ove Myhre og Birthe W. Myhre

Dylta 2012 ved Kjell og Anne
Årets treningssamling på Dylta ble en stor suksess. Fra neste år heter kurset ERVALLA. Samlingen
kunne by på nye fine terreng, nytt opplegg, og 17 deltagere.
Vi velger i år å legge ved innlegg fra tre deltagere for å beskrive opplegget:

Hei alle sammen.
Vil takke NVK avd. Oslo/Akershus og ikke minst: Inger, Anne, Birthe, Ingemar, Ove og Kjell for nok
en fabelaktig langhelg på Dylta. Selv om vi i år ikke var på Dylta Bruk ble opplegget minst like bra
som i fjor. Dette er virkelig anledningen til å jobbe med detaljene, for så å teste ut om alle
detaljene har blitt til komplette fuglearbeider på markene. Var i går hos veterinæren for sjekke
labben til Birk. Han opererte ut en pinne på 13 x 6 mm, ikke rart han var litt hemmet.
Litt skremmende å se hvilke smerter våre hunder ignorerer når de er i jaktmodus. Benytter anled-
ningen til å melde oss på neste års Dyltatur.
Ha en strålende høst alle sammen
Birk og Åsmund

Hei alle sammen - jeg er enig med Åsmund- langhelg på Dylta er årets opptur ift trening.
I år var jeg usikker på, hvordan jeg skulle komme videre med Yatzy som ikke har "våknet" på sine
to første år. Det "løsnet" i helgen takket være flott terreng, sprek fugl og ikke minst uvurderlig
hjelp fra Inger, Ingemar, Ove, Kjell og Birthe.
Samtlige instruktører har en innstilling til og en evne til å "se" hund og fører som gjør det mulig å
komme overraskende langt på de tre dagene på Dylta. 
Dette var mitt fjerde år på Dylta og opplegget, instruktører og resultatet jeg kommer hjem med -
gjør at dette er det beste året av dem.
Jeg kommer igjen neste august og legger ved et utsnitt av mailen Bjørn Frode sendte til valpe-
kjøperne som har avkom etter Skoja;
"Ellers så sier Kjetil at treingsopplegget på Dylta i Sverige er enda bedre enn tidligere og det
anbefales på det varmeste. Han er der sammen med Vorstehhundklubben denne helga. Jeg synes
vi skal arrangere valpesamling der til neste år i forbindelse med Vorstehhundklubbens årlige sam-
ling der. Det blir en langhelg i midten av august så ta det med i ferieplanene for neste år. Veldig
lærerikt og sosialt og et miljø som tar imot både nybegynnere og erfarne med stor entusiasme.
Igjen - takk for super hjelp og på gjensyn neste år.
" skitt jakt" fra Kjetil Eriksen
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Hei Kjell
Takk for fin tur til Sverige. Veldig lærerikt og nyttig.
Mvh, Jon Løke

Jentesamlingen 2012 ved Ellen Marie
Vi var 20 damer som ankom Kennel Kragborg, Årjäng, fredag ettermiddag. Vi installerte oss på
hyttene og ble så servert nydelig gulasj. Etter litt viktig generell jente/hund skravling tok Anders
ordet. Vi gikk igjennom alle hundene og delte oss inn i grupper til dagen etter. 

På lørdag ble det servert stor svensk/dansk "morgenmat". Så bar det ut i felten.  En gruppe ble
igjen sammen med Anders. De skulle jobbe med stand og ro i oppflukt. Anders sin filosofi er at
etter et fuglearbeid skal man ikke sette hunden, men kalle den inn. De fleste fant ut at det er
vanskelig å få sitt eget hode til å omstille seg til å kalle inn hunden inn, istedet for å si "sitt".
Den andre gruppen drog til Sigrid Aase sine flotte marker. De trente søk og ro i oppflukt med Mi-
chael og Christine som instruktører.

Kvelden ble det servert nydelig middag, gjennomgang av ekvipasjene og satt opp program for
neste dag. På kvelden ble vi utfordret av Anders og Michael til apport konkurranse. Det var tre ob-
jekter som skulle hentes på raskes mulig tid. Selvfølgelig slo jentene tiden til Michael og vinneren
av hele konkurransen ble Lene og SV Vinna. Gratulerer!  De vant en gratis treningsdag hos Anders.
På søndag delte vi oss opp igjen i to grupper, en gruppe med Anders og en gruppe med Michael
og Christine. Alle hundene hadde sine fuglearbeid i løpet av helgen og førerne fikk mye fersk
input. 

Tusen takk for en flott helg damer og håper vi sees igjen!

Rapport Stangeskoveneprøven ved Arne og Mette
Stangeskoveneprøven ble avholdt 4 - 6 sept.2012. Prøven ble arrangert som en midtukeprøve med
opprop både morgen og ettermiddag. Dette ble godt mottatt av både dommere og deltagere.
Alle som startet den 4. og 5. hadde anledning til å kvalifisere seg til ”Tiurcup” ved oppnådd 1 AK.
Det startet i alt 39 ekvipasjer i løpet av prøven. De som satt i administrasjonen og i sekretariatet
hadde noen strevsomme dager, men alt gikk på skinner takket være en god jobb på forhånd.
Deltagere og dommere skrøt uhemmet av kjentmenn, terrengene og Buhol som prøvested.
Spesielt takk til Gunhild og Linda som stilte opp og hjalp til.

Vi gratulerer følgende hunder og eiere med premier:
Tiurcupvinner ble KV Rugdelias Nmj Lucilla, Tore Kallekleiv
Rugdelias viltfinnerkopp vant KM Godlynnas Blenda, Vidar Engeset etter fuglearbeid på rugde
som teller dobbelt.
1 AK KV Rugdelias Nmj Lucilla / 05494/05 Langeland Anne G
1 AK til P Skansåsens Sussi, Svein Bråthen
2 AK KM Blink Ellefsen, Astrid Weider
2 AK BDB Karamain Satyr Av Gyldenskov Vatne Maiken Hilly Horn
2 AK KV Bjb Bitte / NO46487/09 Bråthen Willy
3 AK KM Godlynnas Blenda Engeset Kirsti
Stor takk til våre sponsorer
Stangeskovene A/S, Agripet og Garmin.

Vi fikk fra Agripet:
1 eske Restore (pulver til vannet), 1 Apetitt-banner, 30 jaktdekken m/ Tiurcup, 14 Jaktdekken van-
lig, 10 t-skjorter, 10 store sekker fôr, 20 små sekker fôr
Instruktørsamling Ljørdalen Gordon Castle 5-7 oktober ved Jo
Vi var 6 instruktører fra NVK Oslo/Akershus-gruppen, 4 instruktører fra Gordonsetter-klubben og 7
NVK medlemmer. Instruktørene var en blanding av fase 1 og fase 2.  Vi trente og brukte hverandre
til å øve på og holde gode kurs for medlemmene våre. En veldig lærerik helg som vi ønsker å
gjenta. Takk til Gordonsetter-klubben for det gode samarbeidet.
Instruktørledergruppen består av Gunnar Gundersen, Anne Bogerud og styrets representant Jo
Kristoffer Hansen.
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Svein Myhres minnepris
Da vårt NVK O/A medlem Svein Myhre døde, ønsket familien hans at pengegaver til båren skulle
gå til NVK O/A. Pengene som kom inn er brukt til å kjøpe en utstoppet fasan og en utstoppet
vinterrype. Styret har bestemt følgende at det etableres en minnepremie i Svein Myhres navn:
Premie nr. 1
Oppstart DM lavland 2012. Slutt DM lavland 2013.
Det gis 3 poeng til vinner, 2 til nr 2 og Og 1 til nummer 3
Hundene må ha godkjent fuglearbeid.
Premie nr. 2
DM vinter. Start første år DM vinter 2013. 2. år DM vinter 2014 slutt.

I tillegg kan totalt 1 poeng tildeles for utstilling ved oppnådd resultat ”very good” eller bedre.
Likeledes kan totalt 1 poeng tildeles for 1. AK på kombinertprøve i perioden som premiene går
over.
Totalt oppnåelig poeng er 8.
Ved poenglikhet vinner yngste hud.

Det er hunden som vinner og eier må være medlem av NVK OA.
Dette er i Svein Myhres ånd. Han var opptatt av at en Vorstehhund skulle være både allsidig og
pen. At både jaktprøver, utstilling og apportdisiplinene var viktig.

NVKs æresmedlem Arne Toft Pedersen døde i oktober. Kjell Larsen deltok i hans begravelse.

Helgen før årsmøtet vårt, den18. oktober avvikles vårt 10 DM lavland på Hauger gård, Trøgstad.
Pål har for tiende gang arrangert dette arrangementet i samarbeid med gode medhjelpere, boren
Morten og Bjørn S. Det er i skrivende stund siste gang DM lavland arrangeres på Hauger gård. Når
Årsmøtet kommer vet vi hvordan arrangementet har gått og hvem som er blitt klubbmester i UK
og AK og fått første napp i minnepremien.

Styret i NVK O/A vil benytte anledningen til å takke alle våre sponsorer og samarbeidspartnere.
Det er AGRIPET, Stangeskovene,  Myhrvold (Hauger) Gård ved vertskapet. Det er alle instruktører
som har gjennomført aktivitetene våre, det er alle gode hjelpere som tar i et tak der det trengs og
ikke minst alle medlemmene våre som benytter seg av tilbudene vi har.

NVK O/A
Styret
V/ Jo K. Hansen                Mats Horni                        Ellen Marie Imshaug                      Glenn Larsen
Elisabeth Flaata                Glenn Larsen                     Bente Øfjord

ÅRSRAPPORT NVK ROGALAND 

Arbeidsutvalget (AU) har i 2012 bestått av Kjetil Kristiansen(leder), Bjørg Vaage(nestleder),
Steffen Søreng(kasserer), Vidar Mong(styremedlem), Karen Lønn(styremedlem) og Åge
Hansen(styremedlem)
AU har i perioden hatt 3 styremøer der diverse saker og aktiviteter har vært diskutert og
planlagt. Arbeidet i AU har vært jevnt fordelt, og samarbeidet har fungert veldig godt. Jeg vil
benytte anledningen til a takke medlemmene av AU for flott innsats til beste for våre
medlemmer.

Våre aktiviteter har i all hovedsak blitt annonsert på NVK sine web-sider. Dette er en veldig
praktisk arbeidsmåte som sparer oss for mye ekstra arbeid og omkostninger.
Vi har i år gjennomført aktiviteter som har vært typiske for NVK-Rogaland. Også i ar har vi
Søkt å koordinere våre aktiviteter med den lokale fuglehundklubben RFK slik at vi unngår
doble aktiviteter, og for å kunne utnytte de samlede ressurser på en optimal måte. Vårt
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hovedarrangement har vært Horve prøven. Vi har innarbeidet en veldrevet apportprøve
som høster skryt fra både tilreisende og dommere. En Iiten kjerne av ildsjeler har også i år
stått for det praktiske rundt arrangementet og disse fortjener en stor takk.
Vi har i tillegg hatt dressurkurs, vintersamling på Hovden, vann og sportrening og kåring av
Årets Jeger og Årets Skytter og for ikke a glemme var legendariske årsfest som faktisk starter
årets aktiviteter. En stor takk til festkomiteen som gang på gang steller i stand en flott fest og
ikke minst et storslått lotteri med flotte premier. Klubben retter en stor takk til Bjørg Vaage,
Petter Henriksen som stilte opp som instruktører på dressurkurset og til Astrid Weider
Ellefsen og Petter Henriksen som var instruktører på vintersamlingen på Hovden og for ikke
å glemme Åge Hansen og Kjetil Kristiansen som instruerer på den årlige apport treningen.
Leder og nestleder representerte Rogaland på den årlige Distriktskonferansen på Malungen.
Det ble der vedtatt en end ring i reglementet for kåring av Årets Vorsteh i NVC som faktisk
reverserte et motsatt vedtakt året før. Det har i tiden etterpå vært mye aktivitet fra flere
distrikter angående gyldigheten av dette vedtaket. Det forventes ny runde på dette på DK
2013. Ellers ingen store saker på agendaen dette året.

Vårt mål for kommende år er å kunne tilby interessante aktiviteter for både våre egne
medlemmer og også for fuglehundmiljøet i Rogaland generelt. Vi vil fortsette å legge vekt på
et godt samarbeid med RFK og andre raseklubber til beste for alle i miljøet.
Resultater:

Som i 2011 så er det ikke mange premier som er sanket av våre medlemmer sist vinter. Men
noen ordnet seg da fine premier og disse var Kjetil Kristiansen med Rugdelias PME Vega med 3ak
vinter i Sirdal 1, Bjørg og John Vaages Hovdmyras Whole Lotta Yoko med 2 ak vinter på Nesheia
og Alexander Kristiansen sin Sør Holleias BTF Coca Cola med 2vk på Hovden 2. Astrid W. Ellefsen
fikk med sin KM Blink 2ak vinter på Hovden og 4x2. ak på Santo. 

Høsten 2012 har vist at det dette året stort sett er de gamle gode som sanker premier. Ikke
så mye heder og ære på høyfjellet, men det er da noen få. Phønix og Cola til henholdsvis
Kjetil og Alexander sørget for dobbeltseier i VK i Sirdal. Kjekt å markere korthår på denne
måten. Dette var vel stort sett det vi kan rapportere fra denne arenaen.

Men på lavland har aktiviteten vært større i år. Yoko til Bjørg og John har på årets
lavlandsprøver sanket 2x2ak og 3x3ak. Rugdelias NMJ Octavia har fatt 2vk lavland og hennes sønn,
Rypesteggens AOA Bodie, fikk en strålende 2vk NM kval.lavland. Coca Cola fikk seg også en flott
6vk lavland og viste seg som en flott allroundhund. Rypesteggens Bodie til Karen Lønn ble også
årets klubbmester i RFK på en prøve arrangert for klubbens medlemmer i Hetlandskogen i
november. Vi gratulerer så mye med det.

På skog har det skjedd store ting for noen denne sesongen. Astrid stilte sin KM Blink på
fullkombinert denne høsten og klarte den bragden å få 1ak fullkombinert og med det
inngang til jaktchampionat som også ble sikret denne høsten. I tillegg fikk Blink en 2ak
fullkombinert og 2ak skog. Strålende!

På skogen har også noen av våre andre medlemmer sanket premier. Jeg nevner igjen Yoko
som har fått 2ak skog og avslutningsvis 1ak skog og ny vk billett.
På skogen har også Lofotrypas HME Diva fikset seg ny vk billett med en flott 1ak skog på
Egersundsprøven. Steinar Søiland stilte også med Klevportens Kompis på skogen og fikset
seg en fin 3ak skog.
Som nevnt litt tidligere så har Bjørg og John litt i det stille fartet land og strand rundt og stilt
sine hunder på lavland og skog nå i høst. I tillegg til fine premier og ny vk billett har det også
resultert i at SV Hovdmyras Whole Lotta Yoko er blitt kåret til Årets strihår allround AK/VK i årets
NVC for 2012. Dette er andre gang at Yoko vinner en slik kåring. Vi gratulerer så mye.

På apportprøvene i sommer har også 'våre ' hunder markert seg. Detaljerte resultatlister
finnes annet sted i årboka, men Steinar Søiland nevnes separat. Fra eget oppdrett
kommer Øvstebua ADM Fryd og Øvstebuas ADM Von. Begge har flere 1uk apport i år og
begge har oppnådd toppscore nemlig 2x10poeng. Beste AK hund på Horve ble også i år
Hauken til Oddrun Runde, mens Fryd til Steinar ble beste UK hund.
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På utstillingsfronten har flere av våre hunder gjort det skarpt i sommer. I tillegg til Karen
Ravndal sin N UCH NORDV-06-10 NV 08-11 Jærlosens Remy har Rypesteggens AOA Bodie til Karen
Lønn fått et toppresultat i sommer. Han fikk CERT,BIR og BIS ved Agder
Fuglehundklubbs utstilling. Se for øvrig flere resultater lenger bak i Årboka.

Økonomi:
NVK-Rogaland har også i inneværende år hatt en god økonomi. Fra tidligere år har vi bygget
opp en solid base som gjør oss i stand til å arrangere aktiviteter. Dressurkurset har tidligere
år finansiert mesteparten av våre aktiviteter, og så også i år. Dette er kjærkomne inntekter
som gjør oss i stand til å arrangere andre aktiviteter. Årets vintersamling på Hovden hadde
god deltagelse og bærer seg økonomisk med et lite pluss.
Samlet sett har vi i 2012 et overskudd på driften på ca 20,000 kroner og vi har dermed litt
handlingsrom hvis noe spesielt skulle dukke opp.

Medlemmer:
Per 23.11.12 hadde NVK-Rogaland 67 betalende medlemmer.
Aktiviteter:
Dressurkurs.
Petter Henriksen og Bjørg Vaage har nok en gang instruert 15-20 håpefulle ekvipasjer
gjennom 11 kvelder tidlig denne vinteren. Bade teori og praksis har vært gjennomgått og alle
opplevde stor fremgang med sine hunder. Mange raser var representert og deltagerne var
jevnt over flinke til å jobbe med hundene sine.

Vintersamling.
Vintersamling ble arrangert på Hovden i slutten av februar. Vi hadde fått med Petter
Henriksen og Astrid Weider Ellefsen som instruktører. 12 deltakere opplevde vanskelige
forhold den ene dagen og kjempeforhold den andre dagen. Få ryper, men humøret og
stemningen var på topp og også flere som fikk prøve seg i fugl.

Apportprøve kurs.
Vann/spor kurs og trening ble som vanlig holdt på Tangen ved Brasteinvannet. 12 hunder
deltok, deriblant noen helt nye medlemmer. Instruktører var som vanlig Åge Hansen som tok
seg av uk hundene og Kjetil Kristiansen som hadde ansvar for ak hundene.

Apportprøve på Horve
Var apportprøve ble arrangert på Horve den første helgen i juli. Nok en gang var vi heldige
med været, stort sett da. En erfaren gjeng gjør dette til en godt drevet prøve. Deltagelsen
var marginalt bedre enn i 2011 og vi må si oss rimelig fornøyd med 34 starter. Vi er skjønt
enige om at tidspunktet ikke er helt optimalt da mange starter ferien denne helgen. Det blir
dessverre tilsvarende helg i 2013, men vi håper at f.o.m. 2014 får vi arrangert prøven en eller
to helger tidligere, altså midten slutten av juni. Prøveleder var i år som i fjor Kjetil Kristiansen
og dommere var Tore Kallekleiv og Kjetil Kristiansen. Vi takker også Åge Hansen, Steffen
Søreng, Bjørg Vaage, Karen Lønn, John Vaage, Vidar Mong og Karen Ravndal for uvurderlig
innsats for å få prøven godt i havn. Fellesgrilling og premieutdeling ble arrangert i hytta
lørdagskvelden.
Klubbmesterskap i leirdueskyting og kåring av Årets Jeger
I begynnelsen av november inviterte vi igjen til kåring av klubbens beste leirdueskytter.
Resultatene fra denne konkurransen ligger også til grunn for kåringen av Årets skytter og
årets jeger. Årets klubbmester ble Steinar Søiland som skjøt solid nok i begge runder til a dra
iland en knepen seier. Gratulerer sa mye til Steinar. Vi retter også en stor takk til Øyvind
Ediassen som sporty stilte opp som skyteleder på Jegerklubben sin bane på Skurve.

AU gratulerer alle med flotte resultater i 2012!
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ÅRSBERETNING NVK TROMS

Styret har bestått av: Harriet Wiggen, DK og styremedlem Trude Giverhaug.

Per 02.08.2012 har vi 75 medlemmer. Derav fire er familiemedlemmer og et æresmedlem.
Trude Giverhaug og Harriet Wiggen deltok på årsmøtet på Malungen i februar.

NVK Troms har vært representert med innlegg i Fuglehunden under NVK sidene i alle seks utgaver.
Vorstehtreffet ble avholdt 3-5.august på Steiland, Setermoen. Årsmøtet ble avholdt 4.august på
Steiland. Det ble avholdt apportprøve begge dager med dommere Bjørnar Gundersen og John
Reinholt.

Distriktsmesterskapet ble avholdt på Gamnes, Ringvassøya. Det deltok 4 UK og 2 AK hunder. Det
ble kun kåret distriktsmester i UK – KV Itzas Heidi til Anne May Krogh.

Vi hadde en endagers skogsfuglprøve i Dividalen med 12 startende hunder. Det ble kun delt ut en
2. AK til ES Rotveltas Stitch og Kjartan Lindbøl. Dommere var Bjørnar Gundersen, Arthur Aune,
Kåre Nergård og Bjørn Morten Baardvik.

Årets hunder i NVK Troms:
AK: KV Markusfjellets Raipas, Ulf Antonsen. UK: KV Itzas Heidi, Anne Maj Krogh.

ÅRBERETNING TRØNDELAG FOR PERIODEN 1.DES. 2011 – 10.NOV. 2012 

1. Styrende organer 
2. Medlemstall 
3. Aktiviteter 
3.1. Prøver og utstilling 
3.2. Treninger og aktiviteter 
3.3. Møter og medlemskvelder 
3.4. Utdanning og kurs 
4. Informasjon til medlemmer 
5. Oppsummering og resultater 
6. Planer og satsning i 2013 

1. Styrende organer 
Leder: Geir Sve 
Kasserer: Arne Aalberg 
Styremedlem: Frode Nossum 
Styremedlem: Marie Houge 
Styremedlem: Steinar Lund 
Styremedlem: Geir Henning Strøm 
Styremedlem: Kim Aaknes (valgt inn på ekstraordinært årsmøte) 
Styremedlem: Kjell Morten Nynes (valgt inn på ekstraordinært årsmøte) 
Revisor: Alf Viktor Larsen 
Valgkomite: Svend Asle Eggen (leder), Nina Rossen, Einar Malm 

2. Medlemstall 
I henhold til lister i november 2012 og etter sammenslåingen har NVK Trøndelag nå 198 
medlemmer. Fra NT fikk vi tilført 65 medlemmer og opp i mot fjorårets tall på 117 har vi en veldig 
fin økning på 16 medlemmer (ca 9%). Ved oppnåelse av 200 medlemmer vil Trøndelag få en ekstra
stemme ved DK. 

3. Aktiviteter 
3.1. Prøver og utstillinger 
Klubben har arrangert fire terminfestede prøver og en utstilling i 2012. 
Apportprøve i Orkdal 26.mai 
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Prøven ble holdt som en dags prøve som del av landssamlingen i strålende solskinn og med lite
vind. 
Det stilte totalt 35 hunder og det ble i år også god uttelling på prøven med totalt 16 premier. 
Etter prøven skulle de beste hundene kåres. Blant UK hundene var det en lett avgjørelse, da 
Rugdelias Szg Lady Zerena med fører Nathalie Myhre var eneste UK hunden som fikk 1 UK. 
Blant AK hundene var det tre hunder som fikk 3 x 10 poeng: Jærlosens Cita, Stakkhaugen’s Faio og 
Kvitsteindalens Ronja. Dermed ble det laget en eliteøvelse for å avgjøre hvilken hund som var den 
beste. Hundene skulle apportere en stokkand, en måke og en rype på raskest mulig tid. 
Vinneren i AK ble til slutt Stakkhaugen’s Faio med eier og fører Ellen Marie Imshaug. Gratulerer! 

Våre dommere nordfra var spesielt invitert med tanke på praktisering opp i mot det få antall 
apportprøver som finnes i Midt- Norge og nordover. Dommere var Kenneth Ressem (også NKK re-
presentant), Øystein Storvoll, Walter Paulsen, Jostein Myhr og Thorbjørn Eliasson. Meget flott inn-
sats og takk til dere alle! Også en takk til noen av våre medlemmer, Trygve, Svend Asle, Lindis,
Steinar, Dagfinn, m.fl. som bidro med assistanse i båt og legging av spor. Prøveleder var Geir Sve. 

Utstilling i Orkdal 27.mai 
Utstillingen ble holdt på søndag som en del av landssamlingen. Dagen starten med et fantastisk
fint vær og 57 vorstehhunder klar til bedømming av Dommer Frank Christiansen. Som ring-
sekretær hadde vi Trine Sørum som effektivt og greit holdt rede på 57 personer som var mer eller
mindre klar til å entre ringen til riktig tid og rekkefølge. 

Resultater: 
Vorstehhund Korthåret: 
Sognexpressen’s Hti Nikki til Robert Brenden: BIR og Cert 2.BIS 
Rugdelias Szg Zappa til Solveig Johanne Strøm: BIM og CK 
Lofotrypas Imb Borka til Berit Øren: Cert 

Vorstehhund Langhåret: 
Jærlosens Cita til Eli Roglan: BIR og Cert 3.BIS 
Rognhøgdas Messi til Kristine Nærø Ruud: BIM og CK 

Vorstehhund Strihår: 
Guriskogens Tob Hugin til Rune Fossum: BIR og Cert 1.BIS 
Ixi til Liss Mari Kvæl: BIM og Cert 
Valp: 
Vorstehhund Strihår: 
Kragborg Pippi til Anders Due: 1.pr, BIR og BIS 
Franz Jaeger til Ellen Marie Imshaug: 1.pr, BIM 
BIS på utstillingen ble Guriskogens Tob Hugin. Med det fikk han og det siste certet og den
eminente jakthunden er dermed N UCH. Trøndelagsavdelingen gratulerer så mye til eier 
Rune Fossum. 
En stor takk til utstillingsleder Lindis Pettersen! 

Skogsfuglprøve, ettermiddagsprøve på Lundamo 21. august 
En vellykket ettermiddagsprøve på skogen! To partier på nye prøveterrenger gav resultater! 
Geir Henning Strøm hadde ordnet med to nye terrenger og vi flyttet dermed prøven til Lundamo 
Bruk sine skoger ved Samsjøen, og etter fem timer kunne vi oppsummere med to ganger 1.premie. 
NVK gratulerer Breton Litjåsen`s Prince og Gunnar Hanberg, samt Engelsksetter Endely`s Odin og 
Håvard Wiggen med hver sin meget velfortjente premie! Ingen vorstehere ble premiert. 
Vi takker de to dommerne og prøveleder Frode Nossum. 

Høyfjellsprøve på Hemnekjølen fredag 7. og lørdag 8.september 
Meråkerprøven ble flyttet til Hemenkjølen på grunn av lite fugl og få påmeldinger de siste årene.
Prøven ble lagt til siste helg før jakta og som siste sjanse før Norsk Derby. 
Øyvind Årsund hadde ordnet med to terrenger på kjølen og sammen med to partier på Onsfjellet
ble det totalt startet 104 hunder denne helgen, mao en meget god oppslutning! 
Prøvene høyfjell høst og fullkombinert ble holdt samtidig og avsluttet etter to dager med til dels
ufyselig vær. I fullkombinert ble det ingen premier, men på høyfjell fredag tre, og lørdag til slutt
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syv premier, hvorav to i VK. Vi takker alle dommere og spesielt vår egen Ola Øie som sammen med
de andre stiller opp uansett vær og føre med utmerket dømming. 
Gratulerer til alle de premierte. Stor takk til prøveleder Steinar Lund. 

Fullkombinertprøve på Hemnekjølen fredag 7. og lørdag 8.september 
To påmeldte og ingen premieringer. Vi satser på flere påmeldte neste år. Prøveleder Steinar Lund. 

3.2. Treninger og aktiviteter
Vintertreningshelg Nerskogen, 17-19. februar 
Nok en gang arrangerte vi treningssamling på Nerskogen og nytt denne gangen var 
distriktsmesterskap. Lørdag deltok 31 hunder i feltet og etter en flott dag ute i terrenget kunne vi
gratulerer Øyvind Årsund og Benelli som distriktsmestere! 
Benneli er en lovende strihår tispe på 11 måneder. Hun var den eneste hunden som i mesterskapet
fikk ett godkjent fuglearbeid. Hun slo dessuten alle de andre AK og UK hundene i søk. 
Arrangementet har veldig god oppslutning og vi holder på å ”vokse” oss ut av lokaler og område.
Vi må se oss om etter nye muligheter da vi ikke ønsker å si nei til påmeldinger. 

Dressur, apport og utstillings- kurs og duetrening april-mai. 
Som foregående år ble det avholdt dressurkurs over 5 kvelder, denne gang med 10-12 deltakende
hunder. Kurset gikk på Brøttem ved Klæbu JFF sine treningsområder. 
Som en avslutning på kurset ble det arrangert duetrening hos Nina Kjelsberg på Korsvegen. 
Instruktører var Marie Houge og Geir Henning Strøm med god hjelp av Birgit Westgård. 

NVK Landssamling, pinsen 25-28. mai 
Trøndelag ble tildelt landssamlingen i pinsen 2012. Denne samlingene er tenkt skal gå på
rundgang i landet og til de distrikter som søker og føler seg kapabel til å ta det. Samlingen går
over tre dager og inneholder en apportprøve, en utstilling og hannhundskue. 
Vi hadde lagt samlingen til Orkdal og været viste seg fra den aller beste side hele helgen. Både
apportprøve og utstilling hadde mange påmeldte og våre deltagere koste seg stort hele helgen. 
Lørdag serverte vi sodd og søndag bydde vi på to helstekte griser. Vår toastmaster Svend Asle
Eggen trakterte våre gjester med historie, informasjon og skrøner. Arrangement- komiten som be-
stod av Anders Wien, Espen Stenberg, Frode Nossum, Geir Henning Berg, Lindis Pettersen, Marie
Houge, Siw Rylander Sven Asle Eggen, Øyvind Årsund og Geir Sve, gjennomførte hele ar-
rangementet knirkefritt og de høstet masse ros og lovord rundt opplegget. Avisa Sør-Trøndelag
ble invitert og lagde en stor artikkel om oss fra samlingen. Totalt hadde over 200 personer vært
innom pinsesamlingen denne helgen. 
Vi takker så mye til absolutt alle som hjalp til denne helgen, og det var mange av dere!!!!! 

Aversjonsdressur hund/sau. juni-juli 
Som vanlig ble det arrangert aversjonsdressur hund/sau juni/juli., og sted var som i fjor på Hovin
hos grunneier Egil Magne Åmot. Han stilte velvillig opp med både område og sauer. Arne Aalberg
og Geir Sve hadde ansvaret som instruktør. Til sammen fikk 17 hunder utstedt bevis. Takk til Arne
og Geir for denne inntektsbringende aktiviteten. 

Treningssamling i Snåsa 28-29. juli 
Dette var 3. året samlingen ble gjennomført, og vi hadde deltakerrekord. Lørdag var det påmeldt
31 hunder og søndag 35 hunder. 
Vi hadde deltakere fra Nøtterøy i sør til Mo i Rana i nord, noe vi synes er kjempeflott. Det er viktig
å utveksle erfaring og få impulser fra andre miljøer fra andre deler av landet. 
Både lørdag og søndag delte vi deltakerne inn i tre partier som ble ledet av våre instruktører Geir
Henning Strøm, Marie Houge, Anders Wien og Steinar Lund. 
Hovedhensikten med samlingen var først og fremst kondisjonstrening av hundene og at de som
ønsket det kunne få instruksjon og veiledning i føring av hund i fjellet. Heldigvis var det også
noen ryper i terrengene slik at de fleste i hvert fall fikk sett hunder i aksjon på ryper. 
Lørdag kveld ble det servert grillmat. Dessverre var været av en slik karakter at vi måtte sitte inne
og spise. Litt trangt ble det, men stemningen var allikevel upåklagelig. 
Vil takke alle deltakerne for at de var med på å skape fin stemning på samlingen. 
Takk og til Snåsa Røde Kors for at vi fikk leie Brottstugge og Snåsa JFF som for 3. gang gav oss
muligheten til å arrangere samlingen ved å gi oss tilgang til terrengene. 
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Det ble nok en gang et meget hyggelig treningsarrangement kyndig ledet av Frode Nossum og
Bjørn Strand. Vi takker, flott tiltak! 

Fellesutstillinga Midt Norge, lørdag 10. nov. 2011. 
Ustillingen blir i år holdt samme dag som årsmøte - 10.nov. 

3.3. Møter og medlemskvelder 
Årsmøte 2011 
Årsmøtet i fjor ble avholdt 18. november i Trondheim sentrum på jobben hos Øystein Eriksen. Det 
stilte 29 medlemmer som sammen gikk gjennom årsberetningen og kåret årets jakthund. Årets 
jakthund ble Haugtuns DBF Fri og vi gratulerer eierne Siw og Ola Øie! 

Styremøter 2012 
Det er avholdt 5 styremøter i 2012. Oppmøte har vært delvis bra men vi sliter med å få samlet alle.
Vi er totalt åtte personer i styret med bosted fra Namsos til Orkdal og det byr på utfordringer.
Referater fra styremøter ligger på nettsidene. 

NVK sentralt - distriktskonferanse 2012: 
Steinar Lund og Geir Sve fra NVK-ST og Geir Henning Strøm fra NVK-NT stilte på 
distriktskonferansen i vorstehhundklubben i februar 2012. 

Medlemskveld hos NKK, foredrav av Runar Næss 22.feb. 
Det ble et spennende foredrag av Runar Næss i Granåsen hvor oppmøte var enormt. 
Lokalet var fullstappet og Runar med sin enorme ulvekunnskap hadde samtlige i sin “hule hånd”.
Tema var fra valp til voksen, valpeutvikling, arv og miljø, hundens språk og aggresjon. Naturlig ad-
ferd eller uløselig problem? Vi takker NKK for samarbeidet! 

Medlemskveld med indekser av Siw Øie, 6. mars 
Årets første medlemskveld ble holdt med tema om indekser av Siw Øye. Siw har gjennom mange
år i avlsrådet fulgt både innføring og praktisering av indeksene. Utarbeidelse av indekser er en
komplisert sak og Siw holdt et engasjerende og innholdsrikt foredrag. 
Vi takker! 

Medlemskveld med skyting og grilling 4. sept. 
Dette ble en fin anledning til å sjekke hagla, og ikke minst skytteren bak som skulle sørge for mat
til familien i vinter. Grillen ble fyrt opp ved ankomst og skytterne fikk trent så mye de ville.
Kvelden fikk så gode tilbakemeldinger at vi har valgt å videreføre denne aktiviteten. Takk til an-
svarlig Steinar Lund. 

3.4. Utdanning og kurs 
Klubben har dette året satset stort på utdanning av nye instruktører. Dette for å bedre tilbud og 
kvalitet på kurs både til egne medlemmer og andre. 
Vi har fra NVK sentralt fått femten tusen i støtte, og vi søker nå studieforbundet om støtte i alle
slags 
kurs/trenings- sammenhenger. 
Det er kommet fire nye instruktører i Fase I og Fase II. De er Anders Wien, Marie Houge, Steinar
Lund og Geir Henning Strøm. 

Åtte nye instruktører er utdannet gjennom Hundskolan Vision og Mattias Westerlund. De er Kim
Åknes, Solveig Strøm, Marie Houge, Anders Wien, Geir Henning Strøm, Steinar Lund, Øyvind Års-
und og Geir Sve. 

Hundskolan Vision står for nye og spennende treningsmetoder som klubben og de nye in-
struktørene har tatt til seg. Gratulerer til alle med vel gjennomført kurs og bestått eksamen! 

4. Informasjon til medlemmer 
Det er sendt inn tekster til alle nummer av Fuglehunden, og innleggene 6 stk totalt ble som i fjor
fordelt og skrevet av våre styremedlemmer. 
Mye av informasjonen til medlemmene formidles nå i form av e-post og artikler på nettsider. 
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Nytt av året er publisering av nyheter og info via Facebook. Det meldes om veldig god nytte og
stor aktivitet på Facebook sidene. 
Besøk på våre nettsider når nye høyder og vi anser dette som det viktigste verktøyet vi for å nå ut
til våre medlemmer og ellers omverden. Vi hadde som mål å legge ut en ny artikkel pr. uke dette
året, og så langt har vi lagt ut 48 artikler. Nå i november hadde NVK sine sider opp i mot 22 000
treff pr. dag noe som er 2000 mer enn i fjor. Tusen takk til Marie Houge og Lindis Pettersen som
står for mye av dette. 

5. Oppsummering og resultater 
Etter forrige årsmøte kunne vi saluttere for Årets Jakthund 2011 som ble KV Haugtuns dbf Fri. Fri
har i ettertid sanket mange titler og hederspriser. Hun kan skryte av historisk poengsum i Norsk
Vorstehhund Cup og nesten dobbelt så høy poengsum som andre plassen i Fuglehund Klubbenes
Forbund sin kåring, Norges Cup. 

Dermed var naturlig nok Fri en av tre finalister til tittelen Årets Jakthund 2012. Der konkurrerte
hun mot andre jakthunder som labrador retriever og strihåret dachs. Fri gikk likegott hele veien
og vant tittelen. – Den komplette jakthunden på høyfjell så vel som i skogen, konkluderte Eva
Pedersen fra Norsk Kennel Klubb, som sammen med NJFFs generalsekretær Bjarne Oppegård og
Lundby utgjorde juryen i kåringen av «Årets jakthund – 2012». 

Vi er stolt av å ha denne ekvipasjen i Trøndelag. Gratulerer til Siw og Ola som har fått frem denne
kjempe- hunden, og lykke til videre! 

I mars 2011 ble KV Lofotrypas GNE Numero Uno utstillingschampion, og etter landssamlingen i
Orkdal kan han smykke seg med enda en tittel, kombinertchampion, altså har han nå dobbelt
championat. Gratulerer til Uno og Geir Henning Strøm! 

Under landssamlingen i pinsen fikk SV Guriskogens Tob Hugin det siste certet og den eminente
jakthunden er dermed N UCH. Han ble i tillegg BIS på utstillingen. Gratulerer til Hugin og Rune
Fossum! 
SV N VCH AD BH Bekkstuggu's APZ Blixt fikk lørdag 2. juni opprykk til klasse A i bruks. Dette er
den første fuglehund i gruppe 7 som nå konkurrerer i klasse A. Gratulerer til eier Birgit Westgård! 
KV Ulvesvollens Ftf Ylva og Jens Thomas Sagør hentet en 1.VK på jaktprøven i Verdalen og hadde
dermed nok poeng til jaktchampionatet. Utstillingschampionatet kom i boks på NKK sin utstilling i
Trondheim, så dette har vert et fint år for de to jaktkompisene. Vi gratulerer! 
Solveig Strøm og KV Rugdelias SZG Zappa reiste helt til Østerike for å konkurrere om tittelen
juniorverdensvinner i utstilling. Det skulle vise seg å være verdt turen da de gikk helt til topps av
samtlige vorstehere. De ble også til slutt nr. tre i gruppe 7. Gratulerer til Zappa og Solveig Strøm! 
Klubbens aktiviteter dette året har igjen hatt en økning, og vi har hatt oppslutning over det 
forventede på alle. Det gjenspeiles i års regnskap som legges frem ved årsskifte. 
Klubbøkonomien er for tiden meget god, og vi vil i år ha et meget godt økonomisk resultat. 

6. Planer og satsninger neste år 
Kommende år har vi planer om å kjøre flere og nye kurs som praksis for våre nye instruktører. 
Kursene er allerede publisert og det meldes om stor interesse. 
Vi har for få apportprøvedommere i Trøndelag og vi vil melde inn 2-3 nye kandidater til 
dommerutvalget. Videre vil vi opprette et utdanningsfond hvor vi setter av inntekter fra kurs til
videre utdanning. 

Budsjettet neste år legges opp til et moderat overskudd og vi er bevisst på at våre aktiviteter skal
ha en pris som alle kan leve med. Dette gjelder spesielt treningssamlinger vinter og sommer som vi
styrer mot null- foretak. 
Vi vil fortsatt drive oppsøkende virksomhet med å ringe nye klubbmedlemmer og valpekjøpere. 
Dette blir meget godt mottatt og vi ser dette har direkte innvirkning på deltagelse på våre 
arrangementer. 
Til slutt en stor takk til alle i styret og alle medlemmer. Sammen er vi kanon- gode! . 

For styret i NVK Trøndelag – Geir Sve 
10.nov.2012 
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ÅRSMELDING FOR VESTFOLD OG TELEMARK

Styrets Årsmelding for 2012

Hof, 21. november 2012

Distriktsgruppestyre/verv
Styret har siden siste årsmøte (06.12.2010) bestått av:

Leder/Distriktsrepresentant: Åse Irene Furuheim
e-post: fura@online.no
mobil: 916 86 888

Sekretær: Britt Svendsen
e-post: britt.svendsen@hotmail.com
mobil: 984 26 092

Kasserer: Svenn-Erik Rud
e-post: svenn.erik.rud@dahl.no
mobil: 481 19 952

Styremedlem: Thomas Ellefsen
e-post: thomelle@online.no
mobil: 901 43 261

Styremedlem: John Halvor Madsen
e-post: jhmadsen@furmanite.com
tlf: 35 55 70 72

Styremedlem (vara) Violet Andersen
e-post: mviolet@online.no
mobil: 909 76 373

Revisor: Bjarne Smukkestad
e-post: bja-smuk@online.no
mobil: 975 308 59

Valgkomite: Pål Sande
e-post: pal.sande@gmail.com
tlf: 950 59 586
Espen Paus
e-post: espenpa@online.no
tlf: 35 56 59 11
Henning Hanto
e-post: henning.hanto@hit.no
mobil: 917 97 034

Representasjon
Åse Irene Furuheim og Thomas Ellefsen representerte distriktsgruppa på distriktskonferansen/ re-
presentantskapsmøtet i 2012.

Styrets virksomhet
Styret har i løpet av 2011 hatt 6 styremøter, i tillegg kontakt på telefon og e-post. Tema for
møtene har vært planlegging og oppsummering av distriktsgruppas aktiviteter. Det har også vært
en sak i etterkant av årets RS som har krevd mye ressurser i styret i løpet av dette året. To av
møtene omhandlet også forberedelser til henholdsvis apportprøven i juni og skogsfuglprøven i
september.

Distriktsgruppas hjemmesider på www.vorsteh.no og Fuglehunden har vært brukt aktivt til å
legge ut meldinger om arrangementer/aktiviteter, referater fra disse og oversikt over alle re-
sultater.

Medlemmer 
Det er nå registrert 108 medlemmer som har betalt kontigenten for 2012, dette viser en stabil
medlemsmasse.
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Klubbens eiendeler
• 2 stk elektriske halsband
• 2 stk radioer (ble anskaffet før skogsfuglprøven)
• Ca. 30 jakker med NVK Vestfold/Telemark-logo som er til salgs til medlemmene
• Dommerbøker, kritikkskjema til apportprøve og skogsfuglprøve (nok til arrangementene i 2013)
• Noen NVK T-skjorter og –gensere.
• Div. forbruksmateriell
• 2 partytelt
• Apportpremier i form av krus, disse premiene dekker også arrangementene i 2013.

Økonomi
Viser til regnskapet for detaljer.

Aktiviteter i løpet av 2012:
Det er avholdt ulike aktiviteter og medlemsmøter i løpet av 2012, og det har vært relativt bra opp-
slutning på det meste: 
1. Vintertrening Hovden 16.-18. mars 13 deltakere med til sammen 17 hunder deltok på årets

vintersamling på Hovden. Instruktører under samlingen var Svenn Erik Rud og Ole Erik
Furuheim. Til tross for noe mindre fugl enn vi så i fjor var det god stemning og alle hundene
fikk godt med slipptid. 

2. Apport/lydighets - kurs - oppstart 26. april I april/mai arrangerte vi apport/lydighetskurs i
Sandefjord. Eli Haugen og Åse Irene Furuheim var instruktører for i alt 10 ekvipasjer. 

3. Medlemsmøte 2. mai - tema Utstilling Medlemsmøtet ble holdt på Furustad grendehus i
Sandefjord. Utstillingsdommer Lars Hjelmtvedt engasjerte deltakerne med et interessant fo-
redrag, og de som hadde lyst fikk muligheten til å praktisere kunnskapene i ”ringen” etterpå. 

4. Apport/lydighetstrening - oppstart 10. mai I mai/juni arrangerte vi apport/lydighetstrening
med apportprøven i juni som mål. Treningene startet opp i Sandefjord og flyttet seg senere til
Svarstad.

5. Apportprøve Presteseter 23.-24. juni NVK avd. Vestfold/Telemark arrangerte apportprøve på
Presteseter, med Eli Haugen som prøveleder. Det var påmeldt 53 ekvipasjer, fordelt på to
dager. Lørdag ble 5 av 7 UK hunder premiert og i AK ble 16 hunder premiert. Søndag fikk vi 8
premieringer i UK og i AK ble 16 premiert. 
Prøvens beste hund i UK ble vår egen Sagåsen’s Ziko med fører John Halvor Madsen. 
Prøvens beste hund i AK ble Gapahukens Svartkrutt og Wenche Due Hansen fra NVK Bus-
kerud. 
NVK avd. Vestfold/Telemark takker grunneier Fritzøe skoger som lar oss få bruke dette fantas-
tiske området til apportprøve, Lardal kommune som gir oss dispensasjon fra båndtvangen og
Larvik og Omegn Turistforening for et godt hovedkvarter. Ikke minst en stor takk til dom-
merne og til de medlemmene som velvillig stiller opp. 

6. Hund/sau aversjonsdressur i juni/august Som året før var det hund/sau-dressur ved Vill-
saugården på Vesterøya i Sandefjord. Det var Ivar Eknes, Bjarne Smukkestad og Ole Foyn som
var instruktører. Det var totalt 34 hunder som fikk utstedt bevis. 

7. Skogsfuglprøve Presteseter 1.-2. september NVK Vestfold/Telemark arrangerte 1. og 2.
september skogsfuglprøve i Svarstad. Prøveleder var Bjarne Smukkestad og dette var avdel-
ingens aller første skogsfuglprøve. Det var totalt 41 startende hunder de 2 dagene og vi fikk
10 premieringer, som tilsvarer vel 24 %. Det ble utdelt 2 førstepremier, hvorav en med æres-
premie, 5 andrepremier og 3 tredjepremier. GS Lyngrabbens Xo De Vil med Kjell Rhodén som
eier og fører fikk sin 1. premie m/ÆP og ble kåret til prøvens beste hund. 

8. Medlemsmøte 24. oktober Medlemsmøtet ble avholdt på Furustad grendehus i Sandefjord
med bra oppmøte. Tema for kvelden var trening på tamfugl og det var Hanne Fevik fra Sando
Hundesenter som holdt foredraget. 

9. Lavlandssamling ved Bynsberg Herregård 9.-11. november Lavlandssamlingen ble avholdt i
Sverige på Bynsberg herregård i Saeffle helgen 9.-11. november. Instruktør og ansvarlig for
samlingen var Svenn Erik Rud. Det var til sammen 12 førere og ca 15 hunder med på sam-
lingen. Med deltakere fra flere distrikter på østlandet fikk man mulighet til å stifte nye
hyggelige bekjentskaper. I ettertid har vi fått mange positive tilbakemeldinger på en vellykket
samling. 

10. DM lavland + julebord 24. november For første gang ble det arrangert distriktsmesterskap i
Vestfold/Telemark gruppa, det var 13 hunder i AK og 5 i UK som deltok. Prøveterrenget som
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dette foregikk på var Spetalen til Tjølling Jff. Flott vær og god stemning gjorde dette til en
veldig trivelig dag. Resultat listen ble som følger. Nr 1 AK: KV Astrix til Roger Andersen, nr 2
KV Hunter Ike til Åse Irene Furuheim og nr 3 KV Super Mario til Roger Andersen. Nr 1 UK: SV
Hongfjellets Leo til Jan Karlsson. Dagen ble avsluttet på et hyggelig julebord sammen med
Buskerud-gruppa. Forhåpentlig blir dette en tradisjon de kommende årene. 

11. Årsmøte 6. desember Årsmøtet på Furustad grendehus i Sandefjord

Deltagelse på prøver
Det er også i år vært høy deltagelse på prøver, og vi har hatt deltagere både i NM-finaler, NM-lag
og i Middelhavscup og VM. Dessverre har ikke de edleste medaljene blitt med hjem til
Vestfold/Telemark, men alle har gjort en god figur. KV Aron til Thomas Ellefsen ble nr. 4 i Middel-
havscup i Serbia, og det er en meget bra prestasjon blandt verdens beste lavlandshunder.

Noen andre gode resultater:
KV - GRUFFWE RIJS DKN ASTRIX til Roger Andersen har sanket jevnt med premier i VK og ble nr. 3
i NVC cup.
Følgende har fått VK-billetten klar i løpet av 2012:
SV – B RONJA til Ole Foyn oppnådde 1. AK i vinter
SV - GURISKOGENS TOB BETH til Tor–Asle Eliassen har fått 1. AK på lavland og er dermed NUCH
KV - CARNBRINGS INDY til Anita Dreng har oppnådd 1. AK på lavland

ÅRSMELDIG NVK ØSTFOLD

Styret
Styret hadde i 2012 følgende sammensetning
Leder: Kåre Gundersen
Nestleder: Geir Luthen
Sekretær: Sissel Marthinsen
Kasserer: Paal Olaussen
Styremedlem: Lone Gudim
Varamedlem: Jahn William Johansen

Valgkomiteen har bestått av:
Unn Johannessen(leder), Terje Berntsen og Olav Gjestvang

Antall medlemmer
Medlemstallet pr. 1. november 2012 var 75 medlemmer mot 81 samme tid i fjor.

Møter og behandlede saker
Det har vært avholdt 5 styremøter i løpet av 2012. 
23.januar, 27. mars, 22.mai, 16. oktober og 15. november.  

Distriktskonferansen Malungen gård.
Styret var representert ved leder Kåre Gundersen og styremedlem Lone Gudim.  

Arbeidsform og gjennomføring
Styret har hatt en åpen arbeidsform, hvor oppgaver og ansvar har vært fordelt mellom re-
presentantene. Styrets hovedfokus har vært å gjennomføre aktiviteter i henhold til aktivitets plan
som ble godkjent for 2011. 

Aktiviteter:
Styret la også i 2012 opp til en ambisiøs aktivitetsplan. Målet er å tilby våre medlemmer et godt
utgangspunkt til å trene og å følge opp sine hunder gjennom aktiviteter til en så lav pris som
mulig. I tillegg ønsker vi å tilby våre medlemmer et miljø hvor hunden er i fokus og hvor det er
muligheter å dele erfaringer og kunnskap med andre. Målet er å oppnå fremgang både for eiere,
hundene og for rasen. Viser til aktivitetsmeldingen på neste side.
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Resultater
Vi henviser til vedlagt oppsett som viser en oversikt over resultater oppnådd av Østfoldhunder i
2012. Styret har oppfordret medlemmene til å sende inn utstilling, jaktprøve og apportprøve re-
sultater. Vi håper at alle som har deltatt på prøver og utstillinger har sendt inn resultatene, men vi
kan ikke garantere at listen er fullstendig.

1. desember 2011
Styret 

Aktivitetsmelding 2012

Åpent styremøte i forkant av distriktskonferansen på Bøndenes hus i Råde.              (23. januar)
Det var 4 medlemmer i tillegg til styret som møtte. Innsendte saker til sentralstyret ble behandlet.
Se eget referat på nettsidene. 
Sissel Marthinsen

Velkomstkveld for nye medlemmer og valpekjøpere 
8. februar kl: kl.19.00. 
Sted: Vom og hundemat sine lokaler i Trøgstad
8.februar arrangerte vi en «bli kjent kveld» for nye og ikke aktive medlemmer. Vi hadde fått låne
flotte lokaler av Vom hundemat i Trøgstad men, dessverre var oppmøtet ikke så stort denne
gangen og kun 4 personer møtte.
Lone Gudim og Sissel Marthinsen
Trening på Torp Hundesenter i Skiptvedt for uerfarne og mer erfarne hunder. (Mars til september)
Fra 23.mars og fram til 5.9. har i alt 28 fuglehunder og eiere trent på fugl; rapphøns og duer, for-
delt på 5 treningskvelder hos Hallgeir Bergh på Torp hundesenter i Skiptvedt. Flere har nok deltatt
på mer enn en kveld slik at antall deltakere er noe lavere. Treningstilbudet har kommet i stand
som et resultat av et samarbeid mellom Hallgeir Bergh og NVK Østfold. Tilbudet har vært fordelt
på ulike kvelder for uerfarne ekvipasjer og mer erfarne ekvipasjer, slik at treninga har vært til-
passet hunders og eieres behov og kapasitet. Det overveiende flertall av deltakere har vært
medlem av NVK Østfold, men vi har i tillegg hatt med deltakere fra nærliggende avdelinger av
NVK og også noen som så langt ikke er medlem. Som naturlig er har det vært flest vorsteh-hunder,
men også andre raser har deltatt. Alle har etter hvert fått prøvd seg på sprek fugl og vi har lært
mye om oss selv og hundene våre. Hallgeir Bergh har vært en kyndig veileder når vi har hatt
behov for det, og dessuten er han trivelig å være sammen med. Vi har inngått en «intensjons-
avtale» med Hallgeir for 2013.
Geir Luthen

Skogsfugl-trening på Ørje (31. mars)
Lørdag 31/3 møtte 12 hunder med førere puss 2 instruktører opp på Statoil på Ørje så totalt var vi
14 hunder. Så dro vi inn til hytta til Nils Klund hvor det ene partiet startet. Det andre partiet dro
lenger inn og startet der. Været var flott med strålende sol så vi fikk en fin dag i skogen. Vi fant
noe fugl men, den var lett. Det andre partiet fant noe mer fugl. 12.30 møttes vi til felles lunsj i
grensegata ved riks røys 44. I år ble det uten bål pga. brannfaren. Etter lunsj jaktet vi oss tilbake til
hytta hvor begge partiene tok en pust i bakken og gikk i gjennom dagen. Instruktører for dagen
var Nils Klund og Kåre Gundersen. Og igjen en stor takk til Nils Klund som stiller opp og stiller
terreng til disposisjon. Takk for en fin dag i skogen til alle som var med og gjorde dagen hyggelig.
Kåre Gundersen

Apportkurs (april-juni)
Årets apportkurs ble gjennomført i perioden april til august under instruksjon av Jan Stordahl.
Kurset foregikk på Kalnes, og hadde i alt 7 deltakere fra flere av fuglehundrasene.
Jan gjennomgikk teori og de ulike trinnene på første kurskveld den 11.april. Med utsagn fra Jan
om at alle ”skulle i mål - uansett tidsforbruk”, foregikk kurskveldene hver tirsdag hele våren og
godt ut på sommeren i en særdeles hyggelig tone, med god individuell veiledning og oppfølging
via telefon under uken. Dette ga selvfølgelig fin progresjon for alle deltakerne. Kurset ble av-
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sluttet med apportprøve der alle deltakende hunder tok apportbeviset.
En stor takk til Jan Stordahl for svært grundig og god kursledelse!
Paal Olaussen

Apporttrening
Søndag 29/4 møtte 2 ekvipasjer pluss instruktør opp til apport trening i Agnalt. Været viste seg fra
sin beste side, blå himmel og sol. I og med att vi ikke var flere fikk de som var der god tid til å
trene på de forskjellige grenene.  Vi gjorde ferdig søk og vann før lunsj. Etter en god pause i solen
hvor både 2 og 4 beinte fikk hvile og litt mat var vi klare for spor. Yngste 2 beinte deltager var
bare 8 mnd., men er vel snart for veteran å regne da han bare var 3 uker når han var med på Dis-
triktsmesterskapet, så her er barn ingen hindring, trille vei helt fram. Takk til Eling Agnalt som
stilte sin skog til disposisjon, og takk til alle som deltok, og for en hyggelig dag. Kåre Gundersen
Familiedag på Rotvelta 
I år hadde vi base nede ved det lille treningsområdet ved veien inn til Rotvelta. Det ble enklere å
samle troppene og ungene kunne også gå en tur ned til Alpakka-gården og ri ponni når alt
hundepratet ble litt kjedelig. Hele 35 medregnet store og små hadde funnet veien og hygget seg
med aktiviteter som vannapport, søkapport og grilling. Det var også en hund som avla apport-
beviset. Finvær som alltid og mange herlige hunder fikk løpe fritt og kose seg. Vi avsluttet med
natursti som mange klarte med glans. Kanskje de minste var best?  Lone Gudim.

Dressurkurs – grunndressur, i samarbeid med Rotvelta.
Dette tilbudet ble avlyst.

Hund – sau på Rotvelta hundesenter. (Juni-september)
Det har vært et tilbud for alle raser både i juni/august og september i år. Samme antall som tid-
ligere år med hovedvekt på re-strømming. Primært fuglehunder, men i år har vi også hatt
Jämthunder, labrador og faktisk også en døv Border collie. Lone Gudim

Ørjeprøven, apportprøve i regi av NVK Østfold. (9. juni)
Prøva ble i år som før avholdt i Ørje på gården til Nils Klund. Det var fint prøvevær litt vind fin
temperatur og fuktig, men faktisk uten regn. Det var 9 startende 4 UK og 5 AK så det ble en kort
og hyggelig prøve med en god lunsj før vi gikk til sporet. Det var kiosksalg hvor det ble solgt va-
fler, pølser, kaffe og brus noe deltagerne viste å benytte da det ble et lite overskudd selv med få
deltagere. I år ble vandreplaketten delt ut til Jan Karlson til odel og eie. Så alt i alt en hyggelig
liten prøve hvor deltagere og arrangører var fornøyde. Til slutt en stor takk til Nils Klund og alle
som var med og hjalp til under gjennomføringen av prøva.
Kåre Gundersen

Treningssamling lavland på kennel Kragborg i Årjäng   (16.-19. august)
En forventningsfull gjeng på 20 personer (fulltegnet) reiste til treningssamling hos Kennel
Kragborg i Årjäng. Vi ble innlosjert på hytter og vertskapet sørget for at vi fikk både
morgenmad(frokost), frokost (lunsj) og aftensmat (middag). Torsdag kveld hvor vi fikk litt mat og
gjennomgang av helgens program. Anders Due hadde i forkant fått informasjon om hundenes ut-
vikling og alder og delte oss opp i 2 grupper. En gruppe med unge hunder som ble «testet» på
egenskaper og hvor langt hundene hadde kommet i sin utvikling og en gruppe med de mer
erfarne / eldre hundene som ble med ut på felttrening Anders og hans svigerdatter hadde hånd
om de unge mens Mickael og Christine (Anders sin datter) var med ut i felt. Det ble en meget
fleksibel samling med fantastiske instruktører av ypperste klasse. Instruksjonen ble ivaretatt slik at
hunder på alle nivåer fikk tilpasset treningen. Noen hunder og eiere hadde stor fremgang disse
dagene mens andre fikk litt å tenke på. 
Lone Gudim

Instruksjonskurs i hagleskyting, trappbanen til Moss og Omegn Jeger- og Fiskeforening 
(20. august)
Den 20.8.2012 avholdt NVK Østfold instruksjonskurs for sine medlemmer i å skyte med hagle i
samarbeid med og under ledelse av Åge Walter Hansen og MOJFF på trappbanen i Mossemarka.
Kurset var svært eksklusivt, da det bare var 10 deltakere.  Etter et kort foredrag av Åge Walter om
hva som er viktig og sikkerhetsmessig forsvarlig mht til å skyte med hagle, fikk alle deltakerne
prøve å avfyre skudd med hagla mot en papp-plate, dette for å se på spredning av haglene og for

40

NVK ÅRBOK 2012



å sjekke ut hvordan deltakerne «monterte» opp mot skulder og kinn. Svært lærerikt!  Dernest ble
gruppa delt i to, 5 stk fikk veiledning fra Åge Walter i praktisk skyting på leirduer ute på
«pressen», og 5 stk «tørrtrente» inne på Åge Walters digitale skytebane, som forøvrig var svært
livaktig.  Etter en stund byttet gruppene arena. Da mørket seg på og det ikke lenger var «skyte-
lys», var alle enige om at læringsutbyttet hadde vært svært stort. Visstnok har kurset bidratt til at
flere av deltakerne i løpet av høsten har skutt både skogsfugl og rype!
Geir Luthen

Distriktsmesterskap på Hauer gård i Trøgstad (16. oktober)
27. oktober i strålende vær for en flott dag på markene i Østfold, møtte 18 firbeinte med sine
eiere på Hauer gård i Trøgstad. I år hadde vi også fått besøk av medlemmer fra Hed/Opp og
Oslo/Akershus samt svenske besøk noe vi synes er helt topp. Hyggelig! Når værgudene er med oss
på en slik dag kan man ikke bli annet enn godt humør når man skal ut og gjøre det man synes er
noe av det morsomste man gjør, - nemlig å se våre flotte hunder jakte og konkurrere på markene.
I år hadde vi med mange unge talenter som både skulle være med for første gang og siste i UK.
Spennende å se hvordan de taklet situasjonene og miljøet. Det var faktisk de unge hundene som
taklet fuglen best og hvor også eierne hadde gjort best arbeid med dressuren. Nesten alle hadde
sine sjanser på fugl men ikke alle klarte å mestre det denne gangen. Fasanen er ingen lett fugl å
bryne seg på for en nybegynner.2 unghunder, - KV Lyra til Pål Pettersen og SV XO til Kåre
Gundersen hadde etter kvalifiseringen begge 2 fuglearbeider m/reis hvor begge var rolige. Det
måtte derfor avgjøres i finalen sammen med IS Oscar til Paal Olaussen om hvem som denne dagen
var den beste. Etter 2 x 10 min hvor alle hadde sine sjanser på fugl var det til sist SV XO som trakk
det lengste strået med et noe bedre søk og som holdt dagen ut. I AK var det imidlertid verre å
finne kvalifiserte kandidater. Det var kun SV Tussa med fører Terje Berntsen som hadde godkjent
fuglearbeid fra kvalifiseringen. I finalen fikk hun følge av KV Aragon til Clas-Andre Guttulsrød og
P Vip til Odd Gunnar Nilsen. Alle hadde sine sjanser på fugl men kun SV Tussa kunne kontrolleres
når fugl kom på vingene. Kv Aragon er en eminent viltfinner, så hvis Clas-Andre får kontroll på
han kan konkurrentene skjelve litt i buksene J SV Tussa med 2 fuglearbeider m/reis og rios ble for
3. gang på rad distrikts mester i AK. NVK Østfold gratulerer SV XO med e/f Kåre Gundersen og SV
Rotveltas Tussa med e/f Lone Gudim og Terje Berntsen.
Lone Gudim
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AVLSRÅDETS BERETNING FOR 2012

Det har vært avholdt 5 møter i AR dette året. Møtene har mest vært holdt som telefonmøter, men
ett møte ble holdt på Gardermoen.
AR har hatt flere utfordrende saker å arbeide med dette året og erkjenner også at man ikke har
fått fullført en del av disse. 
Arbeidet i AR har i store trekk vært gjort etter samme retningslinjer som tidligere mht. parings-
henvendelser og tilliggende arbeid.

Noen kjernetall
Korthåret vorsteher: I året er det registrert 34 kull med KV (2011=25 kull), med 233 registrerte
valper (2011=165 valper), og det er røntget 101 hunder hvorav 96 er fri for HD, dvs. en HD-fre-
kvens på 5% (2011=7%). På utstillinger ble det gitt 51 bedømmelser av KV, mot 55 i 2011 (obs:
flere av bedømmelsene er gitt på samme hund ved forskjellige utstillinger)

Strihåret vorsteher: Det ble registrert 13 kull med SV (2011=21 kull), med 100 registrerte valper
(2011=157 valper), og det er røntget 101 hunder hvorav 4 hunder hadde HD (grad C), noe som gir
en HD-frekvens på 4% (2011=6%). Det er gitt 48 utstillingsbedømmelser, mot 49 i 2011. (obs: flere
av bedømmelsene er gitt på samme hund ved forskjellige utstillinger)

Langhåret vorsteher: Det er registrert 6 kull med LV (2011= 4 kull), med 44 registrerte valper
(2011= 19 valper), og det er røntget 11 hunder, hvorav 1 er registrert med grad C, resten er fri, dvs.
en HD frekevens på 9% (2011= 0%). På utstillinger er det gitt 19 bedømmelser (2011=16)

Det har vært noe forskjellige tilbakemeldinger fra oppdrettere om omsetningen, men alle har til
slutt fått solgt alle valper. 

IT
Det er gjort framskritt mht. klubbens IT-løsning når det gjelder AR’s arbeid med registrering av
godkjente parringer osv., men fremdeles har vi problemer med hundedatabasen, som inneholder
en rekke feil. Disse kommer fram bl.a. ved søking på hund og sjekking av premier. Man kan se at
mange hunder mangler premier og enkelte hunder finnes øyensynlig ikke i databasen. Dette
skaper en viss frustrasjon både hos AR og medlemmene for øvrig. Videre har vi noe av de samme
problemene ved framstilling av årbokas oversikt over avlsgodkjente hunder, med premier. De aller
fleste feil man finner er at premier mangler og de aller fleste av disse igjen er på plass i NKK’s
hundedatabase. Vi har nå arbeidet i over 2 år med å finne fram til hvordan feilene i NVK’s
database oppstår, og vi vet noe mer enn før. Først og fremst ser vi at den måten vi har presentert
våre avlsgodkjente hunder sannsynligvis må gjennom en komplett reform. Vi har begynt å finne
fram til alternative databaser og presentasjonsformer og håper dette kommer til en løsning i
første halvår 2013, noe avhengig av de økonomiske konsekvenser.

Avlsindekser
Feilene ved premieoversiktene for de avlsgodkjente hundene får mange til å tro at avlsindeksene
for jaktlyst, viltfinnerevne og Hd lider av samme feil. Dette er heldigvis ikke tilfelle, da disse be-
regninger er helt uavhengig av NVK’s database.
Imidlertid har vi ønsket å presentere ajourførte avlshundlister med så få feil som mulig, og dette
har vi ikke lyktes med mht. premiene. Dette har medført at vi heller ikke har klart å presentere
lister 2 ganger per år, slik som lovet. Imidlertid har AR hatt til sin disposisjon ajourførte lister over
avlsindekser på alle hundene to ganger, slik vi lovet, men presentasjonen av disse har altså ute-
blitt. Dette beklager vi selvsagt sterkt!

AR opplever at avlsindeksene er en meget god støtte ved arbeidet med potensielle paringer og
rådgiving om dette til oppdretterne.  

Haleamputerte hunder
I de aller siste dagene av året kommer det nyheter fra Mattilsynet at forskriften om
haleamputerte hunder er endret. Endringene går i korthet ut på at norske hunder som av en eller
annen grunn får skader på halen, som medfører nødvendig amputering, fra nå av kan få stille på
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utstillinger og prøver på linje med andre norske hunder (dokumentasjon forlanges selvsagt!).
Videre skal det være lov at utenlandsk eide hunder, som er lovlig amputert i sitt hjemland, kan få
stille på internasjonale utstillinger i Norge.
Dessverre var dette kun en halv seier for oss. Vi har med kraft framlagt at importerte norskeide
hunder som er lovlig kupert i sitt opprinnelsesland må få stille på aktiviteter på linje med andre
norske hunder, men dessverre har vi ikke blitt hørt i dette! Vi beklager dette sterkt, men ser ikke
at vi har noe mulighet til å påvirke denne situasjonen mer slik det ser ut nå!

Representasjon
AR’s medlemmer forsøker etter beste evne å være representert ved aktiviteter og begivenheter
der våre raser er representert i noe grad. Dette året hadde vi som vanlig representanter tilstede
ved landssamlingen i Trøndelag, Ved O/A-gruppas årlige distriktsmesterskap hadde man velvilligst
forsøkt å samle SV og KV på partiene, slik at det var mulig for AR-representantene som var tilstede
å få se så mange av den aktuelle rasen som mulig i arbeid. Vi satte stor pris på arrangørens velvil-
lighet i denne sammenheng, da dette er uten sammenlikning den største samling av vor-
stehhunder på ett brett i Norge. Nyttig og hyggelig begivenhet!

For øvrig har AR’s medlemmer vært til stede ved diverse utstillinger og jaktprøver gjennom året og
i en viss grad vært til stede på medlemsmøter i regionene der det har vært mulig/ønskelig.

AR’s arbeid og sammensetning
Avlsarbeidet har som vanlig vært interessant og spennende, men også fylt av en viss frustrasjon
over egen manglende gjennomføringsevne på en del saker, spesielt med hensyn til den
publiseringsmessige delen som er så viktig for medlemmene. Det er heller ikke til å legge skjul på
at sur og lite begrunnet kritikk fra enkelte medlemmer sliter på initiativ og arbeidslyst, særlig når
kritikken kommer som følge av at AR’s medlemmer forsøker å følge vedtatte handteringsrutiner
etter beste evne. Det har vært utfordringer både på intern og ekstern kommunikasjon og dette
sliter for mye på prestasjonsevnen og resultatene. 

På slutten av året fikk vi på plass avløsning av de to som nå i mange år har hatt ansvar for rådgiv-
ing på KV-fronten. Siw Øie har varslet lenge at hun ønsket avløsning av personlige årsaker, og
Svein Enes ønsket seg det samme. I skrivende stund har vi fått en god avløsning ved hjelp av
Solveig Strøm og Robert Brenden, som vi ønsker hjertelig velkommen til hardt arbeid for felles
beste! Så skal vi også i høyeste grad få TAKKE! Vi takker Siw Øie og Svein Enes for lang og tro tje-
neste i klubbens AR. Begge har i stor grad visst å ta i bruk egne ressurser i form av faglig og
menneskelig kunnskap til medlemmenes beste. De har begge hatt en stor kunnskap om KV, som er
utnyttet på en god måte overfor medlemmene og til beste for avl på korthåret vorsteher i Norge.
De har også vist stor samarbeidsvilje og – evne og har utgjort en stor ressurs for NVK i alle årene
de har vært med! Vi skylder dem MYE! Så unner vi dem desto mer en mulighet til å ofre seg mer
for andre deler av livet enn NVK!

En av de sakene som er mest problematisk i denne sammenheng er årboka, som lider sterkt under
den problematiske situasjonen med NVK’s database. AR beklager overfor medlemmene den mang-
lende gjennomføringsevnen i dette! Vi kan bare si at gode medhjelpere har vært tålmodige og
konstruktive og vil medvirke til ferdigstilling av boka, selv om den kommer ¾ år for sent.
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Årsrapport korthår

SAMMENSETNING/ARBEIDSFORDELING
Avlsrådet for korthår i 2012 bestod av Siw Øie og Svein Enes frem til november måned da de ble
avløst av Solveig Strøm og Robert Brenden etter at å sittet som rasekontakter sammenhengende
siden 2004. Arbeidet er fordelt ut fra arbeidsbelastning, og man har hatt et tett samarbeid i avls-
rådgivning og vurdering av parringer.

ARBEIDET I AVLSRÅDET
I løpet av 2012 har vi hatt om lag 46henvendelser om parring. Antall henvendelser gjenspeiler til
en viss grad den relativt lave avlsaktiviteten vi hadde i 2012. Kontakten med oppdretterne er
generelt god, selv om vi registrerer at sju av totalt 27 paringer 
innenfor jakthund-miljøet ikke er gjennomført i samarbeid med avlsrådet. Disse paringene møter
ikke NVK sine krav til godkjent paringer. Det å avle på tvers av de retningslinjer NVK  har vedtatt
for avl, og eventuelt også uten dialog med AR, er et valg som den enkelte oppdretter selv tar. Vårt
mål er imidlertid at vi skal fremstå på en slik måte at det er naturlig for alle oppdrettere å søke
råd fra, og benytte AR som en samarbeidspartner i avlsspørsmål. 

Vi har også hatt noen henvendelser fra Sverige, og i 2012 ble det født to kull etter norske hann-
hunder.

AVLSGRUNNLAGET 
I løpet av 2012 har vi en liten tilvekst av godkjente hannhunder. Det er sårt tiltrengt, og det blir
spennende å få satt disse inn i avlen men det er jo opp til oppdretterne å avgjøre. Genetisk
variasjon har fremdeles stort fokus og det er gledelig at seks oppdrettere i 2012 benyttet uten-
landske hannhunder på sine tisper. Slike initiativ er viktige for å sikre tilgang på nytt
genmateriale.

REGISTRERING AV VALPER OG KULL
I 2012 ble det registrert 233 hunder og av disse var det 219 korthårvalper fra totalt 34 valpekull.
Av disse er 181 av det vi kan betegne som rene jaktlinjer mens de resterende 52 kommer fra for-
eldre som primært blir benyttet til kjøring. I tillegg ble det registrert 14 hunder som var tatt inn
fra utlandet, 8 fra Sverige, 3 fra Danmark, 2 fra Spania og en fra henholdsvis Polen.. Totalt er vi på
linje med året 2010, og det er sammenlignet med året 2011 drøyt 68 flere registrerte hunder.
Dette er litt lavt antall registrerte valper dersom en ser på historisk gjennomsnitt, men kan glede
oss over at mange oppdrettere i løpet av årets siste måneder nå planlegger valpekull. Ved ut-
gangen av året er det ni godkjente paringer og 11 planlagte paringer som har vært behandlet av
avlsrådet og er annonsert på NVK sin  hjemmeside. Utsiktene til å få økt valpetilgang i 2013 er der-
for svært lovende.

GEMYTT OG ATFERD
Gemyttet hos rasen er slik vi ser det jevnt over bra. Vi får fortsatt noen tilbakemeldinger i forbind-
else med avlsrådgivning at oppdrettere betegner sine tisper som litt myke gemyttmessig, og der-
for ønsker en litt mer robust hannhund. Det betyr at vi fortsatt må holde fokus på dette forholdet
ved utvelgelse av hannhunder slik at vi unngår uheldige kombinasjoner. 

HELSE OG EKSTERIØR
Det generelle inntrykket er at rasen har god helse selv om det bare er resultatene fra HD-røntging
som blir systematisk registrert. Totalt ble 103 hunder HD-røntget i 2012, og fem fikk diagnosen
svak grad HD (5 stk C). Det gir en HD prosent på 4,85 som er på linje med gjennomsnittet for rasen
over de siste 10 årene. 

Vi vil også i år minne om at man også må holde fokus på eksteriøret selv om man har stort fokus
på hundenes jaktlige egenskaper.  Det er en sammenheng mellom hundens eksteriør og hundens
helse, og vi må ikke glemme at vi har et ansvar for å avle rasetypiske hunder med godt eksteriør.
Rasestanderen ligger på vår hjemmeside og NKK.
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Vi registrerer mindre antall kull med lavt antall valper, fire eller mindre. I 2010 hadde 24% av
kullene mindre enn fire valper, i 2011 var dette steget til 30% og i 2012 er vi tilbake på 18%. Vi vil
holde et øye med utviklingen i andel små kull, men det er gledelig å se at utviklingen går riktig
vei.

RESULTATER 2012
Etter at KV i 2011 var med på å prege resultatlistene i høystatusløpene har det vært en mer
anonym tilværelse for korthåren i 2012. En hund har imidlertid utmerket seg i 2012, Rampen’s
Extra til Tine og Nina Smidtsrød. Extra vant Sør-Norsk mesterskap for unghunder i mars måned, og
tok steget direkte til topps i de voksnes rekker med 1. AK høyfjell og 1. VK med CK på lavland
innen hun var to år og fire måneder gammel. Med dette vart hun også vinner av NVC.

En ny duo med Terje Bradal og Sagåsens Tyra herjet i UK og var til slutt årets unghund i NVK.

Årets kombinerthund vart også en ung hund, Sør Holleias BTF Jazz, eier og fører Belinda Aasberg
med god oppfølging og føring av oppdretter Anders Simensrud.

Årets Vorstehund, vart en erfaren vorstehhund, Rugdelia’s Lucilla, som tok mange 1AK m/ÆP i
2012. Lucilla har nå over 10 stk m/ÆP!! Dette er imponerende og muligens historisk. 

Avlsrådet (ene) vil takke for et fint år og ønsker lykke til med neste år.

Siw Øie   Svein Enes      Solveig Strøm     Robert Brenden
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HD-resultater korthår

Vorstehhund korthåret HD-røntget 2012
Denne listen er sortert på reg. nr.
A og B=fri, C=svak grad, D=middels grad og E=sterk grad

Reg.nummer Navn Diagnose
01826/07 Gutuhall's Cbt Mira A
03715/08 Jirm A
06280/07 Markusfjellet's Gdf Sallir C
06801/07 Balto C
10457/06 Tim A
11771/04 Vorsteher Stjerna A
13541/08 Steinbudalens Ats Stilla A
19941/07 Rugdelias Pme Frøya A
22668/06 Fløya A
22987/07 Swix A
23528/07 Nyenget's Victor A
23999/08 Årdalen's Nadja A
26017/05 Irskesjøen's Ath Vilje A
26969/08 Balderås Ebf Biko A
NO30441/10 Lucy A
NO31896/09 Tundra B
NO32493/11 Øvstebua's Adm Trygg A
NO32494/11 Øvstebua's Adm Kira A
NO32496/11 Øvstebua's Adm Kari A
NO32497/11 Øvstebua's Adm Lita A
NO32498/11 Øvstebua's Adm Ronja A
NO32499/11 Øvstebua's Adm Von A
NO32500/11 Øvstebua's Adm Fryd A
NO33036/09 Shaka A
NO34913/11 Stallogaisa's Metzgar A
NO35275/11 Jomfrutoppen's Chilli A
NO35749/10 Nyfjellets Etb-odin A
NO35751/10 Nyfjellets Etb-aika A
NO36351/11 Itza's Imo A
NO36353/11 Itza's Heidi A
NO36355/11 Itza's Lind A
NO37685/11 Norrbaggen's K'lupo A
NO37690/11 Norrbaggen's K'tyra A
NO37696/11 Norrbaggen's K'chelsea A
NO38127/09 Odin A
NO38139/09 Rypesteggens Aoa Maximus A
NO38142/09 Rypesteggens Aoa Leah A
NO38845/11 Bergjordet's Gla Aiko A
NO39104/10 Birkeskogen's C B M Imas A
NO39612/10 Sør Holleias Cct Arja A
NO40130/10 Skåtfjellets Azh Birk A
NO40131/10 Skåtfjellets Azhti-max A
NO40133/10 Skåtfjellets Azh Samba A
NO40135/10 Skåtfjellets Azh Inka A
NO40136/10 Skåtfjellets Azh Zita A
NO40137/10 Skåtfjellets Azh Black Susie A
NO40342/11 Rugdelias Szg Zappa A
NO40347/11 Rugdelias Szg Zoe A
NO40916/11 Storm Av Tverregga A
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NO40917/11 Birk Av Tverregga A
NO40918/11 Høst Av Tverregga A
NO40919/11 Tina Av Tverregga A
NO40920/11 Lykke Av Tverregga A
NO40922/11 Conclusion Av Tverregga A
NO41634/11 Dina A
NO41785/09 Lea A
NO42586/11 Fjellfantens Chm Mikkel A
NO42587/11 Fjellfantens Chm Peik A
NO42588/11 Fjellfantens Chm Tinca B
NO42591/11 Fjellfantens Chm Lady A
NO42947/10 Julussas Gse Shira B
NO43119/11 Rampen's Pls Leik A
NO43125/11 Rampen's Pls Lucky Lilly A
NO43767/10 Markusfjellet's Har Rabben A
NO43769/10 Markusfjellet's Har Shira A
NO43770/10 Markusfjellet's Har Krutti A
NO46037/09 Penny A
NO46917/10 Haugtun's Ffb Shock A
NO47458/11 Solbutoppens Ast Ranja A
NO47461/11 Solbutoppens Ast Tuva A
NO47772/09 Bergjordet's Jippi A
NO48564/10 Rampen's Rappo A
NO48565/10 Rampen's Pols C
NO48951/09 Freia A
NO51450/11 Absolute Action's Audi R5 Top Speed A
NO52770/10 Eraaks Baron B
NO52788/10 Tierbua's Luna A
NO52888/11 Sør Holleias Dco Ask A
NO52892/11 Sør Holleias Dco Lady A
NO54780/11 Rypesteggens Bor Hauck A
NO54782/11 Rypesteggens Bor Shara A
NO54876/10 Sagåsen's Rask A
NO54877/10 Sagåsen's Ziko A
NO54878/10 Sagåsen's Punto A
NO54879/10 Sagåsen's Nessie A
NO54880/10 Sagåsen's Mira B
NO55062/09 Aasatrua's N H A Gadjariegadanjarvi A
NO55063/09 Aasatrua's N H A Vetla C
NO57273/09 Åsheias Dzz Zarek A
NO57275/09 Åsheias Dzz Pluto A
NO57276/09 Åsheias Dzz Balder A
NO57277/09 Åsheias Dzz Vinter A
NO57278/09 Åsheias Dzz Teddy A
NO57279/09 Åsheias Dzz Stella A
NO57280/09 Åsheias Dzz Mie A
NO58610/09 Pippi A
NO60607/09 Stallogaisa's Ax Embla A
NO60608/09 Stallogaisa's Ax Nicky A
NO60622/09 Gutuhall's Dbb Charon C
S53395/2009 Ria Pias Bakku A
SE31562/2010 Esspes B'emma A
SE31563/2010 Esspes Betula A
SE33257/2011 Fjällvittran's Rask A
VDH1334/08 Madonna Von Neuarenberg A
NO60608/09 Stallogaisa's Ax Nicky A
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Premieliste jaktprøver korthår

NUCh AASATRUA'S N H A VETLA Per Aas
08-09-12 Børselv 1 AK
Nordjv-10 AASATRUA'S N H A ZORRO Aksel M. Larssen
23-09-12 Stord 3 AK
22-09-12 Stord 3 AK
NSDKUCh NJ(K)Ch NJCh ARON Marion Violet Andersen
21-09-12 Tjølling 4 VK
16-03-12 Rjukan 3 VK
BIRKESKOGEN'S ZANNI Tom Lilletvedt
23-03-12 Filefjell 2 VK
BJB BITTE Willy Bråthen
05-09-12 2 AK
CARNBRINGS INDY Anita Dreng
20-04-12 Rolf S. Minnel. 2 AK
23-09-12 Tjølling 1 AK
DOKTORDALEN'S TIKA Jan Tore Johansen
15-04-12 Arnøya 3 AK
28-04-12 Altevann 3 AK
EASY 2 Rune H. Fredriksen
14-04-12 2 AK
13-04-12 2 AK
ERAAKS C TROLL Linn C. M. Røttereng
14-04-12 Geilo 2 AK
FJELLFANTENS AHH TAIGA Siv Garmannslund
11-11-12 Os I 3 AK
23-09-12 Tjølling 2 AK
FJELLFANTENS BMR BRØYT Trond A. Leganger
23-09-12 Tjølling 2 AK
25-03-12 Filefjell 2 AK
22-09-12 Tjølling 2 AK
23-11-12 Os II 2 AK
NVV-11 GAIASTOVA AGB MR BOND Thomas Ellefsen
01-09-12 Svarstad 2 AK
GRUETJENET'S F-HEGG Hanne Andersen
07-10-12 2 AK
GRUETJENET'S F-TYR Jo Kristoffer Hansen
17-03-12 Espedal 2 AK
15-04-12 Dovrefjell 1 AK
NUCh GRUETJENET'S G-FURU Pål A. Andersen
27-10-12 Romeriksåsen 1 AK
NJ(K)Ch GRUFFWE RIJS DKN ASTRIX Roger Andersen
21-09-12 Tjølling 2 VK
09-03-12 Hovden I 2 VK
15-04-12 Geilo 2 VK FIN
13-04-12 Geilo 3 VK
01-09-12 Svarstad 2 AK
12-10-12 Vestfold II 4 VK
14-04-12 Geilo 4 VK SEM
HAUGTUN'S DPB ENJA Lisbet Ottesen
11-03-12 Hemsedal 2 AK
18-08-12 Raggsteindalen 2 AK
24-08-12 Geilo 1 AK
28-09-12 Østfold I 2 VK
06-10-12 Vestfold II 3 VK
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NJCh HAUGTUN'S DPB FRI Siw Øye
25-08-12 Kongsvold 2 VK SEM
HAUGTUN'S DPB GARM Kirsti Eilertsen
14-04-12 Tydalen 3 AK
15-04-12 Tydalen 1 AK
25-03-12 Røros 3 AK
HAUGTUN'S DPB PHØNIX Kjetil Kristiansen
25-08-12 Sirdal 1 VK
HAUGTUN'S FFB BONO Karl K. Moe
21-10-12 Trøgstad 1 AK
13-10-12 Vestfold II 3 AK
27-10-12 Mjøsprøven II 3 VK
08-10-12 Vestfold 2 AK
14-10-12 Vestfold II 3 AK
HAUGTUN'S FFB FRØKEN KALLA Lisbeth Reinertsen
23-09-12 Tjølling 2 AK
03-11-12 Forus 2 AK
08-10-12 Vestfold 2 AK
17-11-12 Eigersund 2 AK
HAUGTUN'S FFB SHOCK Ann-Kristin Landås
11-03-12 Hovden I 3 AK
25-03-12 Hovden II 1 AK
NUCh HEDDA IZADORA Åge Nilsen
17-08-12 Snåsa 1 AK
04-09-12 Namdalseid 3 AK
05-09-12 Namdalseid 3 AK
HUNTER IKE Åse I. Furuheim
16-03-12 Rjukan 2 AK
02-11-12 Forus 2 AK
IKAROS Åge Nilsen
04-09-12 Namdalseid 3 AK
05-09-12 Namdalseid 2 AK
I-TILDE Ingebjørg H. Nymo
22-04-12 Alta 3 AK
14-10-12 Reisaprøven 2 AK
ITZA'S HEIDI Anne Maj Krogh
25-08-12 Karlsøy 1 UK
04-03-12 Tromsø 2 UK
14-04-12 Arnøya 2 UK
27-03-12 Karlsøy 2 UK
20-04-12 Alta 2 UK
22-04-12 Alta 2 UK
25-08-12 Karlsøy 2 UK
15-04-12 Arnøya 2 UK
JENNI Alfred Karlsen
29-09-12 Østfold I 2 AK
KELLY Kari Thomassen
25-08-12 Pasvik 2 AK
KLEVPORTENS B V KOMPIS Tore Johannessen
18-11-12 Eigersund 3 AK
NUCh KONGSTORP'S BEA Grete Torp
06-10-12 Vestfold II 3 AK
27-10-12 Mjøsprøven II 1 AK
NUCh KONGSTORP'S HO VESLA Oddveig Dahl
24-08-12 Ljørdalen 3 AK
14-04-12 Dovrefjell 1 AK
NUCh LANGSUNDETS SKADE Bjørn M. Baardvik
14-04-12 Arnøya 4 VK
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NUCh NJ(K)Ch LOFOTRYPAS GNE NUMERO UNO Geir H. Strøm
14-04-12 Tydalen 2 VK
NJ(K)Ch LOFOTRYPAS HME DIVA Steinar Søiland
18-11-12 Eigersund 1 AK
LYKKE AV TVERREGGA Grete S. Hoel
07-10-12 Mjøsprøven I 3 UK
MADONNA VON NEUARENBERG Kai Dalane
14-10-12 Vestfold II 2 AK
NJ(K)Ch NJCh MARKUSFJELLET'S GDF RAIPAS Ulf Antonsen
14-04-12 Arnøya 3 VK
15-04-12 Arnøya 2 VK FIN
31-03-12 Andøy 2 VK SEM
01-04-12 Andøy 4 VK FIN
26-08-12 Hattfjelldal 4 VK FIN
31-08-12 Kongsvold 2 VK
MARKUSFJELLET'S HAR FRØYDIS Bjørn M. Baardvik
15-04-12 Arnøya 2 UK
18-03-12 Troms 1 UK
27-03-12 Karlsøy 3 UK
MIRA Siv Iren Mathisen
06-10-12 3 AK
NUCh NYENGET'S KING ESKIL Jan Stordal
19-08-12 Varaldskogen 2 AK
OP JIPPI AV NYNESFJELL Rune Torgersen
10-03-12 Hemsedal 3 AK
ORMKULLENS HIVI Geir B. Soleng
29-04-12 Altevann 1 AK
28-04-12 Altevann 3 AK
PLIGG AV SKRØBBTANGEN Jarle Hindbjørg
03-10-12 Midtre Gauldal 3 AK
NUCh RAMPEN'S EXTRA Nina Smidtsrød
21-04-12 Rolf S. Minnel. 1 UK
17-03-12 Espedal 2 UK
22-04-12 Rolf S. Minnel. 2 UK
24-03-12 Filefjell 1 UK
23-03-12 Filefjell 2 UK
01-09-12 Dalsbygda 1 AK
27-10-12 Mjøsprøven II 2 VK
19-10-12 Trøgstad 1 VK
28-09-12 Østfold I 2 VK
07-10-12 Mjøsprøven I 5 VK FIN
RAMPEN'S FANT Monica F. Grimstad
14-04-12 Geilo 3 UK
15-04-12 Geilo 1 UK
RAMPEN'S MTH TAIGA Roy Bakke
24-03-12 Hovden II 1 AK
Int NSUCh RAMPEN'S NA'S GARMIN Marion Violet Andersen
02-09-12 Svarstad 2 AK
01-09-12 Svarstad 2 AK
RAMPEN'S PLS LUCKY LILLY Kyrre L. Gullhaugen
28-10-12 Mjøsprøven II 3 UK
23-09-12 Tjølling 3 UK
RAMPEN'S POLS Morten Sørensen
20-04-12 Rolf S. Minnel. 2 UK
17-03-12 Femunden 3 UK
04-03-12 Vinjeveien 3 UK
RAMPEN'S TAIGA Trude Myhrer
20-04-12 Rolf S. Minnel. 2 UK
09-09-12 Ljørdalen 2 AK
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08-09-12 Ljørdalen 3 AK
28-10-12 Mjøsprøven II 3 AK
RAMPEN'S VIMSHA Marita H. Kristiansen
14-10-12 Østfold II 2 AK
21-10-12 Trøgstad 3 AK
Int NSUCh NJCh NJ(K)Ch RUGDELIAS NMJ LUCILLAAnne G. Langeland
11-11-12 Os I 1 AK
18-11-12 Eigersund 1 AK
25-11-12 Os II 1 AK
17-11-12 Eigersund 1 AK
29-09-12 Stange 1 VK SEM
04-09-12 Buhol 1 AK
NSUCh NJ(K)Ch RUGDELIAS NMJ NIKKO Ivar Ekenes
21-09-12 Tjølling 3 VK
NUCh NJ(K)Ch RUGDELIAS NMJ O SOLO MIO Børge Follesøy
11-11-12 Os I 1 AK
NJ(K)Ch RUGDELIAS NMJ OCTAVIA Alexander Kristiansen
12-10-12 Vestfold II 2 VK
NUCh RUGDELIAS NMJ ZANTA Marie Lundevik
17-11-12 Eigersund 1 AK
18-11-12 Eigersund 1 AK
NUCh RUGDELIAS OZC LITA Torbjørn Søgaard
10-03-12 Brandseth 1 VK
22-09-12 Stord 2 AK
RUGDELIAS PME VEGA Kjetil Kristiansen
12-02-12 Sirdal I 3 AK
RUGDELIAS QLM ALVINDA Solveig J. Strøm
21-04-12 Rolf S. Minnel. 2 AK
N SE UCh NV-11 RUGDELIAS QLM L'AQUILA Tor-Aanen Kallekleiv
24-08-12 Kongsvold 4 VK
28-09-12 Stange 1 VK
24-11-12 Os II 2 AK
RUGDELIAS QLM REFA Synnøve By
26-02-12 Fosen 2 AK
RUGDELIAS SZG ZIPPER Richard Koester
18-08-12 Raggsteindalen 3 UK
RUGDELIAS TLF KHALEESI Tarjei Kallekleiv
02-09-12 Kongsvold 2 UK
31-08-12 Kongsvold 2 UK
24-08-12 Kongsvold 1 UK
RYPESTEGGENS AOA BODIE Karen Lønn
19-10-12 Trøgstad 2 VK
RYPESTEGGENS AOA LEAH Hege H. Hansen
13-10-12 Østfold II 3 AK
SAGÅSEN'S TYRA Terje Bradal
20-04-12 Rolf S. Minnel. 1 UK
14-04-12 Dovrefjell 2 UK
18-03-12 Espedal 1 UK
13-04-12 Dovrefjell 2 UK
15-04-12 Dovrefjell 1 UK
04-03-12 Vinjeveien 3 UK
07-09-12 Ljørdalen 2 UK
31-08-12 Kongsvold 3 UK
23-03-12 Filefjell 1 UK
SAGÅSEN'S ZIKO John H. Madsen
25-03-12 Hovden II 2 UK
SENJA
22-09-12 2 AK
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SENJAFJELLETS BUM BEA Stian R. Jakobsen
29-04-12 Altevann 3 AK
17-03-12 Tromsø 2 AK
SENJAFJELLETS BUM TSAREK Thomas Hansen
04-03-12 Tromsø 1 VK FIN
SKIMMELMYRAS KIARA Britt Andrå
20-10-12 Trøgstad 2 AK
SKÅTFJELLETS AZH INKA Tom Lilletvedt
03-03-12 Gaularfjell 2 UK
16-03-12 Mjølfjellet 2 UK
SKÅTFJELLETS AZH SAMBA Jørund A. Brekke
16-03-12 Mjølfjellet 3 UK
09-03-12 Hemsedal 3 UK
SOGNEXPRESSEN'S ACP MIRA Eirik Fortun
29-09-12 Kongsvold 2 VK SEM
13-04-12 Grotli 2 VK CK
NJCh SOGNEXPRESSEN'S ACP TIARA Robert Brenden
13-04-12 Grotli 1 VK
SOGNEXPRESSEN'S CCL BRUNO Øystein Eriksen
15-04-12 Tydalen 2 AK
NSUCh SOGNEXPRESSEN'S ENF ONLY ONE Robert Brenden
13-04-12 Grotli 4 VK
STALLOGAISA'S AX EMBLA Christer Nadden
23-09-12 Tjølling 2 AK
STALLOGAISA'S AX PEPSI Anne Liv Sollesnes
07-10-12 Mjøsprøven I 1 AK
STALLOGAISA'S TELL Per Olai Stømner
20-04-12 Rolf S. Minnel. 1 VK
14-04-12 Tolga 1 VK
01-09-12 Røros 3 VK
27-10-12 Mjøsprøven II 1 VK
07-10-12 Mjøsprøven I 3 VK FIN
STEINBUDALENS ATS STILLA Bjørn-Tore Karlsen
10-03-12 Børselv 2 AK
22-09-12 Tromsø 2 VK
25-03-12 Sennalandet 1 AK
25-02-12 Senja 2 AK
STORM AV TVERREGGA Randi Heggdal
30-09-12 Steinfjell 2 UK
SVARTTINDENS EYJAFJELLAJØKULL Hanne Friis Lund
24-03-12 Hovden II 2 UK
SØR HOLLEIAS BTF COCA-COLA Alexander Kristiansen
25-08-12 Sirdal 2 VK
23-03-12 Hovden II 2 VK
06-10-12 Vestfold I 6 VK
NJ(K)Ch SØR HOLLEIAS BTF JAZZ Belinda Aasberg
19-08-12 Hovden 2 AK
25-08-12 Kiær 1 AK
03-11-12 Forus 2 AK
01-09-12 Svarstad 3 AK
17-11-12 Eigersund 1 AK
14-10-12 Østfold II 2 AK
SØR HOLLEIAS CCT TURBODYSA Anders Simensrud
26-02-12 Fosen 3 UK
25-02-12 Fosen 2 UK
03-11-12 Forus 3 AK
NJ(K)Ch TIERBUA'S ENYA Tommy Andersen
06-10-12 Mjøsprøven I 1 VK
21-09-12 Kongsvold 3 VK
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25-08-12 Kongsvold 5 VK SEM
07-09-12 Ljørdalen 3 VK FIN
TIERBUA'S LUNA Nina Modahl
25-03-12 Hovden II 2 UK
TINA AV TVERREGGA Arild Mostue
26-08-12 Geilo 2 UK
TIURJEGERNS SANTO Sveinung Steine
18-03-12 Sirdal II 2 AK
11-03-12 Hovden I 2 AK
14-04-12 Nesheia 2 AK
25-03-12 Hovden II 2 AK
TROHORNET'S SE VILJE Frida Jakobsen
03-03-12 Tromsø 3 AK
29-04-12 Altevann 1 AK
28-04-12 Altevann 2 AK
TYLDERINGEN'S SARA Johan F. Nilsen
29-09-12 Østfold I 3 AK
TYLDERINGEN'S ZITA Eirik Fortun
18-03-12 Ørskogfjellet II 1 UK
24-03-12 Filefjell 4 UK
04-03-12 Gaularfjell 1 UK
15-04-12 2 AK
03-03-12 Gaularfjell 2 UK
NUCh NJCh ULVESVOLLENS FTF YLVA Jens Tomas Sagør
01-09-12 Kongsvoll 1 VK SEM
25-08-12 Verdal 1 VK
15-04-12 Tydalen 1 VK FIN
25-03-12 Meråker II 2 VK FIN
ØVSTEBUA'S ADM LITA Terje Balandin
22-04-12 Alta 3 UK
13-10-12 Vesterålen 2 UK
ÅRDALEN'S ARGAS Bjørn Odden
14-10-12 Vestfold II 3 AK
07-09-12 Ljørdalen 2 AK
25-08-12 Jevnaker 2 AK
ÅRDALEN'S IDA Jonny Aarrestad
02-09-12 Rjukan 1 AK
ÅRDALEN'S LOTTE Audun Kristiansen
14-10-12 Vestfold II 2 AK
NUCh ÅRDALEN'S OBLIX Audun Kristiansen
12-10-12 Vestfold II 2 VK
ÅRDALEN'S REVOLUTION Rune Nedrebø
10-03-12 Verdal 1 VK
13-10-12 Karlsøy 5 VK
ÅSHEIAS DZZ MIE Njål E. Lundevik
18-11-12 Eigersund 2 AK
23-03-12 Hovden II 2 AK
ÅSLIFJELLET'S AHT ISA Trinde Ø. Knudsen
01-09-12 Dalsbygda 2 AK
02-09-12 Dalsbygda 2 AK
ÅSLIFJELLET'S BHH ERA Trinde Ø. Knudsen
23-08-12 Ljørdalen 3 AK
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Årsrapport strihår

Det har vært et skifte av medlemmer i AR-SV i januar 2013. AR medlemmer som har gått ut har
ikke utarbeidet årsrapport og derfor er en kortfattet årsrapport utarbeidet av nye AR-medlemmer. 

NVK har sammen med flere av raseklubbene arbeidet med en ny dataplattform for hundedata.
Denne er ikke på plass ennå og den «gamle» løsningen for utarbeiding av lister over godkjente
avlshunder er ikke aktuell. Derfor vil årets årbok utkomme uten en slik liste. AR sitter allikevel på
oppdaterte lister over avlshunder. Kritikker skrives fortløpende inn på nettet, og er tilgjengelig på
den enkelte hund. En samla liste vil bli publisert. 

Arbeidet med parings-henvendelser er en del av det løpende arbeidet og i de fleste tilfellene er
det gjort et bra arbeid på forhånd av oppdretter, slik at man raskt får en god dialog om valg av
paringspartner til den aktuelle avlstispa.

Det er i beretningsåret født 13 kull med i alt 100 valper. Av disse kullene er 7 (54%) fra godkjente
paringer og i tillegg har AR vært involvert i noen av de øvrige. I tillegg er det importer 12 hunder
hovedsakelig fra Danmark og Sverige.

Registreringstallene for SV går ned og når vi er på et så vidt lavt nivå som nå, er dette selvsagt
sterkt bekymringsverdig. Det betyr jo at de potensielle nye avlshunder for neste generasjon kan bli
svært få og vi kan få et problem med å finne gode avlspartnere og ikke minst kan grunnlaget for
å velge ut nye avlsdyr bli sterkt svekket. Vi får håpe at trenden er midlertidig og at vi får en opp-
gang i registreringstallene allerede neste år.

Indekstallene for HD, jaktlyst og stand er til god hjelp i avlsplanleggingen ved siden av de øvrige
egenskapene som skal tas hensyn til. Mange parringer går nå uten at man behøver å gen-teste
foreldredyrene for vWD, fordi de er etterkommere etter testede individer, eller er testet tidligere.
Dette letter jo selvsagt arbeidet noe. 

Epilepsi
Det har vært gjennomført en spørreundersøkelse via nettet omkring epilepsi på rasen. Slike under-
søkelser skal man være forsiktig med å tolke for mye ut av, men vi har fått en bra respons på dette
og AR har gått gjennom tilbakemeldingene relativt grundig. Epilepsi er en vanskelig «sjukdom» å
bedømme, da den kan oppstå på alle stadier i hundens liv og kan ha mange årsaksfaktorer. Imid-
lertid vet man at flere typer epilepsi har arvelig bakgrunn. Problemet er å kunne skille på disse og
de som ikke har det. 

Vi mener vi har grunnlag for å konkludere med følgende: Undersøkelsen vi har gjennomført tyder
på at epilepsi ikke forekommer hyppigere i SV enn hos de fleste andre raser det er naturlig å
sammenlikne med. Samtidig har det framkommet opplysninger som tyder på at det er arvelig bak-
grunn for noen tilfeller av sykdommen, noen linjer er tydelig mere utsatt enn andre.

AR finner med det foreliggende materialet ikke grunn til å sette inn spesielle tiltak å bekjempe
sykdommen på bred basis eller sette nye generelle krav om dokumentasjoner eller kartlegginger
for avlsdyrene. Imidlertid finner man det naturlig at man i hvert enkelt paringstilfelle forsøker å ta
hensyn til om det har vært kjente tilfeller av epilepsi i slekten for å unngå kombinasjoner med
sjukdommen på begge sider. Selvsagt fraråder man paring av individer som sjøl viser sjukdommen.

Halesaken:
Det er en glede å kunne konstatere at vi i alle fall nå kan få anledning til å vise fram på jaktprøver
og utstillinger hunder som har måttet få halen amputert av medisinske årsaker. I en så vidt liten
rase som vår er det av betydning av potensielt gode hunder kan bli vist fram uansett halestatus.
Det er veldig synd at ikke importerte hunder med korte haler kan stilles, men dessverre ser det ut
til dette slaget er tapt!  
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Sort farge hos SV
Det er nå ikke uvanlig å se sortskimmel SV på jaktprøver og utstilling, og flere av dem har gjort
meget gode prestasjoner på begge fronter, noe som selvsagt bra! Det gir imidlertid AR en ny opp-
gave med å passe på at vi ikke får sammenparing av individer som vi vet kan gi helsvarte hunder,
som er diskvalifiserende som avlshunder. Den enkle regelen er slik at sortskimmel kun kan pares
med brunskimmel eller brun/hvit. Paring av sortskimmel med sortskimmel eller med helbrun vil
kunne gi en andel helsorte hunder, som dermed ikke er godkjent farge hos SV. Vi har gjort
henvendelser til NKK for å få til at man ikke får registrert kull der feil fargekombinasjon blir gjort,
men dette må håndteres mer innad i NVK først, før man kan gå videre med saken i NKK. I Sverige,
Danmark og Tyskland har man allerede registreringsforbud for de aktuelle feilkombinasjonene.
Dessverre har vi allerede sett eksempler på at det er gjort feil paringskombinasjoner i Norge, og at
helsvarte hunder er feilregistrert som sortskimmel hos NKK. Dette er meget beklagelig! AR vil
arbeide mer med saken.

HD
Fra statistikker over HD-forekomster hos SV mener AR å se en meget hyggelig trend med stadig
lavere prosentandeler med hunder med noen form av HD. Vi ser også at det de senere årene ikke
forekommer hunder med sterkere HD-grad enn «svak=C» og at andelen B-hofter også er på vei
ned. I og med at vi selvsagt har et etterslep på røntging i forhold til registreringstallene er det far-
lig å trekke for sterke konklusjoner, men det kan synes som om trenden peker den rette veien!
Den lave HD frekvensen gir også som effekt at familier som er «uheldige» å få noen B-hofter og
kanskje en C, vil få relativt merkbare utslag på HD-indeksene i negativ retning. Dette er naturlig
og korrekt sett i et statistisk/genetisk perspektiv, men kan synes veldig «urettferdig» om man ikke
har litt mer bakgrunn for å tolke slike utslag. I denne forbindelse skal vi peke på at undersøkelser
viser at HD har en relativt sterk arvegrad hos SV, noe nær 0,45 er funnet som arvegrad på HD hos
strihår. Dette betyr at en stor grad av årsaken til HD ligger i genene og dermed er det enda lettere
å forklare de sterke utslag vi får på HD-indeksen. 

Det gode med dette er at hvis vi tar konsekvensen av dette i avlsarbeidet, vil vi kunne fortsette å
ha god kontroll på HD-utviklingen.

Avlsindekser
Som nevnt ovenfor er AR svært fornøyd med å ha indeksene som avlsverktøy. Vi ser at indeksene
for Jaktlyst og Stand er nokså «robuste» for de fleste hunder, dvs. at når vi kjører oppdateringer
med nye prøveresultater er det ofte ingen eller relativt små justeringer på indeksene til de fleste
hundene, noe som sier oss at bakgrunnsmaterialet for mange av indeksene er bra. Som nevnt
ovenfor er HD-indeksen litt spesiell her, da den kan gi markante utslag ved negative HD-avles-
inger. Årsakene er nevnt ovenfor.

Vi skulle gjerne se at man får en del «topp-paringer», dvs. sammenparinger av individer der begge
parter har høye indekser på alle fronter, for det er spesielt der vi burde kunne hente spennende
nye individer for neste generasjon! Det kan være en betenkning at hanhunder med sterke in-
dekser blir paret mye med tisper med en eller flere lave indekser, for å komme opp på godkjent
nivå på paringen. Når hver hanhund har så få paringer å gå på som i denne rasen, kan de fort bli
«oppbrukt» før de når å få en topp-paring.

Satsing på SV på prøver
Strihårvalper selges jevnt over mest til friluftslivsfolk som vil bruke rasen både til generell frilufts-
aktivitet, inkludert jakt, kløv og trekk.  Strihåren har et fortjent rykte som en allsidig hund som er
sterk og robust, og kan brukes til både arbeid og jakt. Friluftsfolket utgjør derfor et takknemlig
marked for oppdrettere.  Det er en liten andel av SV-valper som selges til folk som har til hensikt å
gå på fuglehundprøver.  Det medfører for det første at datagrunnlaget for bl.a. jaktindekser
snevres inn, og for det andre at potensielt gode hunder aldri kommer fram i lyset for å føre avl
videre.  Ser en på de hunder som avprøves på fuglehundprøve så ligger SV i øvre sjikt på
premieringsprosent i sammenligning med andre fuglehundraser.  Det er svært få SV som stilles i
VK klassen, men de som stiller gjør seg ikke bort. Under NM vinter 2012 var det f.eks. 3 % strihår
(6 stk) som stilte til kvalifisering, og 11 % som var i finalen etter å ha tatt godt for seg av premiene
på vegen dit.  Rasen fortjener å få rekruttert flere eiere som vil stille SV på prøver. Oppdrettere er
ofte de første som er i kontakt med nye eiere og som har mulighet til å motivere og veilede ny-
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begynnere i hvordan en kan trene en hund mot jaktprøvekrav.  Distriktsklubber kan også være
med å skape et miljø med en trygg ramme for å trene sammen for å utvikle interesse og kunnskap
i fuglehundsport.  Får vi stilt flere strihår på prøver vil det også øke sjansen for at den eminente
stjernehunden dukker frem - den som gir tårer i øynene til alle uansett hvilken rase de leier på.  Vi
har den kanskje, men det hjelper ikke hvis den aldri blir vist fram!
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Oppdretter av 3 NM-vinnere!
Egne CH:
NUCH Garm 16791/74
NUCH NJCH Hikk 09434/80
NUCH NJCH Rugdelias Acg Fia 14901/81
NUCH NJCH Aasatruas Bin Lurva 16590/88
NUCH Aasatruas Elj Boffa 20789/91
NUCH Aasatruas Gbb Lille 17056/96
NUCH Aasatruas Ibt Teia 12026/98
NUCH Aasatruas Nha Vetla NO55063/09

Korthårsvalper leilighetsvis for salg!
Henvendelse Per Aas

Glenneveien 29, 1476 Rasta
Tlf: 906 67 011 • per-e-aa@online.no



HD-resultater strihår

Vorstehhund strihåret HD-røntget 2012
Denne listen er sortert på reg. nr.
A og B=fri, C=svak grad, D=middels grad og E=sterk grad

Reg.nummer Navn Diagnose
02710/05 Taiga A
14757/06 Kvitsteindalens Buster A
15084/08 Gallokåsen's Jenta A
28026/08 Nila Fullpott A
DK03634/2011 Smørmosen's C Xo B
DK07832/2011 Birkemosen's Nero A
IS16141/11 Kragborg Mads A
NO32152/12 Bjørnsletta's Cf Diva A
NO33023/09 Emma A
NO33566/10 Hella's Una C
NO34015/10 Austbakken's A2 Mira A
NO34504/11 Hongfjellets Bork A
NO34506/11 Hongfjellets Birk A
NO34507/11 Hongfjellets Leo A
NO34509/11 Hongfjellets Regina Montem A
NO34510/11 Hongfjellets Ecko A
NO34511/11 Hongfjellets Kalla B
NO34512/11 Hongfjellets Fiona B
NO34566/11 Ben Av Raisjav'ri A
NO34570/11 Siivo Av Raisjav'ri A
NO35262/11 Anton Av Røssmyra A
NO35263/11 Linus Av Røssmyra A
NO35264/11 Xo Av Røssmyra A
NO35265/11 Prins Rufus Av Røssmyra A
NO35266/11 Lui Av Røssmyra A
NO35268/11 Dina Av Røssmyra A
NO35270/11 Minken Av Røssmyra A
NO35271/11 Ulla Av Røssmyra A
NO35696/11 Ville A
NO35697/11 Bruno A
NO35698/11 Bånnski A
NO35699/11 Zora A
NO35700/11 Strega A
NO35701/11 Virpi A
NO36523/10 Reisajentas A-sigge A
NO37316/10 Ruggugglans Buffy B
NO37388/11 Bekkstuggu's Cfz Talbom A
NO37399/11 Prix A
NO37400/11 Tigo A
NO37415/11 Embrik A
NO37419/11 Yeti A
NO37420/11 Malin A
NO37422/11 Mia A
NO40429/11 Guriskogens Tlc Buster A
NO40853/12 Hovdmyra's Lady Jane A
NO41153/10 Midtlias F Nikki A
NO42739/11 Torsbekkdalen's Tass B
NO42740/11 Torsbekkdalen's Kozak A
NO43108/11 Tb Boaz A
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NO43109/11 Tb Bajas A
NO43112/11 Tb Wilma A
NO43113/11 Tb Liten Bris A
NO44123/10 Gallokåsen's K-fabel A
NO44126/10 Gallokåsen's K-lita A
NO44989/11 Tytingens Brutus A
NO44991/11 Tytingens Tim A
NO44993/11 Tytingens Milla A
NO44994/11 Tytingens Shakira A
NO45077/10 Furugaddens A-zigge A
NO45078/10 Furugaddens A-milo C
NO46479/10 Thorsheim's Elvis A
NO46690/11 Gallokåsen's L-bengel A
NO46691/11 Gallokåsen's Loke B
NO46693/11 Gallokåsen's L-hello Kitty A
NO46695/11 Gallokåsen's L-frøya A
NO47374/09 Liv & Lyst Spot B
NO48530/10 Tico A
NO48531/10 Baltus Brun B
NO48533/10 Skar A
NO48535/10 Sasha A
NO48626/11 Theo A
NO50028/11 Venevatnets A-tyri A
NO50031/11 Venevatnets A-luna A
NO50032/11 Venevatnets A-indy A
NO51287/11 Torsbekkdalen's Arak A
NO52998/10 Tyra A
NO53465/10 Shipmann Dottir's Arco A
NO53466/10 Shipmann Dottir's Atlas A
NO53467/10 Shipmann Dottir's Ackie A
NO53468/10 Shipmann Dottir's Aya A
NO54942/10 Rio C
NO54944/10 Lago Lagopus B
NO54945/10 Silas A
NO54946/10 Lummi A
NO55440/10 Fallvinden's D-mattis A
NO55441/10 Fallvinden's D-rufus B
NO55442/10 Fallvinden's D-scarpa A
NO55444/10 Fallvinden's D-tine A
NO57882/10 Pladsfjellets Fenris A
NO57884/10 Pladsfjellets Trym B
NO57885/10 Pladsfjellets Fivrel A
NO57886/10 Pladsfjellets Huldra A
NO57887/10 Pladsfjellets Troja B
NO58980/10 Hovdmyra's Wild Horses A
S30482/2008 Strävsamma Masaij B
SE41350/2010 Landinarnas Peggy B
SE52625/2010 Sub Terram Jämnt Skägg C
SE52629/2010 Sub Terram Jubel I Busken A
SE52633/2010 Sub Terram Jajamensan A
SE53603/2010 Mälarens Rr-alphaville A
SE62034/2010 Sub Terram Rent Guld A
VDH214830 Nick V Erthal A
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Premieliste jaktprøver strihår

ALSVINNA-FLICKA Lene Engdahl
14-04-12 Dovrefjell 2 AK
AUSTBAKKEN'S ØSTER Dagfinn Brækken
14-04-12 Hattfjelldal 2 AK
B RONJA FOYN, OLE A
14-04-12 Geilo 1 AK
N VCH AD BH BEKKSTUGGU'S APZ BLIXT Birgit Westgård
26-10-12 Malvik&Omegn 2 AK
BEKKSTUGGU'S CFZ BENELLI Øyvind Årsund
24-03-12 Dovrefjell 3 UK
23-03-12 Dovrefjell 2 UK
BEKKSTUGGU'S CFZ TALBOM Tor -Arne Bade
17-03-12 Namdalsprøven 2 UK
INT N UCH  N J(K)CH BIKKJULF'S KOMPIS ØSTLIE LARS/ LUND STEINAR
27-10-12 Malvik&Omegn 2 AK
26-10-12 Malvik&Omegn 2 AK
DINA Jan Erik Helgemo
26-08-12 Tromsø 3 AK
E AIVA Torgeir Dahl
18-02-12 Vesterålen 2 VK
EN JA RUTLE A/FLAATA E./GUNDERSEN G.
08-09-12 Ljørdalen 2 AK
EVEN ELVIS Gard Telje
15-04-12 Geilo 1 AK
EVENTYRØYA'S BGB FRIDA Roe Henriksen
01-09-12 Senja 3 UK
N J(K)CH  FALLVINDEN'S C-MAILE Torgeir Dahl
31-03-12 Andøy 2 VK SEM
30-03-12 Andøy 1 VK
FALLVINDEN'S D-MATTIS Torgeir Dahl
08-09-12 Børselv 1 UK
02-09-12 Senja 3 UK
25-08-12 Tromsø 2 UK
FJELLGLØTT'S AKG BIFFY Marli N. Rundfloen
17-03-12 Femund 2 UK
N J(K)CHFJÄLLBRISENS GERRY Kjell Tangen
25-03-12 Umbukta 3 AK
24-03-12 Umbukta 2 AK
01-09-12 Saltfjellet 1 AK
02-09-12 Saltfjellet 1 AK
07-10-12 Saltfjellet II 1 AK
FURUGADDENS A-SWEET CANDY Børge Follesøy
25-03-12 Filefjell 3 UK
24-03-12 Filefjell 2 UK
11-03-12 Brandseth 1 UK
18-03-12 Mjølfjell 1 UK
FURUGADDENS A-ZIGGEHESTMO OLE ANDRE/ÖRNERSTIG, HELENE
25-03-12 Sennalandet 2 UK
GALLOKÅSEN'S F' VARG Jorunn Hasselberg
26-08-12 Pasvik 2 AK
N SE UCH GALLOKÅSEN'S I-WAIKATO-SILVER Randi Schulze
26-02-12 Fosen 3 AK
25-08-12 Budor 1 AK
GALLOKÅSEN'S K-LITA Lars H. Kristoffersen
18-03-12 Tromsø 3 AK
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GALLOKÅSEN'S L-BENGEL Leif A. Zakariassen
25-08-12 Tromsø 3 UK
17-03-12 Tromsø 2 UK
GALLOKÅSEN'S L-FRØYA Willy Wikbo
25-08-12 Tromsø 3 UK
27-03-12 Skogsfjordvatn 3 UK
14-04-12 Arnøya 3 UK
N UCH N J(K)CH GAUNDALDRØMMEN'S ERA GAUNDAL, BEATE LARSEN OG ROLF
25-02-12 Fosen 3 VK
N UCH N JCH N J(K)CH GRESSFJELLETS ALBERT Fagermo, Dagfin Tor
30-03-12 Andøy 3 VK
GRESSFJELLETS QUICK STEP Randi Schulze
13-04-12 Dovrefjell 3 AK
22-04-12 Rolf S. Minne 3 AK
21-10-12 Trøgstad 2 AK
30-09-12 Østfold I 3 AK
27-10-12 Mjøsprøven II 2 AK
08-09-12 Ljørdalen 2 AK
GROMLIENS LEO Svein Sævik
02-09-12 Dalsbygda 3 AK
GROMLIENS TUVA Hans Kjønstad
14-04-12 Tydalen 1 AK
N UCH GURISKOGENS TOB BETH Tor Asle Eliassen
24-03-12 Filefjell 2 AK
06-10-12 Vestfold I 1 AK
23-09-12 Tjølling 2 AK
25-08-12 Verdal 2 AK
13-04-12 Dovrefjell 2 AK
HELLA'S UNO BØRDALEN, HILDE OG REIDAR
08-09-12 Sjodalen 3 AK
21-08-12 Østmarka 2 AK
21-10-12 Trøgstad 3 AK
26-08-12 Ljørdalen 3 AK
27-10-12 Romeriksåsen 2 AK
HONGFJELLETS BIRK Sandra Tjørn
18-08-12 Ragsteindalen 1 UK
HONGFJELLETS LEO Jan F. Karlsson
22-09-12 Tjølling 1 UK
14-10-12 Vestfold II 2 UK
08-10-12 Vestfold I 2 UK
HONGFJELLETS TESS Lars H. Trones
14-10-12 Vestfold II 1 AK
13-10-12 Vestfold II 2 AK
HOVDMYRA'S RUBY TUESDAY Ingebretsen, Rune
14-04-12 Nesheia 2 AK
13-04-12 Nesheia 2 AK
HOVDMYRA'S SWAY RUNE MIKALSEN OG MARIT MORTENSEN
21-10-12 Karlsøy 2 AK
HOVDMYRA'S TUMBLING DICE Ketil Pedersen
19-10-12 Trøgstad 2 VK
02-09-12 Svarstad 3 AK
13-10-12 Vestfold II 2 VK SEM
14-10-12 Vestfold II 3 VK FIN
N J(K)CH HOVDMYRA'S WHOLE LOTTA YOKO VAAGE, JOHN OG BJØRG
18-11-12 Eigersund 1 AK
23-09-12 Tjølling 2 AK
17-11-12 Eigersund 2 AK
14-10-12 Vestfold II 3 AK
14-04-12 Nesheia 2 AK
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06-10-12 Vestfold I 2 AK
08-10-12 Vestfold I 3 AK
13-10-12 Vestfold II 3 AK
KARO Iver Hauan
21-04-12 Alta 1 AK
KING HARLEY AV RØSSMYRA Lund, Jan Helge
19-03-12 Femund 2 AK
13-04-12 Dovrefjell 2 AK
09-09-12 Saltfjellet 3 AK
06-10-12 Vestfold I 3 AK
28-09-12 Kongsvold 3 AK
KLOSTERSKOVEN'S D. TIWA Rolv L. Gaundal
24-08-12 Verdal 3 UK
KONGSBEKKENS M' KODA Morten Moe
14-04-12 Dovrefjell 1 UK
KRAGBORG NIVI Kjell A. Gruben
14-04-12 Hattfjelldal 2 UK
J KURRABERGEN'S AXA Crister Fredriksson
15-04-12 Arnøya 3 UK
14-04-12 Arnøya 3 UK
KVITSTEINDALENS BUSTER JACOBSEN RUNE/VALLA GUNNVOR
02-09-12 Saltfjellet 2 AK
LA-CSTELLA Cathrine Enoksen
17-03-12 Namdalsprøven 3 AK
LA-WILMA Toril W. Ekjord
08-10-12 Vestfold I 3 UK
LIV & LYST LYST Ragnar Jermstad
03-03-12 Lifjell 3 AK
27-10-12 Mjøsprøven II 2 AK
28-10-12 Mjøsprøven II 3 AK
LIV & LYST STRIPA JERMSTAD, EVEN/TREIMO, JANNEKE
27-10-12 Mjøsprøven II 2 AK
MALIN Marius Kjønsberg
01-09-12 Dalsbygda 2 UK
MARAS FALCO Daniel Berntsen
28-04-12 Saltfjellprøven 2 UK
N UCH MATTIS AV RØSSMYRA HOLM, ARNFINN OG BENTE
21-08-12 Østmarka 2 AK
MINKEN AV RØSSMYRA Bente Holm
24-08-12 Kongsvold 3 UK
MISS MOLLY AV RØSSMYRA Terje Holmberg
26-08-12 Ljørdalen 2 UK
MUNKEFJELLETS FRØYA Tore Semb
24-03-12 Sjodalen 3 AK
MUNKEFJELLETS MJØLNER Ole Bakmann
02-09-12 Dalsbygda 3 AK
NJV-11 MÄLARENS RR-ALPHAVILLE Birgit Westgård
15-04-12 Dovrefjell 2 UK
Pladsfjellets FENRIS Kritian Noer
28-10-12 Mjøsprøven II 3 AK
Pladsfjellets FIVREL Anders Lunde
26-08-12 Hattfjelldal 2 UK
20-04-12 Rolf S. Minne 2 UK
PLADSFJELLETS FREKE Trude Lien
04-03-12 Gaularfjell 3 AK
13-04-12 Geilo 1 AK
03-03-12 Gaularfjell 3 AK
Pladsfjellets RØY HARTWIG, TORILL GJERSTAD OG PER
18-11-12 Eigersund 3 AK
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19-08-12 Ragsteindalen 2 UK
24-11-12 Os II 2 AK
03-03-12 Gaularfjell 2 UK
04-03-12 Gaularfjell 2 UK
10-03-12 Brandseth 1 UK
24-03-12 Filefjell 5 UK
15-04-12 Geilo 2 UK
Pladsfjellets VILJE Terje Tørnblom
03-03-12 Gaularfjell 2 UK
REISAJENTAS A-REISA Magnhild Reiersen
25-08-12 Tromsø 3 AK
ROTVELTA'S DKM TUSSA Lone Gudim
28-09-12 Østfold I 4 VK
RUGGUGGLANS BIZZY Hermund Slaatsveen
14-04-12 Dovrefjell 3 AK
RUGGUGGLANS BØSS Eirik Telje
25-08-12 Bittermarka 3 AK
01-09-12 Dalsbygda 2 AK
RUGGUGGLANS YATZY SKARPHOL, OLA MAGNE OG JØRAN
13-04-12 Dovrefjell 2 AK
SCHOU'S BROR KHRUSJTSJOV JAKHELLN, MARIT OG NICOLAI
30-09-12 Stange 2 AK
SCHOU'S LERKE Øyvind Gruben
25-08-12 Hattfjelldal 1 UK
06-10-12 Saltfjellet 1 UK
08-09-12 Saltfjellet 1 UK
09-09-12 Saltfjellet 2 UK
26-08-12 Hattfjelldal 2 UK
N UCH N J(K)CH N JCH STAKKHAUGEN'S FAIO IMSHAUG, ELLEN M/FLADEBY, TOM-ERIK
21-08-12 Østmarka 1 AK
11-11-12 Holeia 1 AK
28-09-12 Stange 1 VK
25-08-12 Jevnaker 1 AK
STAKKHAUGEN'S FANNY GJESTVANG OLAV/ MARTINSEN SISSEL
21-04-12 Rolf S. Minne 3 AK
STAKKHAUGEN'S GAILA THORKILDSEN, BRITT ELIN OG WILLY
14-04-12 Nesheia 2 UK
STEBAS OLGA Petra Fransson
25-08-12 Hattfjelldal 3 AK
TARESKOGENS ISI SVE, GEIR/RYLANDER, SIW
21-04-12 Saltfjellet 1 AK
14-04-12 Dovrefjell 2 AK
TARESKOGENS JAGO HUUSE, HEIDI OG TERJE
14-04-12 Dovrefjell 2 AK
15-04-12 Dovrefjell 2 AK
17-03-12 Ørskogfjellet 1 AK
25-03-12 Sjodalen 2 AK
28-04-12 Saltfjellet 2 AK
TORSBEKKDALEN'S ARAK Unn Johannessen
14-10-12 Østfold II 2 UK
N UCH TORSBEKKDALEN'S DANA JOHANNESSEN, UNN OG TERJE
22-04-12 Rolf S. Minne 3 AK
N UCH TRE RIKS RØYSA'S C IRMA Linda Rognmo
26-08-12 Pasvik 2 AK
25-08-12 Pasvik 2 AK
TYRA Kjetil Pladsen
24-03-12 Hovden II 1 UK
25-03-12 Hovden II 1 UK
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USTVEDTMARKAS BELLE STØRKERSEN, BJØRN OG TUVA
08-09-12 Ljørdalen 2 AK
14-10-12 Østfold II 2 AK
17-03-12 Espedalsprøven 2 AK
USTVEDTMARKAS FIX-IT CHANTI Heidi Ustvedt
22-04-12 Rolf S. Minne 2 AK
21-04-12 Rolf S. Minne 2 AK
VERA Ole Kristian Elvenes
19-08-12 Kautokeino 1 AK
VILLE Rune O. Brenna
02-09-12 Dalsbygda 2 UK
13-10-12 Vestfold II 2 UK
14-10-12 Vestfold II 2 UK
07-10-12 Mjøsprøven I 3 UK
27-10-12 Mjøsprøven II 1 UK
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Årsrapport langhår

Dette har vært et år med bra rekruttering på langhårsfronten. Det har vært 6 kull med 45 valper
og i tillegg er det kommet inn 3 importer, alle fra Sverige. En av disse er etter en interessant ny
avlshund fra Tyskland, Lukas v. Auwelt. Det blir spennende å se hva dette kan tilføre vår avlsbase.

Relativt få hunder på jaktprøver, men leser man resultatlista kan man imidlertid komme til å tro at
den er full av feil! En barriere er brutt ved at Fraggle av Mjøsgløtt og Gunnar Klingwall har hatt
en sesong bare de færreste fuglehunder kan matche. På Dovrefjellprøven i april tar de storeslem
med premiering 3 av 3 dager med 1x2. AK og 2x1. AK! Ikke mange gjør det etter! Deretter topper
de det hele med å ta 2 VK på KONGSVOLL i september! Det er bare å bøye seg i støvet av dette!
Nå er altså endelig VK barrieren brutt og vi håper det kan inspirere andre til å satse framover. Få
kan matche slike resultater, men det viser at målbevisst trening og satsing gir resultater og at disse
hundene virkelig kan formes i forskjellige retninger! 

Dette understrekes ved at Tira til T.S. Moen fikk 2x2. AK på fjellet og både Noraførr’s G’Ranja,
Fjordlandets Fox Fenris og Kjøttjegern’s Ekspresso To Go har lykkes med premieringer og premiene
er spredt på både skog, høyfjell og lavland! Vi må gratulere alle og ønske lykke til videre.
Gledelig er det også å konstatere at vi har fått den første norskeide hund som har fått tittelen
svensk jaktchampion (SJCH), i og med at Åska til Irene og Kai-Rune Johannessen fikk 1x1.Ökl og
2x1. Ekl på jaktprøver i Sverige i 2011 og besto blodsporprøve i 2012! Åska er oppdrettet av
Charlotte og Örjan Thorén i Örebro.

Det er i alt 11 hunder som er HD-røntget, og av disse er det 1 som kom ut med C, 1 med B og
resten med A. Dette gir altså ca. 91% fri hunder. Den ene som kom ut med C var import fra
Danmark og dette er jo synd da den ellers kunne vært et fint avlsmessig tilskudd. Med så få
hunder som registreres og røntges som i langhår er det nesten meningsløst å utvikle dette i
prosenter, men sett over tid er det uansett en god HD-situasjon, som vi skal ta vare på videre 
framover. Indeksene vil være et godt hjelpemiddel i denne forbindelse.

Langhåravlen i Norge har de siste årene vært preget av linjer fra Nederland, og det er liten tvil om
at en del av disse har gitt hunder med større intensitet og jaktlyst, noe som helt klart har vært en
målsetting. Dessverre er det ute i Europa en viss uro omkring den avlen som foregår i Nederland
og Verdensforbundet for Langhår har gitt uttalelser som underkjenner en del av de mest
profilerte avlslinjene i Nederland, pga. utslag av rase-utypiske avkom bl.a. i Danmark.

Vi trenger stadig nytt blod i tilførsel til avlsmaterialet vårt i Norge, men uttalelsene fra verdensfor-
bundet gjør det vanskelig å skaffe gode tyske eller danske parringspartnere til våre tisper med
nederlandske blodslinjer, da de mener de skal ut av avlen. Dette er selvsagt helt uakseptabelt fra
vår side og vi må nå arbeide for å få endret på denne holdningen fra verdensforbundet!

Utstillingsresultatene viser at rasen er relativt variabel i type og størrelse, så det ville være ønskelig
å få stabilisert eksteriøret noe mer. Det er som tidligere lemmevinklene både framme og bak som
først og fremst kan bli bedre, men vi må også se på størrelse og type, med tilstrekkelig kropps-
volum og robust bygning uten å helle over til det tunge og uedle.

For øvrig kan vi konstatere at vi har en gjennomgående frisk rase med brede bruksmuligheter og
hunder som får god trening blir meget gode brukshunder og flotte representanter for rasen.
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HD-resultater langhår

Vorstehhund strihåret HD-røntget 2012
Denne listen er sortert på reg. nr.
A og B=fri, C=svak grad, D=middels grad og E=sterk grad

Reg.nummer Navn Diagnose
DK11032/2010 Wysiwyg Pixel C
NO35535/11 Noraførr's Geisha B
NO35536/11 Noraførr's G'ranja A
NO35537/11 Noraførr's Gorgeous Zivah A
NO37646/11 Rognhøgdas Ozzy A
NO37647/11 Rognhøgdas Bork A
NO37649/11 Rognhøgdas Messi A
NO37651/11 Rognhøgdas Canty A
NO37652/11 Rognhøgdas Ronja A
NO42516/11 Kjøttjegern's Cafe Au Lait A
NO46276/10 Vindeggens Yatzy A

Premieliste jaktprøver langhår

FRAGGLE AV MJØSGLØTT Gunnar Klingwall
13-04-12 Dovrefjellprøven 1 AK
15-04-12 Dovrefjellprøven 1 AK
14-04-12 Dovrefjellprøven 2 AK
28-09-12 Kongsvold 2 VK
FJORDLANDETS FOX FENRIS B.A.Helland og L. Salen
22-08-12 Østmarka 3 AK
KJØTTJEGERN'S ESPRESSO TO GO Einar Erikstad
13-10-12 Vestfold 3 UK
NORAFØRR'S G'RANJA Nina M. Olsen
06-10-12 Dovrefjellprøven 3 UK
TIRA Tor Sverre Moen
15-04-12 Hattfjelldal 2 AK
06-10-12 Saltfjellet 2 AK
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Norsk Jakt Champion

SV Stakkhaugen's Faio
16088/08
Imshaug, Ellen M/Fladeby, Tom-Erik, Sørum
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Norsk Jakt Champion (Kombinert)

SV Fallvinden's C-Maile
06078/07
Dahl, Torgeir, Harstad

SV Vismunda's Bfp Zara
09014/04
Torrissen, Ole, Paradis

SV Stakkhaugen's Faio
16088/08
Imshaug, Ellen M/Fladeby, Tom-
Erik, Sørum
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SV Speldraget's B-Dee-Dee
17424/04
Smuk, Jan-Egil, Hesseng

SV Gaudalsdrømmen's Rago
18300/06
Paulsen, Walter og Torbjørg,
Mosjøen

SV Fjällbrisens Gerry
S18632/2007
Tangen, Kjell, Mo I Rana
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KV Rugdelias Nmj Lucilla
05494/05
Langeland Anne G/ Kallekleiv
Tore, Fana

KV Sør Holleias Btf Jazz
19498/08
Aasberg, Belinda/Simensrud,
Anders, Bødalen

KV Langsundets Exo
22313/07
Hauffen, May-Britt/Larsen,
Anders H, Kirkenes
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KV Gruffwe Rijs Dkn Astrix
S18533/2008
Andersen, Roger, Kvelde

Norsk Utstilling Champion

SV Gallokåsen's I-Waikato-
Silver
14477/06
Schulze, Randi, Nittedal

SV Guriskogens Tob Hugin
NO40700/09
Fossum, Rune, Steinkjer
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SV Guriskogens Tob Beth
NO40705/09
Eliassen, Tor-Asle, Larvik

SV Stormkullens Bäste-Bork
S19555/2007
Kempainen, Roger

LV Tikka
S42165/2006
Spandow, Odd,
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KV Kongstorp's Bea
10758/04
Torp Grethe og John, Kongs-
vinger

KV Hallingfjellas Nor
14276/07
Skurdal, Øivind, Lillehammer

KV Rampen's KBH Jeger
14937/04
Pettersen, Karine, Siggerud
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KV Ulvesvollens FTF Ylva
18753/07
Sagør, Jens Thomas, Trondheim

KV Stallogaisa's Trixie
26199/08
Sollesnes, Anne-Liv, Løten

KV Kongstorp's Ho Vesla
NO40615/09
Dahl, Oddveig Torp og Erik,
Kongsvinger
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KV Gruetjernet's G-Furu
NO45526/09
Andersen Pål og Hanne,
Nannestad

KV Rampen's Extra
NO48570/10
Smidtsrød, Nina og Stine,
Furnes
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Æresmedlemmer

Hans Borchgrevink �

Georg S. Johansen �

Eivind Skeie �

Arne Toft Pedersen �

Knut Fonsgaard �
Per Aas

Kåre Lotsberg
Kjell Larssen
Alfred Ørjebu 
Tore Kallekleiv

Bjørnar Gundersen
Bjørn Stang
Randi Schulze
Bente Holm
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Gullmerkeinnehavere

Arne M. Rasmussen Bo Evert, Sverige
Hans Borchgrevink Peter C. Bjerke
Georg S. Johansen Arne Tjomsland
Eivind Skeie Odd Bjørnstad
Sverre Pettersen Babs Borchgrevink
Jan Fjeldberg Rolf Bergh
Knut Bakken Arne Toft Pedersen
Bjørn Stang Kaare Lotsberg

Helge Amundsen Jon Hoem
Kjell Myklebost Lillemor Smestad
Knut fonsgaard Lars Kristian Storvold
Tore Staw Thorvald Jensen Holevgaard

Tore Kallekleiv Leif Kastdalen
Per Aas Sigrid Aase

Per H. Nymark Bjørnar Gundersen
Tommy Lindstrand Odd Mørk
Randi S. Tommelstad Kjell Larsen
Alfred Ørjebu Birgit Westgaard
Anders Lunde Hans Christian Axelsen

Kai-Rune Johannessen Randi Helness Rivrud
Bente Hansen Rune Brenna

Rune Johannessen Bjarne Smukkestad
Pål A. Andersen John Torp
Glenn Olsen Robert Brenden
Ola Øie Ragnar Skjennum
Ivar Bakken  Lisbeth Reinertsen

Anders Simensrud Terje Berntsen
Unn Johannessen
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Vorstehhundstatuetten

1977 Odd Bjørnstad
1979 Hans Petter Dahm/Unikum’s Dixi
1981 Fred Bjørnestad/ Flying Aiki
1990 Erling Meirik/ NM høyfjell med SV Lavøya’s B’Kragg
1990 Yngvar Theodorsen/ SV Varg
1990 Finn Adeler/ NM skog KV Stavsjødalens Panto
1991 Freidis og Per Eidem/ NM vinter med SV Tollådalens Jago
1993 Kåre Nergård/  NM vinter med SV Jerv
1994 Kai Rune Johannessen. Godt og mangeårig arbeid i avlsrådet
1995 Pål Andersen/ vinner NM skog med KV Aasatrua’s ELJ Knall
1995 Svein Aune/ KV Itza’s Tyro
1996 Victor Vang/ Norges Cup med KV Garm av Dahlvinn
1996 Yngvar Theodorsen/ NM skog med SV Boss II
1998 Ketil Fredriksen/ NM vinter med KV Irgas
2001 Glenn Olsen/ KV Aasatrua’s Glt Røysa
2004 Odd Mørk/ NM skog med KV Tierbuas Perla f. Glenn Olsen
2005 Erik Fortun/ Norsk Derby med KV Sognexpressens Mira
2005 Glenn Olsen/ NM skog med KV Aasatrua`s GLT Røysa
2006 Gustav Larsen. NM lavland med KV Lierdalens Troll
2006 Robert Brenden/ Norges Cup med KV Kvitnyken`s Nikita
2006 Tore Kallekleiv/ Rjukan Grand Prix, og gode prestasjoner
2007 Nina Smidtsrød/ Verdens mester i St. Hubertus
2007 Jan Halvor Eriksen/ NM skog med KV KTB Asatruas Veia
2009 SV-laget NM høyfjell: Rune Fossum, Arne Aalberg og Alexander Kristiansen
2009 Roger Aasland/ NM lavland med SV Mälarens Thin Lizzie
2010 Randi Schulze/ VM lag, St. Hubertus, SV Gressfjellets Quick Step
2011 NM lag vinter; Ola Øie, Robert Brenden og Ulf Antonsen
2011 NM lag lavland; Ola Øie, Glenn Olsen og Robert Brenden
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